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ARA DÖNEM FNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Pasha Yatırım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu’na:

Giriş

Pasha Yatırım Bankası A.Ş.’nin (“Banka”) 30 EylüL 2016 tarihli ilişikteki konsolide olmayan bilançosunun ve
aynı tarihte sona eren dokuz aylık döneme ait konsolide olmayan gelir tablosunun, konsolide olmayan
özkaynaklarda muhasebeleştirilen gelir gider kalemlerine ilişkin tablonun, konsolide olmayan özkaynak değişim
tablosunun ve konsolide olmayan nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalannın özetinin ve diğer açıklayıcı
dipnoılannm sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Banka yönetimi, söz konusu ara dönem fınansal bilgilerin
1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve
Belgelerin Saklanmasına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kumlu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ilişkin yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) genelge ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda
Türkiye Muhasebe Standardı 34 Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı hükümlerini içeren; “BDDK
Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde
sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu am dönem fınansal
bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin,
lşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından SınırlL Bağımsız
Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sımrlı denetim, başta finans ve
muhasebe konulanndan sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer
sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı;
Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek
olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak am dönem fınansal bilgilerin sınırlı
denetimi, denetim şirketinin, bir bagımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vüıf olabileceğine
ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildinnemekteyiz.
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Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem konsolide olmayan finansal bilgilerin, Pasha Yatırım Bankası
Anonim Şirketi’nin 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla fınansal durumunun ve aynı tarihte sona eren dokuz aylık
döneme ilişkin finansal performansının ve nakit akışlarının BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na
uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak
herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikte yedinci bölümde yer verilen an dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş an dönem fınansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm
önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

Diğer Husus

Banka’nın 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren hesap dönemine ait fınansal tablolannın tam kapsamlı denetimi ve
30 Eylül 2015 tarihinde sona eren dokuz aylık an hesap dönemine ait finansal tablolannın sınırlı denetimi başka
bir bağımsız denetim şirketi tarafindan gerçekleştirilmiş olup, söz konusu bağımsız denetim şirketi 22 Şubat 2016
tarihli tam kapsamlı denetim raporunda ve 9 Kasım 2015 tarihli sınırlı bagımsız denetim raporunda sırasıyla
olumlu görüş ve olumlu sonuç bildirmiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A membefn tY ng Global Limited
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30 EYLÜL 2016 TARİHİ iTİBARIYLA HAZIRLANAN

DOKUZ AYLIK KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU

Banka’nın Yönetim
Merkezi’nin Adresi
Banka’nın Telefon Numarası
Banka’nın Faks Numarası
Banka’nın Internet Sayfası Adresi
İrtibat İçin Elektronik Posta Adresi

A.O.S. 55. Sokak No:2 42 Maslak Olis 3 Kat:7
34398 Maslak İstanbul, Türkiye
(0212)7058900

:(0212) 345 07 12
www.pashabank.com.tr
infopashabank.com.tr

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen “Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal
Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ’e göre hazırlanan dokuz aylık konsolide
olmayan finansal rapor aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır.

• BİRİNCİ BÖLÜM
• İKİNCİ BÖLÜM
• ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

• DÖRDÜNCÜ BÖLÜM -

• BEŞİNCİ BÖLÜM

• ALTINCI BÖLÜM
• YEDİNCİ BÖLÜM

- BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER
- BANKA’NIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI
- İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUIIASEHE POLİTİKALARINA İLİŞKİN

AÇI KLAM ALAR
BANKVNIN MALI BÜNYESİNE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER
KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE
DIPNOTLAR

- SINIRLI DENETİM RAPORU
- ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

Bu raporda yer alan konsolide olmayan dokuz aylık finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar
“Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”,
Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile
Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası cinsinden hazırlanmış olup,
baüımsız deneLime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur.

Agha Ali Ka oy

Yönetim Kurulu Başkanı

H.Cenk Eynehan

Genel Müdür

Ali Ihsan Tokkuzun

Genel Müdür Yardımcısı

N.Süreyya Serdengeçti

Denetim Komitesi Üyesi

Yeşim Çağlar

Financial Planlama ve Kontrol

Bu fınansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler:

Birim Müdürü

Ad - Soyad / Unvan
Tel No

Yeşim ÇAĞLAR! Müdür
(0212)7058908

:(0212) 345 07 12

Mesut Özdinç

Denetim Komitesi Başkanı

Faks No



İÇİNDEKİLER
SAYFA

BİRİNCİ BÖLÜM

GENEL BİLGİLER

1. Banka’nın ktı nı 1 uş tarihi, başlangıç statüsü, an ıl n s lal üde in eydana gel en d Li ş iki ikleri Ikt iva eden larI hçesi
Il. l3anka’nns sennave yapısı. yönelim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikle elinde

bit! und ııraıı ortakları, varsa h tı h ususi arda yıl içindeki değişıklıki er il e dahil ü iduğu gruba il iş ki n açıklama 1 —2
ili. Banka’nın. yönetim kumlu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile uenel müdür ve yardımcılarının

varsa 13 in k a da salı ip ol dukl arı payI ara ve sorum lui uk alanları na ıl işk in açıklamalar 3
IV. Bankada ıntelikli pay sahibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar 3

Banka’nın hizmet türü ve fiıaliyei alanlarını içeren özet hilci 3
‘l. Banka ile bağlı mı aklı klan arasında öz.kavn akla rı n denli al traıı s l r edilmesinin ve ya borçl atın 3

geri ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel. Fılli veya lıtıkuki cııgeller

İKİNCİ BÖLÜM

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR

1. l3ılaııço ( Fiııansal durum tablosu) 35
Il. Naz ı nı hesaplar tablosu 6
Il!. Gelir tablosu (Kar ve zarar ceıveli) 7
IV. üı.kaynaklarda muhaseheleştidlen gelir gider kalemlerine ilişkin tablo K
V. Özkaynak değişim tablosu 9—10
YI. Nakit akış ıahlosu Il

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

MUHASEBE POLİTİKALARI

- Sunum esaslarına ilişkin açıklamalar 12
Il - Finan sa 1 araçların ku 1 lanı nı st raıej is i ve yabancı para ci ıl si nden iş leınle re ilişkin açıkla ula lar 1 3
ili. Vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile türev ürünlere ilişkin açıklamalar 13
IV. Faiz gelir ve giderine ilişkin açıklamalar 14
V. Ucrel ve komisyon gelir ve giderlerine ilişkin açıklamalar 14

l:iııLıııstl varlıklara ilişkin açıklamalar 14—15
VH. Finaıısal varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin açıklamalar 16
Vi Il - Fiıı aıısa 1 araçları ıı net 1 eş t iri Imes mc ilişki ii açıklamalar 1 6
İN, Satış ve ued alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilınesi işlemleriııe ilişkin açıklamalar 16
N. Satış amaçlı elde ıutulaıı ve durdurulan faaliyetlere ilişkiıı duraıı varlıklar ile bu varlıklara ilişkin borçlar

hakksnda açsklamalar 17
NI. ŞereFıye ve diğer maddi olmayan duran vanlıklara ilişkin açıklamalar 17
XII. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar 1%
Mil. Kiralama işlcmlerine ilişkin açıklamalar IK-19
XIV, Karşıltklar ve koşullu yükümlülüklere ilişkin açıklaınalar 19
XV. Çalışanlarin haklarına ilişkiıı yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 19
Nl. Vere i uvgıı la t na la rına ilişkin açıklamalar 202 1
NVII. Borçlaıımalara ilişkin ilğve açıklanıalar 21
NVlll, ihraç edilen hisse seneılerine ilişkin açıklamalar 21
XIN. Aval ve kahullere ilişkin açıklamalar 21
XX. Devlet teşviklerine ilişkin açıklaıııalar 21
NNI. Kür yedekleri ve karın dağıtılmasına ilişkin açıklamalar 21
XXII. 1 lisse başına kazanea ilişkin açıklamalar 22
NXIII. tlişkili taraflara ilişkin açıklamalar 22
NNIV. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin açıklamalar 22
XNV . R ap ü d a manın höl üml e meye uöre yapılmasına ilişkin açıklamalar 22
XNVI. Sınıjiandırmalar 22
NXVll. Diğer 1 ltısuslar 22



İÇİNDEKİLER (Devamı)

SAYFA

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MALİ BÜNYEYE ve RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Özkaynak Kalemlerine İlişkin açıklamalar 23—27
Il. Kur riskine ilişkin açıklamalar 28—29
111. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar 0—32
IV. 1-lisse senedi pozisyon riskine ilişkin açıklamalar 32

Likidite riski yöneıimiııe ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar 3—36
VJ. Kaldı raç oranına ilişkin açıkla ‘na lar 37
Vii. Risk Yönetimine ilişkin açıklamalar 38
YIlI. Faaliyet bölümlerine ilişkin açıklamalar 39

BEŞİNCİ BÖLÜM

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. Bilançonun akıif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar 40—46
Il - B ıl anço nu n pa si t hesaplarına ili şk in açıklama ‘e d ıpnot lar 49—53
ili. Nazı ın hesap 1 ara ilişkin açıklama ve d ip not lar 54—55
IV. Gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar 56—59
V. Özkaynak değişim tablosuna ilişkin açıklama ve dipnoılar 60
YI. Nakit akış tablosuna ilişkin açıklama ve dipnollar 61
YIl. 13 anka ‘nın dahil ol du u risk grubuna ilişkin açıklamalar 62
YIlI Banka’ııın yufliçi, yurtdışı, kıyı bankacılığı hölgeleriııdeki şube ile ynrtdışı tenısileiliklerine ilişkin bilgiler 62

ALTINCI BÖLÜM

BAĞIMSIZ SINIRLI DENETİM RAPORU

t. Banka’nın thalivetinc ilişkin diğer açıklamar 63
Il. Bil anço sonrası h t’ sus lara ili şk in açıklamalar 63
111. Sıııırlı denetim raporuna ıtişkiıı olarak açıklanması gerekeıı husıısiar 63
IV. Bağımsız dencıçi tarafından hazırlanan açıklama ve dipnotlar 63

YEDİNCİ BÖLÜM

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

- Baııka yönetim kunı lu başk aıı ı ve genel mö d ürünün ara döıı eııı liı al iye ı lerine il işk iıı değe rlend i nnel erini içeren ara dönem Ih al iyet
raporu 64—68



PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tularlar aksi belirıilmedikçe bin Türk Lirası (‘‘[E’’) olarak ifade edilmiştir.)

BİRİNCİ BÖLÜM

GENEL BİLGİLER

Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva eden
tarihçesi:

Banka’nın ticari unvanı Paslıa Yatırım Bankası A.Ş.
Raporlama dönemi 1 Ocak -30 Eylül 2016
Yönetim merkezinin adresi A.O.S. 55. Sokak No:2 42 Maslak Ofis 3 Kat:7

3439% Maslak İstanbul, Türkiye
Telefon numarası (0212) 705 8900
Faks numarası (0212)34507 12
Elektronik site adresi www.pashabank.com.tr
Elektronik posta adresi infopashabank.com.tr

PASHA Yatırım Bankası A.Ş.’nın (“Banka”, “PASHABank”) kuruluşuna mülga 3182 sayılı Bankalar
Kanunu uyarınca Bakanlar Kurulu’nun 17.06.1987 gün ve %7/11898 sayılı kuran izin verilmiş olup,
Banka 6224 sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunu’na tabi olarak Yatırım Bank A.Ş. ünvanı ile
Merkezi Istanbul’da olmak üzere kurulmuştur. Banka’nın kurulmasına Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca
2 1.12.1987 tarihinde izin verilerek Banka’nın esas sözleşmesi İstanbul Asliye 1. Ticaret Mahkemesinin
25.12.1987 tarihli, esas 1987/5087 sayılı kararı ile onaylanmış, İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu’nea
25.12.1987 tarihinde 240320 numara ile Sicil’e tescil edilerek, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin
30 Aralık 1987 tarih ve 1924 sayılı nüshasında ilan edilmiştir. 1 Mart 1988 tarihinde yatırım bankacılığı
faaliyetlerine başlayan Banka, 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla sadece Istanbul’daki genel müdürlüğü
aracılığıyla faaliyette bulunmakta olup, şubesi bulunmamaktadır.

Il. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya
birlikte elinde bulunduran ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişikler ile dahil olduğu
gruba ilişkin açıklama:

Banka’nın kurucu ortağı TAIB Bank B.S.C.(c)’nin Banka’daki hisselerinin satışına yönelik aldığı karar
çerçevesinde, Aksoy Holding A.Ş. ile 13 Mayıs2013 tarihinde hisse alım satım sözleşmesi imzalanmıştır.
26 Haziran 2013 tarihli Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu yazısında Aksoy Holding A.Ş.
tarafından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”)’na yapılan başvuru ve Banka önceki
ana ortağı ile Aksoy Holding A.Ş. arasında imzalanan sözleşmeye istinaden Banka hisselerinin
%99.46%9sinin doğrudan Aksoy Holding A.Ş.’yc devrine izin verildiği Banka’ya bildirilmiştir. 31
Temmuz 2013 tarihinde yapılan Banka’nın Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Banka’nın önceki ana
ortağı tarafından Aksoy Holding A.Ş.’ye yapılan pay devri işleminin kabulüne ilişkin 31 Temmuz 2013
tarih 32 sayılı Yönetim Kurulu Kararı onaylanarak söz konusu pay devrinin, kapanış işlemlerinin
tamamlanması ve pay devrinin gerçekleşmesi şartına tabi olarak kabulüne karar verilmiş ve 2 Ağustos
2013 tarihinde pay devir işlemleri tamamlanmıştır.

31 Ekim 2013 tarihli Banka Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Banka ödenmiş semıayesinin
37,000 TL’den 39,000 TL’ye çıkartılmasına karar verilmiş olup, BDDK’nın sermaye artınmına uygunluk
yazısına istinaden, 13 Kasım 2013 tarihinde Banka ödenmiş sermayesi 39,000 TL’ye çıkartılmıştır. 21
Kasım 2013 tarihli Banka Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Banka’nın ödenmiş sentayesinin
39,000 TL’den 80,000 TL’ye çıkartılmasına karar verilmiş olup, BDDK’nın sermaye artırımına uygunluk
yazısına istinaden, 29 Kasım 2013 tarihinde Banka’nın ödenmiş sermayesi 80,000 TL’ye çıkartılmıştır.

(Yetkili luca / Kaşe)



PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Isııarlar aksi helinıInıcdıkc bin Türk Lirası (“TL”) olarak 11,dc cdilnıişıir.ı

GENEL BİLGİLER (Devamı)

Banka hakim ortağı Aksoy Holding A.Ş. ile PASHA Bank OJSC arasında, Banka sentayesindeki
çoğunluk hisselerin PASHA Bank OJSC’ye devri konusunda anlaşmaya varılmıştır. Bankacılık
Düzenleıne ‘e Denetleme Kurulu’nun 26 Aralık 2014 tarih ve 6137 sayılı kararıyla: PASHA Bank OJSC
tarafından Banka semuyesinin 28.795,121 TL’sinin (tam TL) devralınması ve sonrasında Banka
tarafından gerçekleştirilecek ana sözleşme değişikliği ile sermayenin 175,000 TL nakit artırılarak 80,000
TL’den 255,000 TL’ye çıkarılması suretiyle PASHA Bank OJSC tarafından Banka hisselerinin
%79.9l96’sının devralınmasına ve Banka ana sözleşmesinde değişiklik yapılmasının uygun görüldüğü
Banka’ya bildirilmiştir.

27 Ocak 2015 tarihli Banka Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Banka’nın ödenmiş sermayesinin,
175,000 TL nakit ilavesi suretiyle 255,000 TL’sına artırılmasına, pay devrinin kabulüne ve bu hususta
Banka esas sözleşmesinin sermayeye ilişkin 7. maddesinin aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde (adil
edilmesine ve Banka unvanın “PASHA Yatırım Bankası A.Ş.” olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.

Banka’nın unvanı, PASHA Yatırım Bankası A.Ş., işletme adı PASHABank olarak değiştirilmesine ilişkin
2 Mart 2015 tarihli tescil işlemi 6 Man 2015 tarih ve 8773 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde
yayı mlanmı şu r.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 18.12.2015 tarih ve 6583 sayılı Kararıyla: Aksoy
Holding Aş’nin sahip olduğu 51,000 TL payın PASHA Bank OJSC tarafından de\Talınmasına, PASHA
Bank OJSCnIn Bankadaki pay oranının %79.9196’dan %99.9196’ya çıkarılmasına. Aksoy Holding
AŞ’nin Bankadaki %20 doğmdan payının %O’a düşmesine uygunluk verilmiş olup. ilgili Kurul kararı
23/12/2015 tarih ve 18038 sayılı yazı ile Banka’ya iletilmiştir.

Sözkonusu hisse devri 24 Aralık 2015 tarih ve 110 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile pay defterine
i şlenmi ştir.

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla Banka ortaklık yapısı aşağıdaki tablodaki gibidir.

kd Soyadrfieari Unv anı
Sermaye Pay Oran

IPASHA Bank O1SC 254.795 %99.9 196
Diğer 205 %0.0804
oplam 255,0(11) %100

(Ye!kiŞi baro / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(luiarlar aksi heliflilmcdikçe bin Türk Lirası (‘ [E’’) olarak iEıde edilmiştir,)

GENEL BİLGİLER (Devamı)

‘Il. Banka’nın, yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür ve
yardımcılarının varsa Banka’da sahip oldukları paylara ve sorumluluk alanlarına ilişkin
açıklamalar:

Unvan
Yöneı m Ku nı lu Da şkan ı
Yönetiın Kunılu Daşkan Vekili
Yönetim Kurulu üyesi
Yönetim Kumlu t Iyesi
Bağımsız Yönetim Kumlu üyesi / Denetim Komitesi t’yesi

Da ım st z Yönetim Kurulu Uyesi / Dene ti nı Komitesi 13 aşk anı
Bağınısız Yöneti in Kurulu üyesi
Yönetim Kumlu üyesi / Genel Müdür
Genel Müdür Yardımcısı

Adı Soyadı
Agb a —Ali Kaına oy
Ja kıl 0 as ı mov
Ta leh Ka zimo v
8 lı ah in M ammadov
Necip Süreyya Serdengeçti
Mesut Ozdinç
Adnan Ayko 1
Hikmet Cenk Eynehaıı
Ali Ihsan Tokkuzuıı

Eğitim Dum’unıu Hisse Oranı
Dokıora —

Y.Lisans —

Y Lisans —

Y.Lisans -

Y.Lisans -

Y.Lisans -

Lisans
Y.Lisans -

Y.Lisans -

‘>>30 Mart 2016 tarih ve 22 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Agha Ali Kamalov Yönetim Kurulu Başkanı
olarak, Jalal Gasimov Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevlendirilmiştir.

Yukarıda belirtilen kişilerin Banka’da sahip oldukları domdan payları bulunmamaktadır.

IV. Banka’da nitelikli pay sahibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar:

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibariya nitelikli kişi ve kuruluşları aşağıdaki gibidir:

Pay Tutarları Ödennıiş Pııvlar Ödenmemiş
Ad Sovad/Ticari Unvanı (Nonıinıd) Pay Oranları (Nominal) Paylar
PASHA Holdioıı Ltd. 52,877 %59.95 152,877 -

Ador Ltd. 76439 %29.98 76,439 -

Arif Pashayev 25480 %9.99 25,480 -

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi:

Banka yatırım bankacılığı alanında faaliyet göstermekLe olup. 30 Eylül 2016 tarihi
personel sayısı 36(31 Aralık 2015: 31) kişidir.

Vi Banka ile bağlı ortaklıkları arasında özkaynakların derhal transfer edilmesinin
ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel, fiili veya hukuki engeller:

Bulunmamaktadır.

itibarıyla Banka’nın

veya borçların geri

(Yetkili buza İKaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE OLMAYAN
BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU)
(Tularlar aksi belidilonedikçe bin Türk Lirası (‘İL’) olarak ilhde edilmiştir.)

İKİNCİ BÖLÜM

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR

BİLANÇO - AKTİF KALEMLER (FİNANSAL DURUM TABLOSU)

(.11 Dönem üaceU Dönem
31110912(116 311112015

AKTİF KAI.EMLER Ilipani
(Beşinci
Bölüm-Il Tl’ YU Toplam TP YU Toplam

t. NAKİT DEĞERLER ‘E MERKEZ BANKISI (Il 1,199 07,053 18.252 788 11,875 12,663
Il. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KIZA YANSITILAN fl’flei) (21 - 604 - 604
2.1 Alan Salon M,raçlı F aransal Varhklar . - 604 - 603
2.1.1 Devlet OciçlaimLı Senel (eri - - — — . —

2.1.2 Semaıyede PaYI Terıısıl Edeıı Menkal Değeı ler - — —

2.1.3 Alan Salı,,, Anmçh Tlöev Fnrnnsal ya, üklar - 604 603
2.1.3 D,le, Meziı,I Değerler - - - - -

2.2 Geı çeğe Uvgııı, Değer Far ki Kör Zarara Yarısailan Olarak Sırııflandırılaıı fl’ - — - - - —

2.2.1 Devlet Dorçlaınım Senetleri - - - - -

2.2.2 Sentovede Payı Teııısil Eden Meııknl Değerler - - -

2.2.3 Kediler - - - - -

2.2.3 Diğer Menbil Değerler - - -

(IL BANKALAR (3) 21 11,809 ((.830 26.028 21.319 47.357
IV. PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR (0.503 - 00.503 - - -

3.1 Daıalaneasi Para Pivasasurda,, Alarakla, — — — — —

4.2 IMKB Takaıbaığ Piyaaasuldaa Alacaklar 10.303 10.303 - -

4.3 Ters Repo lşkııilerımlen Alacaklar - - - - -

V. SATILMAYA HAZIR FİNANS AL VARLIKLAR (Neil (4) 12,230 12.230 9,619 9,6(9
5.1 Sennayede Payı Trınil Ede,’ hleıJaıl Değe, ler - - - - - -

5.2 Devlel Borçlaımm Senetleri 3.848 - 5.848 9.6(9 - 9.6(9
5.3 Diğer Menkıl Değerler 6.382 - 6.382 -

Vi. KREDILER (5) 190.510 80,288 370,798 108,117 57,557 245,734
6.’ Kredder 290.5(0 80.288 370398 181,187 37.557 245.744
6,1.1 Baıdaıam Daliil Oldtığıı Rük Gnıt,ırın Kııllaırtnıları Kıedileı - - - 7.620 462 8.082
6.1.2 Devlet Borçlaımm Seııeikn . .

6.1.3 Diğer 290.510 86.288 370,798 180.567 57.095 237.662
6.2 TeiştekıKredda .

6.3 Özel Karşıliklar (.) .
VIl. FAKrORİNG ALACAKLARI -

‘III. VADEYE KADAR ELDE nrrı’LACAK YATIRIMLAR (Nen (6)
8.1 Devlel Borçlanma Senetleri -

8.2 Diğer Menkıl Değerler - -

Il İŞTİRAKLER (Net) (7) - .

9.1 Ozka)ıaak YöoIeınme Göre Mulıasebeleşlwıle,dcr . - .

9.2 Konsolide Edilineyenler - .

9.2.1 Maüİş(frakler
9.2.2 Mal Oliney.,, İşıfrakler .

X. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Set) (8) - . - -

10.1 Koosolide Edihııeyeıı Mali Ort,kWar .

10.2 Konsohde Edilıneyeıı Mali Ohı,ayaıa Onaklıklar . . —

M. BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR
— çlş ORTAKLIKLARI) (Net) (9) . - . -

1.1 Özka)ııü Yöoaenıia,e Göre Mıdmsekleşarnknler
.2 KoosolideEdilıneyeaıla . .

1,2.1 Mal Odaklğlar . .

E2 Mali OIn,ay.n Odakliklar -

MI. KİRAL%MA İŞLEMLERiNDEN ALACAKLAR (Net) (10) . . .

12.1 Fum,ısaI Klealanu Alacakları . .

12.2 Faaliyet Kkalaıtıası Alacakları . .

12.3 Diğer . . . -

12.3 Karamlnmınış Gelirler 1-) - .

Mil. RISKTEN KORUNMA AMAÇLI TCREV FİNANSAL VARLIKLAR (Il) - .

13.1 Gerçeğe Ua’guıı Değer Riskmdeıı Konnnım Mımçldae . .

(3.2 Nakli Akış Riskiıaden Konuaım Mımçlılır . - -

(3.3 Ymldışuıdüi Net YaRını Rısküıden Konınııo Mnaçlılar
MV. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) (12) 569 . 519 504 - 503
3W. MADDI0LMAYANDt’RAN’ARLIKLAR(NeII (13) 610 - 610 466 . 461
15.1 Şerefıye . . -

15.2 Diğer 6(0 - 610 368 . 468
XTI. YATIRIM AMAÇLI GAYRIMENKITLLER (Neil (14) . . .

XVII. VERGİ VARLIĞI 415 - 405 708 . 708
17.1 Cari Vergi Varlığı Il - Il Il . tl
17.2 Enekmı,iş Vergi Varliğı (15) 734 - 334 627 - 627
XVIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TVTI’LAN VE DURDURULAN

FAALİYETLEREİLİŞKİNDL’RA,NVARLIKLAR(Neil (16) . . -

18.1 Satış Amaçlı . . .

18.2 Durdımılan Faalıyetle, e 1 lişkrrı . . .

MX. DİĞERAKTİFLER (17) ‘1.586 43 11.626 4,701 37 4.738

AKTİF TOPLAMI 327.6400 1119.193 436.833 231.607 90.798 322.305

tl iş le ki a çi klama ve d punt lar h tl tinansa 1 lahlo ların la umm layı co bir parçası d 1 r.

(Yetkili buza IKaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE OLMAYAN
BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU)
(Tutarlar aksi helinhlmedikçe bin Türk Lirası (‘EL”) olarak iflıde edilmiştir.)

1. BİLANÇO - PASİF KALEMLER (FİNANSAL DURUM TABLOSU)

Cari DOnrnı Önceki Dönem
311/09/2016 31112/2015

DipnoI
(Beşinci

PASİF KALENILER Ilülünı-Il) TL YI’ Toplam TV YI’ Toplam
1. NIEVDUT ıl) — - - - - -

1.1 Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubunun Mevdualı - - - - - -

1.2 Diğer - - —

Il. ALIM SATIN! AJ,IAÇLI TCRE” FİNANSAL BORÇLAR (2) 52 - 52 20 28 48
ili. ALINAN KREDİLER (3) 49,535 flj4 170.409

- flfl 71,311
IV. LARI PİYASALARINA BORÇLAR 3,893 - 4,893 - - -

4 l Bankalararası Para Piyasalarına Borçlar — — — — . -

4 2 İMKB Takashank Piyasasına Borçlar . . — - -

4 3 Repo işlemlerinden Sağlanan Fonlar (4) 4,893 - 4,893 - - -

V. İlIRiç EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) (5) - - - -

5 l Bonolar - - - - -

5 2 Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler - . . — — —

5 3 Tahvıller - - - - - -

YI. FONLAR 444 1,230 1,684 49 10.223 10.272
6.1 Mustakriz Fonlan (6) 434 1.240 1.684 49 10,223 10.272
62 Diğer . . - - -

“Il. MUhTELİF BORÇLAR 21 - 21 100 - 100
yIlI. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR (7) 12,121 69 12,190 5,292 46 5,338
DC FAKTORING BORÇLARI - - - - - -

N. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net) (8) - - - - -

10.1 Finansal Kiralama Borçları . - . - - —

10.2 Faaliye! Kimlaması Borçları - - - -

10.3 Diğer - - - -

10.4 Enelenmiş Finansal Kiralama Giderleri ( -) - . - - . -

M. RI5KTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR (9) - - . - -

11.1 Gerçeğe Uvgma Değer Riskinden Korunma Aırnçlılar - - - -

11.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Aırnçlflar - . - - - -

1 1.3 Yupdışmdaki Net Yatınm Riskinden Korunma Aırnçlılar - - - -

XIL KARŞILIKLAR (10) 5,427 - 5,427 4,302 - 4,302
12.1 Genel Karşılıklar 3.880 . 3.880 2.670 - 2.670
12.2 Yeniden Yapılanma Karşılılı . . - - . -

12.3 Çalışan Ilakları Karşılığı 313 - 313 299 - 299
12.4 Sigorta Teknik Karşıhkları Net) . . - - -

12.5 Diğer Karşılıklar 1.234 . 1.234 1.333 - 1,333
XIll. ‘ERGİ BORCU (Il) 1.538 . 1,538 482 - 482
13.1 Can Vergi Borcu 1.538 - 1.538 482 - 482
13.2 Enrlenmış \‘ergı Borcu - - . - -

SATIŞ ANIAÇI.I ELDE Tt’TI LAN VE Dt’RDI’RI’LAN FAALİYETLERE
MV. İLİŞKİN DITRAN VARLIK BORÇLARI (Net) (12) - - - -

14.1 Salış Amaçlı . . - - -

42 Durdurulan Faaliyetlere Ilışkın . . . - - -

XV. SERMAYE BENZERİ KREDİLER (13) - - - -

Mi. ÖZIÜYNAKLAR (14) 240,619 - 230,619 230.552 - 230,552
6.! Ödenmiş Sermaye 255,000 - 255,000 255.000 - 255,000
62 Sermaye Yedeklerı 20 - 20 (90)

- (90)
6.2.1 1-lısse Senedi ihraç h’rıınleri — . .

622 Hisse Senedi İptal Kirları . . . . -

1623 Menkul Değerler Değerleme Farkları 20 - 20 (90) - (90)
6.24 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları - -

6.2.5 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları - -

16.2.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Yeniden Değerleme Farkları - -

işıirakler. Bağlı On ve Birlikte Kontrol Edilen On. (İş On.)
16.2.7 Bedelsiz Hisse Seneileri - . . -

16.2.8 Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım) - - . -

Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdunalan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıkların
16.2.9 Birikmiş Değerleme Farkları - . . -

16,2,10 Diğer Sermaye Yedekleri - .

16.3 Kar Yedekleri 324 - 324 324 - 324
16.3.1 Yasal Yedekler 29 . 29 29 . 29
16.3.2 Sütü Yedekkri 295 - 295 295 - 295
16.3.3 Olağanüstü Yedekler - - - - -

16.3.4 Diğer Kar Yedekleri . . . -

16.4 Kir veya Zarar (14.725) . (14.725) (24.682) - (24.682)
16.4.1 Geçmiş Yıllar Kir Zararı (24.682) - (23.682) (33.469) - (33.469)
16.1.2 Dönem Net Kir Zaran 9.957 . 9.957 8.787 . 8.787

PASİF TOI’LANII 314,65(1 l22,l83 436,833 230.797 8l.608 322.405

İli şleki açıklama ve dip notlar bu İi ilan sa 1 ıablo ların (ama ınlayı e i t, r parçası d r.

Ö’e!kill İmza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE OLMAYAN
NAZIM HESAP TABLOSU
(Tuıarlar aksi helirtilmedikçe bin ilrk lirası (“TL”) olarak ilhde edilmiştir.)

Il. NAZIM HESAPLAR TABLOSU
rad U6aem pocrU dönem
311/09/2016 31/12/2015

1)11.001
(8IoeI

NAZl.l IIESvl’I.AR 0918m-IlK) Fr YI’ Toplam İP YI’ Toplam
k HJ1j_LiİM4İ1TIrnİ1İIErR 11+11+1111 ll93i) Ç7 324 162,783 106 131 111 026 217 157

GAR.kNIF’VhEEkI.ETL1R (1) 98.501 50.714 149.215 59.665 67.330 126,195
1 1 leiıııııal Mekhıpbn 98.501 4.1867 143.364 59.6O5 44.829 104.394

: Deyin ihale K,m,m, 11.0,83m, Gam er — . — — . —

1 2 Dış T,rmmı lşlmnılrı ı Dobvısıs la Vm,ıImııla 9.001 9.001 - 8.754 8.753
1 rr Diğe, 1 mınıLil Nlmhttipbıı 98.701 35.862 34.363 59,665 36,075 95.740
r üa Kjedıle,ı - - -

TF llIısLıl Kabul K,m,iılm,ı
f! Diğer Danka Kabjhkrı ‘ - - -

-ir— kedıııi . 5.851 5.851 - 22,511 12.501
:irr—’ Beleeb Akıdniflmt . 5.851 5551 . 22301 22301
1T’ Diğer AüejflıIt7 . . - - - -

14 G,ı9ıı, \ ailem ?iefmuansınW - - - - . -

1.5 ‘Taabu - - - - . -

ISI TC NImkezGü,snacroLn - - - - . -

1 5 2 ‘Tj’tIOle . . -

1 6 \Ieı,Iul 1-av. 6 Sataı Abua Gaıam,krtmzden - . -

1 7 FiL:rruiz Oarı,tılamde,ı - . - -

1 6. Dığmı GuamıWmuzden . -

‘.9 Diğe, Kef,lclkramzıkn - . -

Il. T,tkllHl ILER 6 . 6 10.509 8.437 8335
2.1. Olıbuar TaahIoU 6 . 6 0.590 8,437 11.936
2 1.1 Vadeli Akı.) DeğerLer Alım 5Mm, üılmF£aIaı . . . 8.375 8.437 16.912
2.1.2. VahMnıMımSMımTü . . 2.009 .

2.1.3 liı ve 0%. On. Sa, I. TaaltuLen - - - -

2.1.4. kuLGn.FjdıT.bauTühlirala. - - - -

2.1 5 Ska Kıy. lig. Macıbk TaahhOıleı - - . . -

2.1.6 ünaalu enr rnhlm - - . . . -

2.1.7. ÇITı - . - -1 - -

2.1.8 Onca, TÜImnjeU Kasığlama Vo,i ve Fm, Yflkü.sWM’lnı 6 - 6 25 - 25
2.1.9. Kzdı Kaat Hm.ıı Lima TağhflOaı - - -

2.1.10 Oaoja Kwlaa ve Baüıbk HmNUame Ilmfl Pmğ,otwt Un. Tük - - -

2.111. Mı McıLI KaRt Satış taaıtokk - . . -

2.1.12. Açığa bIeıLııI 0Ş tadilttILIM . .

2.1.13. bıfrCayıu TaaLıntla . - . -

2.2. nlabde Toaültkr . - . . . -

2.2.1. C.ulaude Krı Tahsis TaaWaiIıkn - . . -

2.2.2. DığuçayıhbplrTaalağütle -

KU, TÜ1£V hNLNSAL ARAÇLAR (39,65) 1.852 6.710 13,562 35.957 35.259 71.216
3.1 AMitet, Ionomm Mil, lı Iran Tman,al flçğ . . .

3.1.1 GerçcğcUştrn0r KonanmaAmaçklşüc
3.1.2 Nam Akış kmdenan Anh IşIem - . .

31.3 Yımui Nel Yatmm Rssk,üu nı Amaçb I.laü . . . - -

3.2 Mm, S.ıun Amaçlı işnler 6.852 6,730 3.502 35.957 35,359 71,216
3.2.1 Vadeli Dost Ahnı-Salım Işladcı 6.852 6.710 3.So! 3.a75 3.794 7.629
3,2.1.1 Vadeli bösu Alana işLemler, 6.852 - 6.852 3.835 . 3,835
3.2.1.2 Vadeli UÖmSMm,hlendaı . 6,710 6,710 . 3,794 3.793
3,2.2 Pan ve Faiz Sisap lşLeııalenı . . 32.122 31.365 63.567
3,2.2,1 Swap PnMmiişkmı . . . 31122 . 32.122
3.2.2.2 Simp Para Salanişkmlerı . . . . 31.465 38.465
3.2.2.3 Swap Faiz Mm, IşIe,
3.2.2.4 Swaıs Faiz 5411111 işlemleri - - -

3.2.3 Pan. Faiz ve Me±,l De6a Opırşvoüı - . . . - -

3.2.3,1 P083 Alım OpIWOidazl - - ‘ - -

3.2,3.2 Para Salon opoıyoıılanı - — . . . -

3,2.3.3 hız Man siıün - - . . . -

3.2.3.3 Faiz Salon Opsıyoohar,
5 nkdDeğnMmı0psişonWı .

3 2 3 6 KleııI Değa hımı Opsışeıdarı - . .

3.24 Foiııees Para Iıohel . - . - . -

324.1 Pnnnes Para Alim Işlenderı . . . -

7 2 .1 2 Down Pan Satın işlemleri . .

3 2.5 Fıınıın Faiz Alım-Satan Işkııdcr, . . —

3 2 5 1 Fon,, es Faiz Alım işlemleri . . —

3 2 5 2 F,ıltı es Faiz Satını işlemleri — . — . —

3.26 Diğe, . . .

0. L\I.%SET ‘E R£HINLI KÜ3IEILER (fl’+V+ 1) 150,10 92,738 242.916 97568 9138’ 189.671
i7’ TMANEF KIYMETLER 3A, . 3,598 955 . 955

4 1 Ma>ıerı Fon ve Ponfav MnvtatLerı . . . 1
4.2 Fııoerım Alman Merııl DeğerW - . . t
r Taimli Alooo çüLa 1 3.6 - 3.690 959’ . 955

: r” TakIm Alınıı tiran Seı,etk, . . - -

T r’’’- 1 ,loık Alımı Diğer jsııwkr . .

46 lIaxrıa 4sxı Otıron Kişıneiler . . .

4 T Diğe, Fuaıarl Kmnctla . -

4 6 Fnnaet Knıuel Abıdar - . .

vE’ REIKISLI KÜMETLER 14,349 53,304 199M) %913 49,318 146.331
5.!. Mnı3.ıd Kmtartla ‘ 45(106 45.006 - 33.772 43.772
5.2. 1 Teıimtsl SenetLeri 136.6211 8.073 1 144.654 93.273 5.636 99,880
5.3. Enın S62 7ı,l 3 5.993 2.679 . 2.679
5.3, Vai . . .

5.5 Gas,m,e,,ktıi 4.2181 - 4.268) -

56 Der ReI:rnIı Kıtııckı .

5,7. 1 Re!ıııiı Kıv,ıarl Ab:ıLt . 1 . ‘

YI. ICWI’LEDII,EN AV,hLl.ER’E_KEFALE [LER 301 39.3371 39.367 - 4.391 42.391
nILQçO93ısrıwsArIAR IoI’ljühi I.tUI 255.528 1 150.165 1 405.693 2o3* 202235 406,834

İlişteki açıklama ve dipnollar bu iinans;ıl lahlolurın ıamaınlavlcı bir parçasıdır.

(Yetkili Imza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE OLMAYAN
GELİR TABLOSU
(lularlar aksi belirıılmcdikçe bin Türk lirası (‘‘EL’’) olarak iİiıde edilmiştir.)

111. GELİR TABLOSU (KAR VE ZARAR CETVELİ)

Carl Önceki Carl Önceki
Iaipnol l)önem Dönem Dönem Dönen.

(Beşi ncl 01/01/20 ı 6 0 ı /111/2015 0 1/117/21116 01 /117/20 t 5
GELİR VE GİDER KALENILERİ Bölüm-ıv) 30/09/2016 30/09/2015 3<1/1>9/21116 30/09/2015

ı. FAİz GELİRLERİ 26.373 18,366 9,117 6,815
1.1 Kredılerden Alınan Faizler 23.733 (0.877 8.266 5(77
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Faızler 93 3 31 3
1 3 Bankalardan Alınan Faızler >357 5.978 420 1.488
1.4 Para Piyasası tşlemlennden Alınan Faızler 47 540 24

•1 .5 Menkul Değerlerden Aıınan Faızıer 1 .243 1.068 376 147
.51 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan -
.5.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kir veya Zarara Yansııılan FV -
.51 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 1.243 >068 376 137
.5 Vadeve Kadar Elde Tuıulaeak Yaıırımlardan - -
.6 Finansal Kiralanan Gelırleri -

1.7 Diğer Faiz Gelirleri .
ıl. FAİZ GİDERLERİ (2) (3,574) (626) (1.436)
2.1 Mevduata Verilen Faizler .
22 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler (2.828) <342) (1.351) (1621
23 Para Piyasası İşlemlerine Verilen Faizler (475) (159) (77) (97)
2 4 İhraç Edılen Menkul Kıvmetlere Verilen Faizler .
25 Diğer Faiz Giderleri (12) (27>) (125) (8) (3)

. 111. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (1 + 11) 22,900 17,840 7.68) 6,553

. 8V. NET ÜCRET ‘E KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ 693 135 323 105
Alman Ücret ve Komisyonlar 1.017 307 357 233

4 Il Gayri Nakdi Kedılerden 841 128 287 89
3(2 Diğer (12) (76 179 70 144
42 Verılen Ucreı ve Komisyonlar (1231 (172) (34) (128)
4 2 1 Gayri Nakdi Kredilere verilen - . -
422 Dığer (12) (>23) (172) (34) 1128)
v. TENIEİTÜ GELİRLERİ (3) . . -
yI. TİCARİ KAR/ZARAR (Net) (4) 1.521 681 623 68%
61 Sermaye Pıyaansı İşlemleri Kirı.Zararı (19) (460) (36) 4
6 2 Türev Fınansal İşlemlerden Kür Zarar 743 (1.908) (160) (1.606)
6 3 Kamhıvu İşlemlerı Kün Zararı 797 3.049 820 2.290
YIl. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ (5) 79 58 (35)
YIlI. FAALİYET GELİRLERİ TOPLAMI (lll+lV+V+VI+VIl) 25,394 18,714 8.593 7,346
IN. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-) (6) (1,210) (1,573) (367) (731)
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (7) (11,271) (8,927) (3,803) (3,178)
NI. NET FAALİYET KARI/ZARARI (VlIl+IN+N) 12,913 8,214 4,323 3,437
MI. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN

FAZLALIK [IlARI - . . -

NIlI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ 1iG1LANAN ORTAKLIKLARDAN
KiR/ZARAR . -

NI\. NET I’ARASAL I’OZİSYON KARI/ZARARI -
NV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XI+..+NIV) (8) —- 12.913 8,214 4,423 3,437
NVI. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) (9) (2,956) (1,976) (1,091) (841)
16 1 Cari Vergı Karşılığı (2.685) - (1,127)
162 Enelenmış Vergı Karşılığı (271) (1.976) 36 (841)
yvıı. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (NVtXVI) (10) 9,957 6,238 3,332 2.5%
NVIII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER . -
1% 1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri .
182 İştirak. Bağlı Ortaklık ye Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş On.) Satış

Kürları . . -
1 8 3 Dığer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - - - -
NIN. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) . - -
19.1 Saıış Amaçlı Elde Tuıulan Duran Varlık Giderlerı -
192 İştirak. BağlI Onaklık ve Birlikle Kontrol Edılen Ortaklıklar (İş Ort ) Salış

Zararları .
193 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri . - -
XX. DLTRDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KIZ (NVİII-NIN) (8)
NM. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI () (9)
2 l .1 Cari Vergi Karşılığı - -
21.2 Enelenmiş Vergi Karşılığı - - -
NMI. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET KIZ (NN±NNl) (10)
NNIII. NET DÖNEM KARI/ZARARI (NVlI+XNIl) (11) 9,957 6,238 3,332 2,5%

Hisse Başına Kar Zarar (1.039( 0.0245 0.0131 0.0102

İl işleki üÇl kla Bm VC dipno tl ur bu 11 laansa 1 la h lo lan ıa (amalnlayl C 1 bir parçasIdır.

(Yetkili buza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE OLMAYAN ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELEŞTİRİLEN
GELİR GİDER KALEMLERİNE İLİŞKİN TABLO
(isıtarlar aksi hclinilmedikçc bin Türk 1_irası Ctl_’) olarak iflıde edilmiştir.)

IV. ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELEŞTİRİLEN GELİR GİDER KALEMLERİNE İLİŞKİN
TABLO

3zkasnaklıırdn Nlu)ıusehelı,stlrllen (;eIjr Ulder Kalemleri

(ni Dönem ÜoceW Ilönenı
311:119/2016 311/09:20 15

1. Menkul Değerler Değerirme Farklarına Satılmııva llaıır Finansal Vuriıklardıın F:Uenrn 137 (191)
Il. Maddi_Duran_Varlıklar_Yeniden_l)eğerirme_Farkları
ili. Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerlerne F;ırkları -

IV. Vabancı Para İşlemler için Kur Çevrim Farkları
-

V. Sakit Akış Rislünden Korunma Anınçlı Türev Finansal Variıklarn İlişkin tür/Zarar (Gerçeğe Uygun
Değer Değişildlklerinln Etkln Kısmı)

yI. k’urtdışındald Net Yatırım Riskinden Korunıııa Amaçlı lürev Finansal Vnrhklura İlişkin tür/Zıırar
(Gerçeğe Uygun Değer_Değişikliklerinin_Etkln_Kısmı)

VIt. Muhasebe Polililwsındıı Yapılan Değişiklikler İle llataların Düzeltilmesinin Etkisi —

VIIL lMS Uyarınca Üzkanalüardn Mubasrbeleşdrtlen Diğer Gelir Gider t’nsurlıın
IN. Değerleme Fımrklarına Ait Ertelenmiş Vergi (27) il
N. Doğrudan Üzkaynak Altında Nluiıasebeleştlrllen Net Gelir/Gider (I+Il+...+IX) Ilo (153)

Xl. Jönem Kürt/Zarıırı 9,957 d,İM
11.1 s1cnkul Değerlerin Gerçeğe Uveon Değerindeki Net Değişme Kar-Zarara Transfer)
1 1.2 Nakiı Alış Risk nden Konınına Amaçlı Türev Fiı,aı,sai Varlıklardan Vıııden Sınıllandınlan ve Gelir

[Fablosunda GüsıLTilen Kısım —

1 1.3 s’undişındaki Neı Yaıırim Riskinden Korunma Amaçlı Yeniden Sınıflundıntan ‘e Gelir Tahlosunda
Jösterilen Kısım

1 1 .4 Diğer 9.957 6.231
MI. )öneme ilişkin Mubascbeicştirllen Toplum Kör/Zarar (N+M) 10.0671 6S8L

İi işteki açı k 1 ama ve d pno il ur bu fnan sa 1 tabi o ların la mami ayıcı bir parça idır.

Yetkili İnızcı / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE OLMAYAN
NAKİT AKIŞ TABLOSU
(i’uıarlar aksi belirtilnwdikçe bin Türk Lirası (“[E”) olarak ilhde edilmiştir.)

Vi. NAKİT AKIŞ TABLOSU

Dlpnot
(Beşinci Bölüm-’l)

<?)

(2)

(2)

(2)

(1)

(1)

Cari Dönem
30/09/2016

11.866

23.880
(l.909)

8.08 2
8.376

(5.084)
(1.558)
(5.921)

(34.249)

(5.238)
(822.486)

4.899

97,434

(8.165)

(22.383)

(2,841)

(215)

(85.095)
82.852

(383)

SİS

(24.679)

48,238

23,569

tl işteki açi kI ü nıa ve dipn o lar h u fm an sa 1 tuh ol arI ia la maınl YI CI b ir parçasıdır.

(Yetkili İmza / Kaşe)

A.

ıl

l.1.1

BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKINILARt

8.8.2

Bankacılık Faalıvcı Konusu Aktif ve Pasıflerdeki Deısım Öncesi Faalıveı KArı

8.8.3
Ödenen Faizler t’)

1.1.4
Alınan Temettüler

1.1.5

Alınan Faizler

Alınan Ucret ve Komisyonlar

1.1.6
Elde Edilen Diğer Kazançlar

1.1.7

önceki Dönem
30/09/2015

1.1.8
. 1.1.9

Zarar Olarak Muhasebeleşiinlen Donuk Alacakltrdan Tahsilatiar

Ödenen Vergiler (.)
Diğer

Personele ve Hizmet Tedadk Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (.)

1.2

1.2.1

5.015

1.2.2

13.157

1.2.3

Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değisim

1.2.4

(584)

Alim Satım Amaçlı Finansal Varlıklarda Net (AmşVAzalıs

8.2,5

Bankalar Hesabındaki Net (An,s)/Azalış
Kredilerdeki Net (Anış)’Azalış

.2.6

332

Gerçeğe Uysım Değer Farkı K’Z’a Yansıtılan Olarak Sınıflandınlan FV’larda Net (Anış)’Azalış

Diğer Aktiflerde Nel Artış

(826)

.2.7

.2.8

Bankaların Mevdnatlarında Net Anış.’(Azalış)

(4.172)

.2.9

Diğer Mevduatlarda Net Artışi(Azalış)

1.2.10

Alınan Kredikrdeki Neı Anış/tAzalış)

(3 .5 921

Vadesi Gelmiş Boeçlarda Net AraışlAzalış)

8.

Diğer Borçiarda Net Artış. (Azalış)

1136.600)

B.

370

Bankacılık Faalbeilerinde (Kullanılan)/Sağlauan Net Nakli

Il.

(5.005)
(159,080)

28

YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKINILARI

2,597

I’atırını Faallvellerlndrn Kaınaklanan Net Nakit Ak.nıı

‘1

23
24

2 5,8 14

İkıısap Edilen lşıırakler. Bağlı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (Iş Ortaklıkları) t-)

25

Elden Çıkarılan Iştırakler. Bağlı Ortaklıklar ve Bırlikte Kontrol Edilen
Ortaklıklar (İş Onaklıkları)
Satın Alman Nletilıuller ve Gavrıınenkuller t-)

26

11.296)

Elden Çıkarılan Menkul ve Gazımenkuller

2.7

Elde Edılen Saıılmava hazır Fınansal Varltklar t.)

28

(13L585)

Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Fınansal Varlıklar

2.9

Satın Alınan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler (.)

Diğer
Satılan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler

C

(6,071)

Il!.

FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKINILARI

3.1

Finansman Faallyeilerluden Sağlanan Net Nakit

3.2
3,3

(97)

3.4

Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerleeden Sağlanan Nakit

(6,983)

3.5

lhrae Edilen Senrnve Aracları
Temetlü Ödemeleri 1.)

Krediler ve İhrac Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Cıkısı t’)

3.6

1.193

Diğer
Finansal Kiralanuva Iliskin Ödemeler t.)

Iv.

(183)

‘iç

YI.

Döviz Kurtındaid Değişimin Nakit ve Nakde Esdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi

874,8 80

‘Il.

Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net (Azalıst/Artıs (1+11+111+1V)

Dönem Haştndakl Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar

175.000

Dönem Sonundalü Naklt ve Nakde Eşdeğer Varlıklar (V+VI)

(120)

918

38.142

1,238

39.373

Il



PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirıilmcdikçe bin Türk Lirası (TL’’) olarak ifade edilmiştir.)

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

MUHASEBE POLİTİKALARI

SUNUM ESASLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

a. Finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotların Türkiye Muhasebe Standartları
ve Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına Ilişkin Usul ve Esaslar
Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak hazırlanması:

Konsolide olmayan finansal tablolar, 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’na ilişkin olarak 1 Kasım 2006
tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve
Belgelerin Saklanmasına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına
ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgelere ve bunlar ile düzenlenmeyen
konularda Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından
yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) ve Türkiye Finansal Raporlama
Standartları (“TFRS”) hükümlerine (tümü “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”)
uygun olarak hazırlanmıştır. Düzenlenen kamuya açıklanacak konsolide olmayan fınansal tabioların
biçim ve içerikleri ile bunların açıklama ve dipnotları “Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal
Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ” ve “Bankalarca Risk
Yönetimine İlişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında Tebliğ” ile bunlara ek ve değişiklikler
getiren tebliğlere uygun olarak hazırlanmıştır. Banka, muhasebe kayıtlarını Türk parası olarak,
Bankacılık Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Türk vergi mevzuatına uygun olarak rutmaktadır.

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen fınansal varlık ve yükümlülüklerin dışında,
tarihi maliyet esası baz alınarak TL olarak hazırlanmıştır.

Finansal tabloların TMS’ye göre hazırlanmasında Banka yönetiminin bilançodaki varlık ve
yükümlülükler ile bilanço tarihi itibarıyla koşullu konular hakkında varsayımlar ve tahminler
yapması gerekmektedir. Söz konusu varsayımlar ve tahminler fınansal araçların gerçeğe uygun değer
hesaplamalarını ve fınansal varlıkların değer düşüklüğünü içermekte olup düzenli olarak gözden
geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve bu düzeltmelerin etkisi gelir tablosuna
yansıtılmaktadır. Kullanılan varsayım ve tahminler ilgili dipnotlarda açıklanmaktadır.

1 Ocak 2016’dan geçerli olmak üzere yürürlüğe giren TMS/TFRS değişikliklerinin Banka’nın
muhasebe politikaları, fınansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.
Finansal tabloların kesinleşme tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak yürürlüğe gimıemiş olan TMS ve
TFRS değişikliklerinin, TFRS 9 Finansal Araçlar (2011 Versiyonu) hariç tutulmak üzere, Banka’nın
muhasebe politikaları, finansal durumu ve performansı üzerinde önemli etkisi olmayaeaktır. Banka,
TFRS 9 Finansal Araçlar standardının etkisini değerlendirmektedir.

(Yetkili hiizcı / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(luıarlar aksi bclırıılıncdıkçe bin Fark Lirası (‘‘TL’’) olarak ilkıde edilmiştir.)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

b. Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme
esasları:

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları,
BDDK tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik. tebliğ,
açıklama ve genelgelere ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda KGK tarafından yürürlüğe
konulmuş olan TMSITFRS (tümü “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuau”)
kapsamında yer alan esaslara göre belirlenmiş ve uygulanmış olup. 31 Aralık 2015 ‘te sona eren yıla
ilişkin olarak hazırlanan yıllık fınansal tablolarda uygulanan muhasebe politikaları ile tutarlıdır. Söz
konusu muhasebe politikaları ve değerleme esasları aşağıda yer aları dipnotlarda açLklanmaktadır.

Il. FİNANSAL ARAÇLARIN KULLANIM STRATEJİSİ VE YABANCI PARA CİNSİNDEN
İŞLEMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka’nın fınansal araçların kullanılmasına ilişkin genel stratejisi varlıkların getirilen ve risk düzeyleri
arasında optimal bir dengenin sağlanmasına yöneliktir. Banka’nın en önemli fonlama kaynağı
özkaynaklar olup, bunun dışında repo işlemlerinden sağlanan fonlar, yurtiçi ve yurtdışından alınan
krediler vasıtasıyla da kaynak sağlanabilmektedir. Ozkaynaklar ve diğer kaynaklardan sağlanan fonlar,
yüksek getirili kaliteli finansal aktiflerde değerlendirilirken, faiz, likidite ve döviz kuru risklerini belirli
sınırlar dahilinde tutacak bir aktif-pasif yönetimi stratejisi izlenmektedir. Bilanço ve bilanço dışı varlık ve
yükümlülüklerde taşınan kur, faiz ve likidite riskleri Banka tarafından benimsenen çeşitli risk limitleri ve
yasal limitler çerçevesinde yönetilmektedir. Türev enstrümanlar likidite ihtiyaçları, döviz kum ve faiz
riskinden korunmak amacıyla kullanılmaktadır. Banka’nın yabancı para cinsinden faaliyetleri neticesinde
oluşan pozisyonlar minimum seviyede tutulnıakta, maruz kalınan döviz kuru riski Yönetim Kurulu’nun
Bankacılık Kanunu çerçevesinde belirlediği linıitler dahilinde takip cdilmektedir.

Yabancı para cinsinden aktif ve pasif hesaplar bilanço tarihindeki merkez bankası döviz alış kurları ile
değerlenmekte ve oluşan kur faTkian gelir tablosunda “Kambiyo işlemleri kür/zararı” olarak
muhasebeleşt iri Imekredir.

111. VADELİ İŞLEM VE OPSİYON SÖZLEŞMELERİ İLE TÜREV ÜRÜNLERE İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR

Banka’nın ana sözleşmeden ayrıştırılmak suretiyle oluşturulan türev ürünleri bulunmamaktadır.

Türev ürünler TMS 39 gereğince “Riskten korunma amaçlı” ve “Alım satım amaçlı” olarak
sınıflandınlmaktadır. Buna göre, bazı türev işlemler ekonomik olarak Banka için risklere karşı etkin bir
koruma sağlamakla birlikte. muhasebesel olarak TMS 39 kapsamında “Alım satım amaçlı” olarak
muhasebeleştirilmektedir.

Türev işlemler kayda alınmalarını izleyen dönemlerde gerçeğe uygun değer ile değerlenmekte ve gerçeğe
uygun değerin pozitif olması durumunda “Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan fınansal
varlıklar” ana hesap kalemi altında “Alım satım amaçlı türev finansal araçlar” içerisinde: negatif olması
durumunda ise “Alım satım amaçlı türev fınansal borçlar” içerisinde gösterilmektedir. Türev araçların
gerçeğe uygun değeri piyasada oluşan rayiç değerleri dikkate alınarak veya indirgenmiş nakit akımı
modelinin kullanılması suretiyle hesaplanmaktadır. Türev işlemlerden doğan yükümlülük ve alacaklar
sözleşme tutarları üzerinden nazım hesaplara kaydedilmektedir.

(Yeıki/i İmza / Kaşe)
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MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

IV. FAİZ GELİR VE GİDERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Faiz gelir ve giderleri tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Banka, donuk alacaklarla ilgili
faiz gelirleri ve varsa. tahsili şüpheli görülen diğer faiz gelirleriyle ilgili reeskont uygulamasını
durdurmakta ve o tarihe kadar kaydedilmiş olan reeskont tutarlannı iptal ederek tahsilat gerçekleşene
kadar gelir olarak kaydetmemekredir. Donuk alacak haline dönüşen tutar için daha önce yapılmış bulunan
ve tahsil edilmediği halde gelir yazılan faiz tahakkuklan muhasebe kayıtları üzerinde iptal edilmekredir.
Donuk alacaklara ilişkin olarak sadece nakden tahsil edilen faizler gelir yazılmaktadır.

V. ÜCRET VE KOMİSYON GELİR VE GİDERLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Tahsil edildikleri dönemde gelir kaydedilen bazı bankacılık işlemleriyle ilgili ücret gelirleri haricindeki
ücret ve komisyon gelir ve giderleri esas olarak tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir

Finansal yükümlülüklere ilişkin olarak diğer kurum ve kuruluşlara ödenen ve işlem maliyetini oluşturan
kredi ücret ve komisyon giderleri ilgili kredinin faiz giderinin bir parçası olarak değerlendirilmekte ve
döneme ait tutarlar gider hesaplarına yansıtılmaktadır.

Sözleşmeler yoluyla sağlanan ya da üçüncü bir gerçek veya tüzel kişi için varlık alımı veya satımı gibi
işlemlere ilişkin hizmetler yoluyla sağlanan gelirler tahsil edildikleri tarihlerde gelir olarak
kaydedi 1 mektedir.

\TJ• FİNANSAL VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka fınansal varlıklarını “Gerçeğe uygun değer farkı kdr/zarara yansıtılan finansal varlıklar”,
“Satılmaya hazır fınansal varlıklar”, “Krediler ve alacaklar” veya “Vadeye kadar elde tutulacak finansal
varlıklar” olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Söz konusu finansal varlıkların alım ve
satım işlemleri “Teslim tarihi”ne göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal
varlıkların sınıflandırılması şekli ilgili varlıkların Banka yönetimi tarafından satın alma amaçları dikkate
alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır.

a. Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kür/Zarar’a Yansıtılan Finansal Varlıklar:

Bu kategorinin iki alt kategorisi bulunmaktadır: “Alım satım amaçlı olarak elde tutulan fıııansal
varlıklar” ile ilk kayda alınma sırasında “Gerçeğe uygun değer farkı krİzarara yansıtılan finansal
varlıklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklar”.

Alım satım amaçlı finansal varlıklar piyasada kısa dönemde oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki
dalgalanmalardan kar sağlama amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak,
kısa dönemdc kar sağlamaya yönelik bir portröyün parçası olan finansal varlıklardır.

Alım satım amaçlı fınansal varlıkların alım ve satım işlemleri “Teslim tarihi”ne göre kayıtlara
alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Alım satım amaçlı fınansal varlıklar, bilançoya ilk olarak
işlenı maliyetleri de dahil olmak üzere maliyet değerleri ile yansıtılmakta ve kayda alınmalarını
müteakiben gerçeğe uygun değerleri ile dcğerlemeyc tabi tutulmaktadır. Yapılan değerleme sonucu
oluşan kazanç ve kayıplar kür/zarar hesaplarına dahil edilmektedir. Alım satım amaçlı finansal
varlıklardan kazanılan faizler faiz gelirleri içerisinde ve elde edilen kdr payları temettü gelirleri
içerisinde gösterilmektedir.

Türev fınansal araçlar da riskten korunma aracı olarak tanımianmadığı sürece alım satım amaçlı
fınansal varlıklar olarak sınıflandırılmaktadır. Bu bölümün türev finansal araçların
muhasebeleştirilmesine ilişkin esaslar kısmında açıklanmıştır.

(Yetki/t 1ncı / Kaşe)
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tuıarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak iflıde edilınişlir.)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

b. Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar:

Satılmaya hazır fınansal varlıklar “Krediler ve alacaklar” ile “Vadeye kadar elde tutulacaklar” ve
“Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan fınaıısal varlıklar” dışında kalan finansal
varlıklardan oluşmaktadır.

Satılmaya hazır fınansal varlıklar olarak sınıflanan borçlanma senetleri, kayda alınmalarını
müteakiben gerçeğe uygun değerle değerlenmektedir. Satılmaya hazır finansal varhkların gerçeğe
uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan “Gerçekleşmemiş kflr ve zararlar” ilgili finansal
varlığa karşılık gelen değerin tahsili, varlığın satılması, elden çıkarılması veya zafıyete uğraması
durumlarından birinin gerçekleşmesine kadar dönemin gelir tablosuna yansırılmamakta ve
özkaynaklar içindeki “Menkul değerler değer artış fonu” hesabında izlenmektedir. Söz konusu
menkul değerlerin tahsil edildiğinde veya elden çıkarıldığında özkaynak içinde yansıtılan birikmiş
gerçeğe uygun değer farkları gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflanan semrnyede payı temsil eden menkul değerler,
teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmesi ve/veya gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde
belirlenebilmesi durumunda gerçeğe uygun değerleri ile muhasebelcştirilmiş; teşkilatlanmış
piyasalarda işlem görmemesi ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenememesi
durumunda, değer kaybı ile ilgili karşılık düşüldükten sonra maliyet bedelleri ile fınansal tablolara
yansıtılmıştır.

c. Krediler ve Alacaklar:

Krediler ve alacaklar, borçluya para, mal veya hiznıet sağlama yoluyla yaratılan fınansal varlıklardır.
Söz konusu kredi ve alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda
alınmayı nıüteakiben “Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi” kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri ile
değerlenmektedir. Bunların teminatı olarak alınan varlıklarla ilgili olarak ödenen harçlar ve benzeri
diğer masraflar işlem maliyetinin bir parçası olarak kabul edilmemekte ve gider hesaplarına
yansıtı Imaktadır.

Herhangi bir kredinin veya alacağın tahsil imkanının sınırlı veya şüpheli hale gelmesi durumunda
ve/veya zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için 1 Kasım 2006 tarih 26333 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve
Bunlar Için Ayrılacak Karşılıklara Ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde
sınıflandırılan krediler için ayrılması gerekli özel karşılık ayrılmaktadır. Ozel karşılıkların dışında,
Banka belirtilen yönetmelik hükümleri çerçevesinde kredi ve diğer alacakları için genel kredi
karşılığı ayırmaktadır.

(Yetkili Ivcü /Kuşe
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tuıurlur aksi bclirtilmcdikçc bin Türk Lirası (‘‘1 L’’) olarak [dc cdilıniştir.)

MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

YIl. FİNANSAL VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka, hesap dönemi içerisinde bir fınansal varlık veya finansal varlık grubunun değer düşüklüğüne
uğradığına ilişkin ortada tarafsız göstergelerin bulunup bulunmadığı hususlarını değerlendirmektedir.
Finansal araçların gelecekte beklenen nakit akışlarının etkin faiz oranı yöntemi ile iskonto edilmek
suretiyle hesaplanan tahmini tahsil edilebilir tutarının veya varsa gerçeğe uygun değere göre
muhasebeleştirilen tutarının defter değerinden düşük olması durumunda söz konusu finansal aracın
zafiyete uğradığı kabul edilmektedir. Finansal araçların zafiyete uğraması sonucu oluşan değer düşüklüğü
için karşılık ayrılmakta ve ayrılan karşılık gider hesapları ile ilişkilendirilmektedir.

YIlI. FİNANSAL ARAÇLARIN NETLEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Finansal varlıklar ve borçlar, Banka’nın netleştirmeye yönelik kanuni bir hakka ve yaptırım gücüne sahip
olması ve ilgili finansal aktif ve pasifi net wtarları üzerinden tahsil etme/ödeme niyeti olması durumunda
veya ilgili fınansal varlığı ve borcu eşanlı olarak realize etmesi ve ödemesi halinde bu bilançoda net
tutarları üzerinden gösterilir.

IX. SATIŞ VE GERİ ALIŞ ANLAŞMALARI VE MENKUL DEĞERLERİN ÖDÜNÇ VERİLMESİ
İŞLEMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Tekrar geri alımlarını öngören anlaşmalar çerçevesinde satılmış olan menkul kıymetler (“Repo”), Banka
portföyünde tutuluş amaçlarına göre “Alım satım amaçlı”. “Satılmaya hazır” veya “Vadeye kadar elde
tutulacak” portföylerde sınıflandırılnıakta ve ait olduğu portfbyün esaslarına göre değerlemeye tabi
tutulmaktadır. Repo sözleşmesi karşılığı elde edilen fonlar pasifte “Repo işlemlerinden sağlanan fonlar”
hesabında muhasebeleştirilmekte ve ilgili repo anlaşmaları ile belirlenen satım ve geri alım fiyatları
arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için “Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi”ne göre gider
reeskontu hesaplanmaktadır.

Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymetler (“Ters repo”) bilançoda “Ters repo işlemlerinden
alacaklar” kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ters repo anlaşmaları ile belirlenen alım ve geri satım
fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için “Etkin faiz (iç verim) oranı yöntcmi”ne göre faiz
gelir reeskonw hesaplanmaktadır.

(}‘L’Iki/i İnıza / Kaşe)
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MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

X. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN
VARLIKLAR İLE BU VARLIKLARA İLİŞKİN BORÇLAR HAKKINDA AÇIKLAMALAR

TFRS 5 uyarınca satış amaçlı elde tutulan varlık olarak sınıflandırılan bir duran varlık (veya elden
çıkarılacak duran varlık grubu) defler değeri ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden küçük
olanı ile ölçülür. Bir varlığın satış amaçlı bir varlık olabilmesi için ilgili varlığın (veya elden çıkarılacak
varlık grubunun) bu tür varlıkların satışında sıkça rastlanan ve alışılmış koşullar çerçevesinde derhal
satılabilecek durumda olması ve satış olasılığının yüksek olması gerekir. Satış olasılığının yüksek olması
için; uygun bir yönetim kademesi tarafından, varlığın satışına ilişkin bir plan yapılmış ve alıeıların tespiti
ile planın tamamlanmasına yönelik aktif bir program başlatılmış olmalıdır. Ayrıca varlık, gerçeğe uygun
değeri ile uyumlu bir fiyat ile aktif olarak pazarlanıyor olmalıdır.

Banka, ayrıca, donuk alaeaklardan dolayı edinilen varlıklarını 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Bankaların Kıymetli Maden Alım Satımına ve Alaeaklarından Dolayı Edindikleri
Emtia ve Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca
satış anıaçlı elde tutulan varlıklar olarak sınıflandırmakta ve söz konusu yönetmelik hükümlerine uygun
olarak muhasebeleştirmektedir.

Durdurulan bir faaliyet, Banka’nın elden çıkarılan veya satış amacıyla elde tutulan olarak sınıflandırılan
bir bölümüdür. Durdurulan faaliyetlere ilişkin sonuçlar gelir tablosunda ayrı olarak sunulur.

Banka’nın durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır.

XI. ŞEREFİYE VE DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR

Maddi olmayan duran varlıkların ilk kayıtları elde etme tutarları ve varlığın kullanılabilir hale
getirilebilmesi için gerekli diğer doğrudan giderlerin ilavesi suretiyle bulunmuş maliyet bedeli üzerinden
yapılmaktadır. Maddi olmayan duran varlıklar, kayda alınmalarını izleyen dönemde maliyet bedelinden
birikmiş amortismanların ve varsa birikmiş değer azalışlarının düşülmesinden sonra kalan tutarları
üzerinden değerlenmektedir.

Maddi olmayan duran varlıklar tahmini faydalı ömürleri olan üç ila beş yıl boyunca doğrusal amortisman
yönteıni kullanılarak itfa edilmektedir. Varlığın faydalı ömrünün tespiti, varlığın beklenen kullanım
süresi, teknik, teknolojik veya diğer türdeki eskime ve varlıktan beklenen ekonomik faydayı elde etmek
için gerekli olan bakım masrafları gibi hususların değerlendirilmesi suretiyle yapılmaktadır.

Banka, muhasebe tahminlerinde, amortisman süresi, amortisman yöntemi veya kalıntı değer bakımından
cari dönemde veya sonraki dönemlerde önemli etkileri olması beklenen değişiklikler beklememektedir.

Devam eden bilgisayar yazılımları ile ilgili maliyetler ve bilgisayar yazılımlarını geliştiriei harcamalar
ilgili bilgisayar yazılımlarının orijinal içeriğini ve yararlı ömürlerini artırmaya yönelik ise söz konusu
yazılımın maliyetine eklenerek aktifleştirilmektedir. Bu şekilde aktifleştirilen harcamalar ilgili varlığın
kalan yararlı ömrü boyunca “Doğrusal itfa yöntemi” ile itfa edilmektedir.

(Yeıki/i İııı:a İKaşe)
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MUHASEBE POLİTİKALARI (Devamı)

XII. MADDİ DURAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Maddi duran varlıkların ilk kayıtları, elde etme tutarları ve varlığın kullanılabilir hale getirilebilmesi için

gerekli diğer doğrudan giderlerin ilflvesi suretiyle bulunmuş maliyet bedeli üzerinden yapılmaktadır.
Maddi duran varlıklar, kayda alınmalarını izleyen dönemde maliyet bedelinden birikmiş amortismanların
ve varsa birikmiş değer azalışlarının düşülmesinden sonra kalan tutarları üzerinden değerlenmektedir.
Amortisman tahmin edilen faydalı ömürler esas alınarak doğrusal yöntem kullanılarak ayrılmaktadır.
Tahmin edilen ekonomik ömürler aşağıdaki gibidir:

Büro makine, mobilya mefruşat, özel maliyetler ve taşıtlar 3-10 yıl

Bilanço tarihi itibarıyla aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varlıklara ilişkin olarak, bir
tam yıl için öngörülen amoriisman tutarının, varlığın aktifte kalış süresiyle orantılanması suretiyle bulunan
tutar kadar amortisman ayrılmaktadır.

Enflasyona göre düzeltilmiş maliyet bedelinin ilgili sabit kıymetin net gerçekleşebilir değerinin üzerinde
olması durumunda söz konusu kıymetin değeri net gerçekleşebilir değerine indirilmekte ve ayrılan değer
düşüklüğü karşılığı gider hesapları ile ilişkilendirilmektedir.

Maddi duran varlıklar. fınansal tablolarda gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmesine yönelik olarak
yeniden değerlemeye tabi mtulmamaktadır.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç ve kayıplar satış hflsılatından ilgili maddi
duran varlığın net defter değerinin düşülmesi suretiyle tespit edilmektedir.

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak
muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde
edilecek faydayı artıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmektedir.
Yatırım harcamaları, varlığın faydalı ömrünü uzatan, varlığın hizmet kapasitesini artıran, üretilen mal
veya hizmetin kalitesini artıran veya maliyetini azaltan giderler gibi maliyet unsurlarından oluşmaktadır.

Maddi duran varlıkların üzerinde rehin. ipotek ve diğer tedbirlerveya bunların alımı için verilen taahhütler
ya da bunlar üzerindeki tasarruf lıaklarının kullanılmasını sınırlayan başka bir husus mevcut değildir.

Banka, maddi duran varlıklara ilişkin olarak muhasebe tahminlerinde cari dönemde önemli bir etkisi olan
veya sonraki dönemlerde önemli bir etkisi olması muhtemel değişiklikler beklememektedir.

XIII. KİRALAMA İŞLEMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Muhasebe politikası olarak, Banka, finansal kiralama yoluyla elde ettiği sabit kıymetlerini “Gerçeğe
uygun değeri ile kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanı”nı esas alnıak suretiyle
kaydetmektedir. Finansal kiralama yoluyla edinilen sabit kıymetler maddi duran varlıklar içinde
sınıflandırılmakta ve bu sabit kıymetler faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle amortismana tabi
tutulmaktadır. Finansal kiralama yoluyla edinilen sabit kıymetlerin değerinde bir azalma tespit edildiğinde
“Değer düşüklüğü karşılığı” ayrılmaktadır. Finansal kiralama sözleşmelerindcn kaynaklanan borçlar
pasifte “Finansal kiralarna borçları” hesabında gösterilmektedir. Finansal kiralarna ile ilgili faiz ve kur
farkı giderleri gelir tablosuna yansıtılmakmdır.
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Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, işletme
kiralaması olarak sınıflandırılır. Işletme kiralan olarak yapılan ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal
yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir.

XIV. KARŞILIKLAR VE KOŞULLU YÜKÜMLÜLÜKLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

TMS 39 kapsamındaki finansal araçlar ‘e TMS 12 ile TMS 19 gibi başka bir standartta karşılıkların
muhasebeleştirilmesine ilişkin hüküm bulunan işlemler haricindeki karşılıklar ve koşullu yükümlükler.
“Karşıhklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara ilişkin Türkiye Muhasebe Standardı”na (TMS 37)
uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.

Karşılıklar bilanço tarihi itibarıyla mcvcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir
yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların
çıkışının muhtemel olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği
durumlarda muhasebeleştirilmektedir, Geçmiş dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan
yükümlülükler için “Dönemsellik ilkesi” uyarınca bu yükümlülüklerin ortaya çıktığı döneıııde karşılık
ayrılmaktadır. Tutann yeterince güvenilir olarak ölçülemediği ve yükümlülüğün yerine getirilmesi için
Banka’dan kaynak çıkma ihtimalinin bulunmadığı durumlarda söz konusu yükümlülük “Koşullu” olarak
kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır.

XV. ÇALIŞANLARIN HAKLARINA İLİŞKİN YÜKÜMLÜLÜKLERE iLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Kıdem tazminatı ve izin hakları gibi çalışan haklarına ilişkin yükümlülükler “Çalışanlara Sağlanan
Faydalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (TMS 19) hükümlerine göre muhasebeleştirilmektedir.
Yürürlükteki kanunlara göre, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve İş Kanunu’nda belirtilen davranışlar
dışındaki sebeplerle istihdamı sona erdirilen çalışanlara Banka belirli bir toplu ödeme yapmakla
yükümlüdür. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların Türk Iş Kanunu uyarınca emekliye ayrılması
veya en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak iş ilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağrılması veya
vefatı durumunda doğacak gelecekteki olası yükümlülük tutarlarının tahmini karşılığının net bugünkü
değeri üzerinden hesaplanmış ve fınansal tablolara yansıtılmıştır.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 12 Mart 2013 tarih ve 28565
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan tebliğ ile güncellenen TMS I9’a göre Banka’nın kıdcm tazminatı
yükümlülüğü hesaplanalarında aktüeryal varsayımlardaki değişiklikler ya da aktüeryal varsayımla
gerçekleşen arasındaki farklar nedeniyle oluşan aktücıyal kazanç ve kayıpların muhasebeleştirilmesinde

1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde ilgili kayıp ve
kazançların ilgili dönemin “Gelir Tablosu” ile ilişkilendirilmesi seçeneği yüdilüktcn kaldırılmıştır.
Standartın “Geçiş ve yürürlülük tarihi” başlığı altında uygulamanın geriye dönük başlamasına izin
vemıesi dolayısıyla Banka ilgili raporlama dönemlerinde oluşan aktüeryal kazanç ve kayıpları
Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen Gelir Gider Kalemlerine İlişkin Tablo ile ilişkilendirilerek
Özkaynaklar altındaki “Geçmiş Dönem Karı/Zararı” kaleminde muhasebeleşıimwktedir.
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XVI. VERGİ UYGULAMALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

a. Cari Vergi:

5520 sayılı “Kurumlar Vergisi Kanunu” (“Vergi Kanunu”) 21 Eylül 2006 tarihli ve 26205 sayılı
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Vergi Kanunu’nun pek çok hükmü
1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerlidir. Buna göre Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı
1 Ocak 2006 tarihinden itibaren %20’dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi
yasaları gereğince indirim kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan
istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına
uygulanır. Kr dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kr paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Knn sermayeye
ilavesi, kfir dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

Kurumlar üçer aylık mali kürları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen
ikinci ayın 14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen
geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden
hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı
kalması durumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan diğer mali borçlara da
mahsup edilebilir.

En az iki yıl süre ile elde tutulan iştirak hisseleri ile gayrimenkullerin satışından doğan kürların %75’i
Vergi Kanununda öngörüldüğü şekilde sermayeye eklenmesi veya 5 yıl süreyle pasiftc özel bir fon
hesabında tutulması şartı ile vergiden istisnadır.

Türk vergi mcvzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar. geçmiş yıl kürlarından mahsup
edilemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden
dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber,
vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı
işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarlan değişebilir.

b. Ertelenmiş Vergi:

Banka, bir varlığın veya yükümlülüğün defter değeri ile vergi mevzuarı uyarınca belirlenen vcrgiye
esas değeri arasında olaya çıkan vergilendirilebilir geçici farklar için “Gelir Vergilerine Ilişkin
Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 12”) hükümlerine uygun olarak ertelenmiş vergi hesaplayarak
kayıtlarına yansıtmaktadır. Ertelenmiş vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca
bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan yasalaşmış vergi oranları kullanılmaktadır.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilcndirilebilir geçici farkların tümü için hcsaplanırkcn,
indirilebilir geçici farklardan oluşan ertclenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kür elde etmek
suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanıııaktadır.

Hesaplanan ertelenmiş vergi alacakları ile ertelenmiş vergi borçları finansal tablolarda netleştirilerek
gösteri 1 mekted ir.
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e. Transfer Fiyatlandırması:

Transfer fıyatlandırması konusu Kurumlar Vergisi Kanunu’nun “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla
Örtülü Kazanç Dağıtımı” başlıklı 13. Maddesi ile düzenleme altına alınmış, konu hakkında
uygulamaya yönelik ayrıntılı açıklamalara ise “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Ortülü Kazanç
Dağıtımı Hakkında Gencl Tebliğ”de yer verilmiştir.

Banka, ilişkili kişilerle bir hesap dönemi içinde yapılan mal veya hizmet alım ya da satım işlemleri
ile ilgili olarak: ilişkili kişilere ilişkin bilgiler, ilişkili kişilerle gerçekleştirilen transfer
fıyatlandırmasına konu işlemler ve Transfer Fiyatlandırmasına konu olan işlemlerde kullanılan
yöntemleri Kurumlar vergisi beyanname ekinde. bağlı bulunulan vergi dairesine E-Beyanname ile
sürcsinde sunmaktadır.

XVII. BORÇLANMALARA İLİŞKİN İLAVE AÇIKLAMALAR

Alım satım amaçlı fınansal yükümlülükler ve türev fınansal araçlara ilişkin yükümlülükler gerçeğe uygun
değer üzerinden, diğer tüm fınansal yükümlülükler ise kayda alınmalannı izleyen dönemlerde “Etkin faiz
(iç verim) oranı yöntemi” ile “İskonto edilmiş bedel”leri üzerinden değerlenmektedir.

Borçlanmayı temsil eden yükümlülükler için likidite riski, faiz oram riski ve yabancı para kur riskine karşı
çeşitli riskten korunma teknikleri uygulannıaktadır.

XVJII. İHRAÇ EDİLEN HİSSE SENETLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Hisse senedi ihracı ile ilgili işlem maliyetleri gider olarak muhasebeleştirilmektedir. Hisse senetleriyle
ilgili kür payları Banka’nın Genel Kurul’u tarafından tespit edilmektedir.

Banka’nın hisse senedi ihraç işlemleri bulunmamaktadır.

Banka’nın bilanço tarihinden sonra ilan edilen kar payı dağıtım kararı bulunmamaktadır.

XIX. AVAL VE KABULLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Aval ve kabuller, müşterilerin ödeıneleri ile eşzamanlı olarak gerçekleştirilmekte olup. olası borç ve
taahhütler olarak bilanço dışı işlemlerde gösterilmektedir. Banka’nın aktif karşılığı bir yükümlülük olarak
gösterilen aval ve kabulleri bulunmamaktadır.

XX. DEVLET TEŞVİKLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka’nın 30 Eylül 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla almış olduğu devlet teşvikleri
bulunmamaktadır.

XXI. KAR VEDEKLERİ VE KARIN DACITILMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Kanuni finansal tablolarda yasal yedekler dışında, birikıniş kürlar, aşağıda belirtilen yasal yedek şartına
tabi olmak kaydıyla dağıtıma açıktır. Yasal yedekler, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”)’nda öngörüldüğü
şekli ile birinci ve ikinci ycdeklerden oluşur. TTK, birinci yasal yedeğin, toplam yedek ödenmiş
sermayenin %20’sine erişene kadar kürdan %5 oranında aynlmasını öngörür. Ikinci yasal yedek ise,
ödenmiş sermayenin %S’ini aşan tüm nakit kar dağıtımları üzerinden %10 oranında ayrılır, ancak holding
şirketleri bu uygulamaya tabi değildir. TTK hükümleri çerçevesinde yasal yedekler, sadece zararları
karşılamak için kullanılabilmekte ve ödenmiş sermayenin %50’sini aşmadıkça diğer amaçlarla
kul lanı laniamaktadır.
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XXII. HİSSE BAŞINA KAZANCA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Hisse başına kazanç, net karın ilgili dönem içerisinde çıkarılmış bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı
ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır. Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, net kdrın
ilgili dönem içedsindeki ağırlıklı ortalama ödenmiş sermaye tutarına bölünmesiyle bulunmaktadır.

Türkiye’de şirketler sermayelerini lülihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yı1 kazançlarından
dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile arıtırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları. hisse başına
kazanç hesaplamalannda. ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre. bu hesaplamalarda kullanılan
ağırlıklı ortalama hisse adedi, söz konusu hisse dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak
bulunur. ihraç edilmiş hisse adedinin bilanço tarihinden sonra ancak finansal tabloların hazırlanmış
olduğu tarihten önce bedelsiz hisse dağıtılması sebebiyle artması durumunda hisse başına kazanç
hesaplaması toplam yeni hisse adedi dikkate alınarak yapılmaktadır.

XXIII. İLİŞKİLİ TARAFLARA İLİŞKİN. .AÇlKLAİALAR

5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49’uncu maddesinde tamrnlanan taraflar, Banka üst düzey
yöneticileri ve yönetim kurulu üyeleri ilişkili taraflar olarak kabul edilnıiştir.İlişkili taraflarla yapılan
işlemler Beşinci Bölüm’de ilgili dipnotta gösterilmiştir.

XXIV. NAKİT VE NAKDE EŞDEĞER VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Nakit akış tablolarının hazırlanmasına esas olan “Nakit” kasa, efektif, yoldaki paralar ve satın alınan banka
çekleri ile T.C. Merkez Bankası dahil bankalardaki vadesiz mevduat olarak, “Nakde eşdeğer varlık” ise
orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalar arası para piyasası plasmanları ve bankalardaki vadeli depolar
ile menkul kıymetlere yapılan yatırımlar olarak tanımlanmaktadır.

XXV. RAPORLAMANIN BÖLÜMLEMEYE GÖRE YAPILMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka’nın organizasyonel ve iç raporlama yapısına ve “Faaliyet Bölümlerine İlişkin Türkiye Finansal
Raporlama Standardı” (“TFRS 8”) hükümlerine uygun olarak belirlenmiş faaliyet alanlarına ilişkin
bilgiler Dördüncü Bölüm’de ilgili dipnotta sunulmuştur.

XXVI. SINIFLANDIRMALAR

Cari dönem fınansal ıabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştımulı bilgiler gerekli
görüldüğünde yeniden düzenlenir veya sınıflandınlır. Banka. 30 Eylül 2015 tarihli Özkaynaklarda
Muhasebeleştirilen Gelir Gider Kaleınlerine Ilişkin Tablo’da gerekli düzenlemeleri yapmış
bulunmaktadır. Ayrıca Banka, 30 Eylül 2015 tarihli Nakit Akış Tablo’sunda Yatırım Faaliyetlerinden
Kaynaklanan Net Nakit Akım bölümünde önceki dönem “satın alınan menkuller ve gayrimenkuller”
satırında gösterilen 184 TL’lik maddi olmayan duran varlık alımını “diğer” satırına sınıflamıştır.

XXVII. DİCER HUSUSLAR

Yoktur.
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MALİ BÜNYEVE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

1. ÖZK4YNAK K4LEMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Özkaynak tutan ve sermaye yererliliüi standart oranı “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin
Yönetmelik” ile “Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülıııesine ve Değerlendirilmesine İlişkin
Yönetmelik” çerçevesinde hesaplanmıştır.

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibanyla hesaplanan cari dönem özkaynak tutarı 243,868 TL,
sermaye yeterliliği standart oranı da %59.60’tır. 31 Aralık 2015 hcsaplamaları mülga düzenlemeler
çerçevesinde yapılmış olup özkaynak tutarı 232,480 TL, sermaye yeterliliği standart oranı da
%9175’dir Banka’nın sermaye yeterliliği standart oranı ilgili mevzuat ile belirlenen asgari oranın
oldukça üzerindedir.

a. Özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler:
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hisse senedi dux ıuuıikrı
ı’eikk akçekr 324

rukıve Mı nseııe Sıaıshınlaı 1 T?dSl ır.rgui:n orbsıuıkkı .1 vınsırıbır Lnmnçhiı 20

5M
Nıtnıaı 9.957

Genıış vill.ıi )ö
tarihler. bağlı nı ıaklğıır ‘e bu dıe koıiırol cdııeı anauıkıaudaıı bedelsiz olarak edanleo çetin’ ıcııı kir’ içerisinde ınıilmsebeleşlırılnıöeui ıııswıer —

rnllHmkr Onetsi Çekınlele Sermaye 265.JOı

;eUnıek Sennsve,ışn Yaııılacak lndldmkr
ıankaısrui Ozhasııakıauına Hişk-m Yöııclııaeliğüı 9 ıncil ıLıdılenırlul birnıci ükrasrnuıı ot hicınlı ova uca husnpıaıoıı değe. ku. ayırbnuiaı 1 t—) —

ei dönen Zarar, de ncçuiiiş şuılar Zararı topla nuiliol yedek akçeıaıe ka: şıın.rnnaı ya’. kusıııi k TN 5 ‘çarmen ıtzknvuukbra vaıısıl, bi’ kayıplar)-) 24.652
raaıi,,el kirabınsi gernıne omlivcıleri t.)
ıııi enukı.ıiiş v.,, >ılüııaııohıwı ıle nuhisup ed,idikıen sonra kahin şeıuüye t-)
poıek bınıaıi şnı’_ ııakıarı ıuç olanak üzere ilgili efleıernnış vur gi şllklıinlrllüğrı ile ıinl ısıqi eddılrkleıı sorun kalan diğer limiti olar_ıyni ‘luu au

ırliklarl-) 766 551

jeçici farkıam dayamır eıarıeıuıuış vagl s_ırıuklar hariç olmak üzetege lecek döneinıcide ekle ol,kcek vergııeıuiırzleıaı, ge akı e ıhiynımı,
nekınıüş vergi s-Oaıığırmt iıpiıi aıekırnuş yel gi )lkimdılliığrI de mahsup cıiıdiktensoıuı kabı’ k ismi 1—)
erçeğe uygun değer, üzeriııdeıu izleıuueyaıi varlık veya sıukhinl,,lflkıemm ı,akıı akış ruskuıduiı konuaım ışıeuuuuuıe koni. edil.’.,, lualnııle sonya çikan

arklar 1—)
redı Rıskiar Esaı Tı,ıunn ıçwl Derecelendoiııere Daaıı vukloşiıuuıar Ur Hrsaplaurnmuiıri lıı5kuı Tebliğ yaratan iıesapıaımn opbın eklerıcui

-ayıp ,ıaanıui_ 1011am koışulık ‘nazan aşnıi kimi, t.)
lbdLnşmeaknı knUamdaı kastıkkuna kmnçbr (-t

mwğondabğıermar gerçeğe nvgumdeğerleruıde. kırdı değerlllığuakka değaşikbklere bağı olarak ohinan £arkıar sonucu onny çıkan
rçrkkşkaZaoçluvebyşkarl.)

onş üyüpku’rlüürmm netlıuarı(-)
t.üanm km, çüzdek smmştuo vwmış oıduğn d0frııu eva_dolaylı inıiırımbı_t.)
aılılnılıı 56 un__nıaddcsumı_dördüncü_fiknsıaia_aykırI_olarak_esluiııeıı__aylar_t—)
hıakıukpaylacmaa.ıO .ryada)ia 5S nebip okunan stk ohdeedıınar),nıoı*akr se fıımuusaı kımhigarau özkasıuak uioouiauioa yşıbn
•ımihmm net unuampozissooları lopümaini. Luaiünmn çekodek gnuıase,mmı ‘.lO,uıaı air:. kısım t.’

Mühir p.ywııam ‘.ıOdan daha zbıma sahip ohımıı s koıooıide rrbbixvea Iniikniar e furzisrı kııııukışiarmçekmkk sernuave ıuinalaorp

ıpılan, vslaııidırm net_unam pounıMmaa crkzdek_senmsaseıııu ‘elnımoo asari kisnı, t-t

ooerkbinıtla asım,aa lğıagıuar çribıkk semısayenin ‘.lOamarn a>au konan )
eç,ei farkkn ıüyaıuaıi eılekımıış vergi vanliklarnınu çekırdek saıuuyeıuum ‘.ı 0 ilini, ış_ın k siuım t.) —

lankala,m Ozkayısakuarunı, thşkm Yönelıuueliğm Geçici ııeı ııuddesamun kırıcı lıkrısi livrirulen çek. dek ianmvrilal m,1 5 aşan tıoarkr t—) —

)nakluk paylarmai %ıOün dMm ikaısuaia sabıp ohıiian se koımaol,de eıiuhuieyrn lıaııkalar ve liruu,saı himiııişbrui çekirdek ueeıııaye ıaunnrıaraia

apılan yıtamdannı_sel_‘raul_poziayoiilamadan_kaşqiakıaumıı_aşan_ulan_<.1
polek huzıuieıi suluısa tiaklarmdaıi kaysnüıanan aşan “İlan (-) .
içici llarkıam da,nan enekmniş vergi vorııklarmdaıu kaşııakıaiıaıu aşaıı tutarı t-) -

ımııca bcılakuaenek diğer kaıeırder t-)
‘eıerü ilave ana aerııiaye veya katkı ieruauaye tuiinmımıuıasu lalbude çekirdek seriıuyrrten mdınmmiı yaaıbrak lular t-)
eUnkk bmayMıea Y.pııan ladıdmışr Teplamı 25069

:EKIRDEK SERMAYE TOPlAMI 240.232

<‘Yetkili luca / Kaşe
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MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGiLER (Devamı)

LUİ. AN,’ SELM ‘YE
eka’.kk SCİI:LİvC’-e,-b’’-I e:tıhae’eıı amıvazi, pavhıa Iekilr,l erini; ‘tıltmeve l,ınbra h,kıtı_dal;_nede’
;ı,ıııııe.ıovp,ıııao.a;ka [ançhı,,ıa,, araçları tc l,ıalaıa ılışk::ı ılıtaç pıtıticı;
;ıuıııxa İt-atıl, gon.kıı UOIÇkİİİİ;Lİ araçları ve bınılara ,lışkıaı 11,1 .ıntaaİıterı Geç,; ı \Iİıkk ‘t La:ta,İıu,.b obıakıı

•ılldmlşr Onçnl ilave ,koa Sermaye .

Itv. Ama S.raaşavcdn Yapılacak I.,lldmkr
‘ta’il.aııua Leada ilave nın tCfltm’e%ate’ aplİlİs e kiıış,i de’)ımkıı veya batı, valainılar t—) . —

t.ant,,ıcı ıkıve alia serılaase kaleıııleaıı,e aİİaıaıİ UŞİLİ b,ank,akn ıle fınaanal kıaııhışlae tarafından L’flç edakıa ir Ya,ÜCİİaCI,ğın 7 K’
ı,adde,ıııde bclıflıleıı şan ları ta şıyan t. Aa;ıLİk kaleıııkı me haı,kaıuıı yalflığı yaleıııılar İ
aııakıi pnytaruıuı 0 veya kIL, alma satı’p rt hı,nr, ve konsohete cddııKycıı bankalar ve fr.aıısal k,ni,ln>Iarıa özkaynak unsur Lırrıa yalı ilan

‘al ,ıaaıügıa net ‘izin, poüsyoııbrı loplaannaı. it ıkannı çekirdek wnıoye,ınin • .1 O’nnnn aşan k-nı,’, (
)naktık paylarnıuı 0 ‘10 veya daha (azlainıa salııpo Itnıan ve konoolıde edıhı ,eyen iıaıakalai ‘t fnıntısal kımıhışkırın ilave an,ı Sel İLİ;

aıs,ızlarnıa yapılan yatızmılaruı ‘el nı,, pozisonları loplaıııı ( .
ümılca taclğlenecek d,ğer kaleıııler t.) -

;ıçlt Sünernıle Ana Sennaveden IrnildImeve Unan Eıl,eek t’aunrıar 244

.reflye veya diğer ıııaıtdı ohıoynıı d,ı, an vnı lıklar ‘e itınılara ilışkaı enekmıaış vergi şiik)l,ııllllılkkı ıııa, Daı,kalarnı Ockaşııa kiaı na lhşkuı

ıöıaeııırliğin Geçici 2 ııci ıııaddenanı bu inci fihası ııyaraıca çekudek sernmyedeıı ualinilnıeven kinnıt —) 214

Jet eııekıuıüş vergi varl,ğvvıngı Iarıeauaııı Dankalaı in Oüapıat laııam ilişkin Yöııeıınelığuı Geçici 2 Ki ııLıd,teSInlıı l,ıruıcr fil. ıası.,şa,n,cn

ekirdek ı.auwydeıı hıdiilıneynı kısıııı t.)
etnlı karla ıcrınave taalııırnıaııosı lıalıa,de tay e nıtı sennasteleaı ıanleıııı vı,pılacak ıııııc t—) —

laşe asa ışrmıaveü. ışıla. lidleimke toplamı
LAVE ANA SERMAYE TOPLAMI

LNA SERMAYE TOPLAMI (Ana 5cm .ve=Çe Untek Sermaye. ilave An. Sermaye) — 239.91!

StADa SERMAYE
Kınianac. uygun nönıteıı betçbıinıa erıçtarı st Irnalara ilİşkin ihraç prııaıkrı
1aınıınac. u,m aön,kın he<çkıaıu araçlara t isinin ,l,şkıaı dinç paankrı -

tarşıhkw lBaakalalm 0’ ııakkıaıa lI,şkn Ym1ıarIıkra t air, ma4jctü beluııkn t,r.arbz) 3,110

ndldmhr Onced Kalka Sermaye 3.110

Statkı Sşımayejlen Yapılacak Iadlflmkr
0.ıöjnın keaıdi katkı senııayaiae yapıııış olduğu doğnıdan veya dolaylı vaıırıaıılar t-)
Bankanın, katkı semoye kaleııdaınc >ııırun yauıı Iıankalar ile faıanal kımıl,,şlar ıaraliııılaıı ila aç ed,len ve Yöneinuliğni

naddeai,ıde belüaileıı şartları Iaşıynıı özbyımk kaleııderiııe baııkaıırn vaılığı yaleıııılar —

Onakl,k paylarının il 0 veya daha azını ıahıp ohınaıı ve konsolide edıhııeytıı tanıtkalar ‘-e faıausaı kıınılıışlarrn Orkayııak itis,ırlarnıa
yapıiaıı yalııuıılaruı ııeı ıızaaı poziavuları topkmıı,ıak baııkanuı çekirdek serııavesiaü, ,l 0 ‘ııuııiı aşazı kısır,

Ortaklık payinrıaaaı %10 veya dalı. rarlaarın sahip olıınaıı ve koıısobde edılı,ıeyea bankalar ve fttıa,ısal kıın’l’ışhaı la katkı %erİıove

ıınıizh.vuıa yapılan vaıtrnıılarıa net erin, poziişunlanı toplaını t—)
Kıınılra l,elrleııecek dığer kıleınler t.) —

tele, lı ılave ila serııoye “ey. katkı ıcnıLıve laılıııııııaııou la lııtde çrt udek senıınyeden eıteıta yapılarak “ıtar

Stada Senaaveılen Yapılan lntllflmler Toplamı -

CVThI SERMAT TOPLAMI JİM

ropLül OZICÜNAK (Ana Sermaye ve Kalk Sermaye Toplamı) 243M1

Jale vn.ktan inılleikçek Ueterkr
Kaıairaraı tt ‘-e l arcı ı:ıad,kıaı laöauaıjcrrne avk,aı “brak Lİa[İ,C it İLİn la e,hıka t—t —

Ka ,.,,raıır $7 ırcı ıııaddesn,,,’ rs ne, fıkaası,rhakı star ı aŞ.İıi t,eaa lar de bsırtkalaıitı ilacıklaanala,, telaşı erlennek zr’:ıuala katı ‘klan y e aynı
ı,at,k ıyat n;cj etkİ, çıkaııı,abı , gereken eac la t e ga’İ iıiaciıkı,Ilr:tlc:, elanita ıaiflıaıki e ibaaen beş al geCulesnac 1 alaıtıt dam,

cd.a, ıkııuavaabnn acı debel detrlcnt-)
K,sıılca tarlrleııecek itjeı ltesapı.ıe t. t

;eçl Süreçlnık Ana Senııa;e 5-e Katkı Sçnaıaye Topkımından (Sermaveden) inıtteilmeye Devam Edecek (‘nındar

Ortaklık ıayhrn,e, ılizde % Ot veya akılLı azara sahr1, ,,t,tıan ve krınolıtte e,tılıneyeıı lıaukalar ‘-e Fuı,ıııl kı,nıl,ışlaraı özkanıak

İr.,,, ırlaıııa yapıla,, var, ,,ııla, nı tel ‘ini,, ıt’zisvtanlaıı ı,tıılaan,,rL t’a,,kanza çekirdek serııLı;esaıuı alIzde onları ayltı kısnı,ıtr,. Daaialan,ı

Lı*a;,ıaklaızııa l hşkızı Yüııeııııelığa, Geçici 2 ıaci nıaihtesıııın l’rrıtı;ı fıka,ısı ııyrı nıca çek, ‘tek scrıııavc,tcıv ila vea,ıa senzuycdcı, ve katk,
seıııLı s-ederi nt le tlıtıeveıt kısır, t—t

Ortaklık ,aylaı nın 0a t lt’da,ı ‘(alia fazlasıııa sal,,p olaıon e ko,,solııle edılıaıeye’ı tortkalaı ve firıa,,sal kıııarh,şlarııı doğnıdaı, ya ıkı dolaylı

,,laıak ‘la-eaıi. seanr,ve ve katkı seınnve ıt,ntalariııa yapıkın yaıe,,ıılaın, ııet nzrııı mzisyatıılariııttı ıo1thı,ı tiran, t nankalaıııı

Ork,nıaklarr,a ll,şknı Y ı’aeııiıelığıu Geçici 2 an ııkıdılemm ha inci fili tsı tıyaı rİca. ilave azı sel ııvıyvdeıı ve kalk, senıLıyedc,ı

aı,teılnıeveı, kısm, t
O,İakl,k pavlarn,,a ‘ılet’da,ı latin Lıelasr,.ı satıp t,l,nn,t ‘e k,,auı),de e,tdn,eyen l,at*alnr ‘e ftıcııısal la’ntl’işlarm çck,,ttckscrııoye

taıs,ılaıııa ‘-apı la,ıvatatn,laııtı t el izni, pt’zısyoit laııiı- geçtrı Iark!aıa ıla’a,nıı enelc nalı veıg, va,lıklaııı,,, it-e pale k t aaınel, stınına

lLıkkıııııııı Ua,,kab,-nı Ozka;ııakh,ı,n lltşket Yoıtet,ıel,ğet Geçır, 2 ‘rt ,ırıddesü,iıı ıkıtıcı Çıkan5,.,,, tl ve tt ıKi alt lv’ı,ık,t ınaıı,ıra

çekualak wnıu;edert nde ;kcek acar hata’. Ya:ırh;elüc, Geçti Kİ rtı;l;lnL-,r, t İt, acı (dans, e; aİ aza çekz dek ‘tı ‘La ,lCt
a;,laıln,e,e:ı la-on ‘-t
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MALİ BONYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

TZKIVNIK
(l2ka,LıL 24LS68 -

1o1,Lıiıi Risk -‘iulikı rota, 409.187 -

ER’%I.ÜE jETERİİLIĞI ORANL’RI -

Çeknikk Sti 11155V Ye:cihlıöı (diana 58.71% -

Mm SeliiLıve YcIeıIdıı Oıaın 58.65%

SeiiııaseYeieiblşi Oranı 5.60% -

rASIPONL.ıR -

Tiipbiıı 7a:l5eiıı Oı .1111 8.63% —

Se,a:na’e Kiimim Tançiiia., 0mm 0.63% -

fl.ılLasa On Diip,ciaei Sama.r Tan8ıoıai Deam -

.Se,imuee Ksrnii.u e Diiligisel Secnıne Taii4iouıkaiina aişkm Viineiiigliğm 4 Üiicü maddesinin birinci (ibaat aşaciaca hesapkımeü ilasş
ekudek sel liLise 111131 ilini risk üielıkli varlıklar mi,’ nin huni —

veaian.cak_indirim_Esasiannıla_Aşım_Tal.nnm Altına._halaıa_Tutarlar
ijilaklik ralaeiiiui ol)) veya daha senin salHıi nlıuiaiı ve kiansaliile edıliiieycii baiikalar sa fı,mı,sai Limıliışlnrni özkaşiiak immelanita —

vapilai i’aiiiini,loru, un iıniii ik,Z “ii iihareiikıii kasiLikIaiul,i hac —

Oiaaklik ıayLirıiiıii ol 0ilaii taba fazlasıııa sahip oliliLılı ve koi,soıuie ediımevn,i ımiikalar ve rmnnsal bmıhuşlarm çekirdek ieınyo
iuisiirlarnm şapilahi valıciinlarui un irna’ pozisyoıılarıııikııı kaşıuaklaıLıiı ı,,ıar
l1mlek hiznieıı sininin Ilıklarindan kasıiakhaumıi iiiiar

Geçici faiklara ilasaaiıaıi eneleiaunş vergi Varliklarnidai) kasımklanan ihtar

Katkı Sermaye hieuaplamaaında DiLimle Alman Karşilikü.. ilişkin Smıriar -

Siaiidan sakıas,ıu,uii kııllamhdiğı alacaklar ıçoh tatilin genel karşalıklar (Oni,üıdeyüzyurambeşlık smit öncesi) —

Sianilan süIaşpıip,,i kiıllaıidduğı alacaklar için tatili,, enel knrşiiiklamm ruh airlukIi ııııailar ioıabıuumm • ı .:suin kadar akın kilim — —

Topkıin kat şilik ‘mama, Kindi Rıskuue Esas Tıiiarau lçwl Dei ecnle,idinuiest Daya la Yaklaıuuilau ile Hesaıihaıiaıiasnıa lhişkuii Tehibfr
ivarituca liesa)il.ıiiapi )sipkıiii beklenen kavup ihularmit şan kısnıi

Topla,,, kıt şihd. ieaumıpi. Kaesfı Rakam Esas Tutumu lçsrl Deiecnlerntıcuııeye DatI, Vakla şmıt.ıu ile hlesaplazmkısma 1 hşkii Tebliğ

isısaaaica hesaplatuan IılllLıiiI lıcekln,,eu, kav,ı’ uuıarmıi ‘sa,, k,sn,,,inc alaraklarmi ink anIıkl, iiea,hru iipha,ıiunii°oO 6sma kadar 0)3” kusın,

Geçici %I.ddtJ bütimledot 1’l.l Inorçüpma ançlan (t Otik 20(8 ‘el Ocak 2(122 anuada a’utanmak üzere) 1 . -

(aeçic, Madde 1 leibmıulnmax abi ilave nam seanzise kaki:,lccnc ihskm Isa sina . -

Geçici %laokle 4 iink,ıı:,leacie ia5i das e ana seaaisıve kaki,ıle, nam ili san iaaıi (asuıa ) -

Geçici Niacine 3 laümiınba cic ah, kaiki se ama e kaleıakr,ae ilişkin Isı Sınır . -

Geçici Madde -i inıkıiodeaeie abi katta serzicase kaleiriirciis risi ‘tim 1i5311 kisım —

°Bıc hcnş hk ulnoi La 1 1 2011 ıaiıhnizk vürüthiğe giiai ?ainhv (anti (tL,t-,ııık/annca İl, >kaıı >ötıem) rlik -. n,lara,ıca kadcaaiela geçiş ÖOL’öiüIe,ı

kalenile,u,ı çeçiŞ a-Oıeca .çenın,ıeia a,!in>acafliı,i ieijafiaoi ,unarha,nau ici seizlnnişiii
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MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

- önceki Dönem
31 Aralık2015 1’)

49

(}‘eıkili İııcu / Kcışc

:EKIRI)EK SERMAYE

lankanın ıasfivesı halınde alacak hakkı açısmdan diğer tam alacakkudan sıırsa çelen ııdenmı senr..ıye 255.000
ı ısse seııed i ihraç prıınlerı —
1 ısse senedi ıpıal kirları -
(edek akçeler 323
[tükiye Stuhasrbc Sıandanbn (ütS) uş,ırııra özkavıuklan vansıııLın kazançbr -
saT -

Neı Donrm K.irı -
Geçıııış Yıllar Nin -

Iuhıemel nskler ıçin airilan serbest karşıliklar -
şıınkler. bağlı onaklıklar ve hirlıkle konırol edilen oaaklıklardan hedelsız olarak edınılen ve dönem karı ıçerısınde mulaaseheleşıırılmeyen
aisselcr —
ndlrimler Üncvsl Çekirdek Sermaye 255,324
‘eklrdek Sernıaseden Yapılacak tndHmkr

Nel dönem zararı ıle geçmiş yıllar zararı ıoplamının yedek akçelerle karşilaıaaruan kısmı ile TMS uyarınca özkavnakıara vansııılan
kavıplar(-1 24.772
Faaıiveı kınılaması pelışıımıe malivrılerı (-) 26
Şerrfive veya dığer maddi olıwavan duran varlıklar ve bunlara iıişkın eneıenmiş ver’ı yükümlüıuklerı (1 168
Neı eneknmış vergi varlığı vergi borcu (-1 99
Kanunun 56_neı_maddesının dördüncü_fıkrasırnı_aykırı_olarak_edınılen paylar (.)
Bankanın kendi çekırdek semuyesine vapımş olduğu doğrudan veya dolaylı vaıinmlar t-) -
Onaklık paylarının ılO veya daha atina sahip olunan ve konsolide edılmeyen bankala rve inansal kumıuşların ozkaynak unsurlarına
yapılan_yaıirinaların_net uzun_pozısvonları_loplamının._bankanın_çekırdek_srnnavrsının_ul Ununu_aşan_kısmı_t-)
Onaklde pa ürının ,l0d,ın dahi ltzLısına sahıp olunan -e Lonsolıde edılnwven bankalar se fln.ınsal kunaluşlaan çekirdek scflm’r
ur.surLırıaa_yapılan_yatırımların_neı uzun pozısvonlarının_çekirdek_sermayenin • ılonunu asan_kısmı_(-1
lpoıek hızmcıı sunma bakünnın çekınkk semuyenın ‘.lOr.uau aşan kısım (-1
Geçici farklara dayanan enelenmış ‘errı varlıklarinın çekırdek sermayenin 0.lOnunu aşan kısmı <4 -
Bankaların Ozkavnaklanmı Ilışkin Yöneımelığın Geçici 2 nrı maddesinın ikıncı fıkrası uyarınca çekırdek semkıvenın 0.15 ini aşan ıuıarlar
()

Onaklık paylarının al ndan daha lbzkısına sahıp olunaa ‘-e konsoııde edılmr en bankalar’ e linansal kuruluşların çekirdek serntıve
unsurların.,_yapılan_vaıgımlann neı uzun_pozısvoıalarından_kasT.akhınan asım_imarı_(.)

ipolek hızmeıı sunma haklarından kaynaklanan aşım ıuLın (-1
Geçici faaktın davanın enelenmış vernı teliklanından ka,takkınan aşım ıuürı t-) -

Kunalca helielenecek diğer kalemler (-1
Yelerli ilave ana semruye veya kaıkı senınye hulunmıması halınde çekırdek senwıveden ındinm yapılacak ıuıar t-’

;eldrük Sermayedşa Yapılan Indirimler Toplamı 25>65
EIURDEK SERMAYE TOrLAMI 229.959

Ludirimler öncesi İlave Ana Sermaye

Çekirdek sermayeye dahil edılmeyen ımııvazlı paylara ıekabul eden sermaye ve bunlara ılişkın ihraç primleri
LAI ANA SERMAYE

lave Ana Sermavedru Yanılacak Indlrimler

Kurumca uysun gürulen horclanma aneları ve bunlara ılişkin ihrac nrimleri tl 1.2014 ıarilıi sonrası ihrac edılenlrrıemın edılenler)
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ılıskın ihraç primlerı tl - 1.2014 ıarihi öncesı ihraç edilenler)

Bankanın kendı ılas e ana sermayesıne yapmış olduüu doğrudan veya dolaylı vaıırımlar t-)

Kunalca belirlenecek dıaer blemler t-)

Onaklık paylarının D .1<1 veya daha atina sahıp olunan ‘-e konsolıde edılmeş-en bankalar ve finansal kuruluşların atLas nak unsurlarına
yapılan yaıır,mlanin mı uzun pıızissonlana lnplamının. bankanın çekirdek senrnvesinia °ılOnunu aşan kısmı t-)

lar. ana sermavedeu yapılan indirImler ıuplamı
LiSE ANA SERlAYE TOPLAMI

Onaklık pa Lırının ,1tl ‘-evi daha fazlasını sMııp uLman ve konsolıdc edılmcven bankalar ‘-e fmansal Luruluşlarin dave ana sennas e k
kaıkı semuve unsurlarına pılan yaıırmaların nel uzun pozisvonhın ıopbananaa bankanm çekirdek sernosesınin %10 nmıu aşan kısmi t-)

Yeserlı kaıkı sennaye hulunamması halinde ılase ana sernıayeden mdnım yapılarak ıurar (-)

ua Snmavedea Yapılacak İndlrlmler

NA SERMAYE TOPLAMI 229,810

Ş.refıve 5-eva dığer ınadda olınavan duran v.ı,lıklar ve bunlara ilışkm enelenmaş vergi üküanlulüklennan Bankalana Ozkanuklanna Ilışkın
Yöneımehğin Gecıcı 2 nci maddesının hırıncı ikrası uyarınca cckiedek semrnyeden indinlmeyen kısmi (.1
Nel enelenmış vergi varlığiıvergi borcunun Bankaların Ozkavıaaklanna Ilişkın Yöncımeliğın Geçici 2 ncı ntıddesmin birinci fıkraıı
uyarınca çekirdek semıayeden indirilmeycn kısmı t-
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LTKI SEIÜIAVE

(nurcu Dönem
31 Atılıle 2015 (‘3

Kiz,ıaı a in-miii einık:ı Imı elainna ,: aç la: ı ve lmıilaı a .l:şk ıl de av pznslaı 1 - 13 iMdz iz ıçmı ılcıç eıldcüa ieııca edıeı,ki 1

Iiaı±aiiıın set ova 1 e alı ıiadaa oh kııuıaıiıaası ııssrc bi b:ça in lda:iı edılca but’ a ıdzrılılnı:ş kannkbı -

Kaııuııaııı 50 ve 51 inci ııınddeleri lıüklıııılenııe nvk iri iLıcak kııllanduılaıı Uedileı 1 —) —

Ksıınımıı 57 içi ıioubilesuını Iiiriacı Çık asmuhkı sıııı, aşalı liaaıbı ile tınnkakızın nlncnklarnıdaıı dolayı edrnıııek eonmda bul ıkili ı ve ıvo’ madde ıı5iırıııea eldeiı

çıkarım ları m ekeıı eıııiia ve gn5aıııımıkıılleideıı ed ıuııa nı ıluladen iiıbnı eıı beş yıl geç nıesııe i ığıııeuı eldeıı çıknrılnıumy.aııların ııei deflm değinletil-) —

Yurt dışuala kaıııılıı ohıılar da dahil olanak üzeıe, Ioııknla, t [laansal konıliişlara veya h.aıuknııei niıelıklı pay sabipleı me kııllnrnhrıhıı la edılet veı, liimlarca ila aç

edilen ıçIatmın araçlarının yaliıları vaıicnzılaz 1 -ş

Barıkabı ıl Seı nasr Yeiniılığmiıı Olçlilıııesoıe ve fleğea leadailı ı,esuıe ilişkin Yııııeiııtlığm 10 içi ıımılatesıııırı ikinci [basın ıslıaadciı oekanakiaıdaıı rhlşlliece
ıııiai 1—)
Kunılca taduleijecek de, bepkr -1
Osaktık payInı ıuuı yüzde ‘.10 veya daha azının sahip ohırınu ve kozıseivle edııııeaeuı baçblar se Fıirnısal ktınılınl,iı: ı’zkaviiak ıuuıı bi uın sa1iıbr. nimindarnı

kel lızılı ısı zıssrrıbzi ropkaınma b.ıiaouı çekecek sanına esılıı: roçMi asıl: kısıiinıaı
- Omdahrm OSntakLıı na h,kn Veııeinıelığu: Geçici 2 uci

ıiıülesıaım (ıbm fikrini uyztmca çeküdek seniinsrJc: Lıhven in selnuvcıkıl ve katkı scnıaşrckii eıılizıiıacyeiı kisiıııi- 1 -

(şaaklık pas larnıra ‘.Iodaa daha 5zbsuın salıp okıua ve koıısıihcle eılilmavea lmnkalm ‘e (marsal kımıhişkıcı doğ:aivııı da doLıalı olarak dave sezııaye

e kalk-ı seııı in ye ımsıırlarıısa yapılan yaıırıııd.rm un iıZtaı ımzısş oı:lai rııu iıı1,Lırıı ımanııııı Ba:ikaıaruiı Ozkaşanklazıuı.ı Ilıştın Yölıtiıııellğul Geçıcı 2 ıç i
noddesiıım bn bırı [ıkranı nwnıca. ilave ana saıoasa,icıl ve kaıkı şeruuvedeı: cilt ılızcseı-. k rsia-, ı -) —

Onukhk lıalbzı,ını ‘.lOdan daha 6zbsuın salıç olıııınıı ve konsolıuk edil rıcvea lınakalar ‘e Onaasal kımilıışlarm çekıidek seansaşa mısmhrem yepılan

a aiemılarm on ilan uiozısşnlilnınoa. geçıcı üıkbra dasnina eatekımas ‘etin ve ıL [ı ıı:ı,: e ıııaıe k lıizmeı ı oamıa balina mnı Badeabnai Ozkaaraklanga llokıı

Yoıirııoehğm Geçici 2 ııci ıinebksionı kum fıtasraanı ıl) ve 2) an nt betahi hayal uzca çrkaukk se:ıiayeüı eıdtıkcek iulaalaıamz Yo,alı,ıeliın Geçıcı 1 izi

nairklesannı biınc, Çabası uveimca cttuıkk laııınyesleaı mdeıbuıceaa konan 1-1 -

)ZICSYNAK 232,-lue

Jygulan.cak lnılIdm Eiaüannda Aşım Tuıanmn Alıın,la Kalan Tutarlar 382

Ortaklık sayhrııırn ‘ılO srşıa dal ınazula sa bi1, olunan ve konsolıde edılııieyen bankalar ve rtaaıısal k-imiloşlaruı öıkaşııak ıuısiır aman yapilaıı yabrninbruı ııci imal

sızis>onlanaılııi kavaaklaıLaiı iiuinr —

Ortaklık payhrnlıı • ılüdail ulvi üzhsu,a sahip olııııniı ve koıısolıde edıhııeyen liankalaı ve liııansnl kiınılıışlarna çekirdek sa oLıye iiıısıırlarma ‘ıiailaıı
vnteaıilarırı ııei uzıııı pozlsvolılal ıııdaa kav,ıaklainıı iiıiar —

1 ioiek lılznıeiı simun lLaklarıaıalaıı kasnaklaımıl illiar

Geçici faıklaı dave mı: elle leruıuiş vere i oan Iıklnnıuh,ı kasııakhımıi iline 382

Genel Kuşu Iıkhi
n,lldmkr Oıc,,l Kaih Serin,’
ıaıLı Senmas.ıl,n %.pıbrak Imlidinler

Baaıkarn: kendi Laik: seauınveset sapma oklu*ıı ekltnızLuasevi ılaalaslı saia unbı 1-1
Onakbk pavbnıauı ‘‘Il) vesa daha alain sab1, ohı,naı ve koisolıak eildçraen bnıiahz le ihciıısal kunıkişürin oda1uıak ımsaııbzuns apdan şmlmmhrm on ilim

poz,smıüaaı iopbnınmı. bn,ikmimçekrdek seaırave.ınrn %llimaıii aşar, korna 1-)
Ortaklık laylnı mm %10 veya dalın Ciahsom ula,ı olun, n ve kıii:sohde erldrıeve:ı liatikalar ve fıaaıasal kıınzlıışlarıa ila ve atın ictııilye ile bikı saııınye mnıırlarıiin

yapihıı valıznıılarıı ne, iızınııiozassoı:laeı ınpkaııııııiıt lıniikaiiııa çekııılek seri:Luyesulıı ‘.llııaınei aşaıı kisnail—)

Kıınılca belirlenecek diga kıleııilet Il
alkı Serm.veuleu YanlIsı, ImlIHmiir Toplamı
ATKI SERlAYE TOPLAMI

iERiAYE

1.670
2.670

() Ozknvnak hesaplaması 31 Man 2016 hrılıı itibarıyla vüctırlüğe pıren “Bankaların Ozkaynaklarına İlişkin Yönetmelikle Değişiklik Yapılmasma Dağ

Yünelmelıkler ile değişmiş olup. önceki dönem rilarak verilen hilçiler mülpa düzenlemeler çerçevesinde hesaplanmişiir

2.670

232.480

b. Özkaynak hesaplamasma dahil edilecek araçlara ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır.

()‘cıki/i hnzeı /Kııeı

Kiariiiiça livgiiı: gcrak:i (in: Lııaua z: aç Ları ‘eleinlala ilişkin daag pruııbaı 1 Dil Il i.nilı: salt ini ıleaç edilen ıeiaı edikızeı 1
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Il. KUR RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka’nın yabancı para pozisyonu yasal mevzuat ve Banka’ca belirlenen limitler dahilinde
yönetilmcktedir. Bankada ilgili limiti, yasal yabancı para net genel pozisyon! özkaynak standart oranına
uygun olarak uzun ve kısa net pozisyonlar için ayrı ayrı tesis edilmiştir. Ayrıca alım satım hesaplara ait
yabancı para pozisyon için zarar durdurma limiti de belirlenmiştir. Banka yabancı para işlcrnlerdc
gerektiğinde dskren korunma amaçlı olarak swap ve fonvard gibi türev araçları kullanmayı
planlamaktadı r.

Banka’da yabancı para pozisyonunu sayısallaştırma metodolojisi: sermaye yererliliği rasyosu
hcsaplamasında standart yöntemin kullanılması ve içsel olarak stres testleri/duyarlılık analizleri
uygulamalarını içerir.

Banka’nın fınansal tablo tarihi ile bu tarihten geriye doğru son beş iş günü kamuya duyurulan cari döviz
alış kurları:

ABD Doları EURO

Döviz Alış Kuru 3.0004 3.3548

1. Günün Cari Döviz Alış Kuru 2,9959 3.3608
2. Güııün Cari Döviz Alış Kuru 2.9764 3.3362
3. Günün Cari Döviz Alış Kuru 2.9709 3.3401
4. Günün Cari Döviz Alış Kuru 2.9846 3.3546
5. Günün Cari Döviz Alış Kuru 2.9474 3.3044

Banka’nın cari döviz alış kurunun fınansal tablo tarihinden geriye doğru son otuz günlük basit aritmetik
ortalama değeri:

ABD Doları EURO
30 Eylül 2016 31 Aralık 2015 30 Eylül 2016 31 Aralık 2015

Ariımetik ortalama 30 günlük 2.9602 2.9177 3.3211 3.1770

3l Aralık 2015 itibarıyla; Banka’nın USD döviz alış kuru 2.9181, EUR döviz alış kum 3.l838’dir.

(Yetkili Im:cı / Kaşe)
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Banka’nın kur riskine ilişkin bilgiler;

Aşağıdaki tablo Banka’nın yabancı para net genel pozisyonunu önemli döviz cinsleri bazında

göstermektedir. Tek Düzen Hesap Planı gereğince dövizc endeksli varlıklar finansal tablolarda yabancı para
değil, Türk Parası olarak gösterilmektedir.

Yabancı para net genel pozisyon hesaplamasında ise dövize endeksli varlıklar yabancı para kalem olarak
dikkate alınmaktadır. “Yabancı Para Net Genel Pozisyon/Ozkaynak Standart Oranının Bankalarca
Konsolide ve Konsolidc Olmayan Bazda Hesaplanması ve Uygulanması Hakkında Yönetmelik” hükümleri
gereğince. aktifıe Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar, Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal
Varlıklar, Ertelenmiş Vergi Varlığı ile Peşin Odenmiş Giderler, pasifle ise Genel Karşılıklar, Ertelenmiş
Vergi Borcu, Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Borçlar, Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Borçlar
ile Ozkaynaklar kur riski hesaplanmasında dikkate alınmamaktadır. Bu nedenle aşağıdaki tabloda gösterilen
yabancı para aktif pasif toplamları ile bilançoda görülenler arasında farklar bulunmaktadır, Finansal ve
ekonomik anlamda Banka’nın gerçek yabancı para pozisyonunu aşağıdaki tablo göstermektedir:

El RO ABD ııoıarı nığ• e YI’ Toplam
30 Eylül :0ı6
Vsrııklar
Nakit Deücrıer(Kasa. Efekııf Deposu, Yoldaki Panıar. Satın Aıır.ın Çekıer) ve TC
Merkez flankasi 1 ı 70521 ı 7.053

Uankaıar 554 ı 1.2471 8 l ı.809

Gerçeğe l’vgun ıkğer Fark, K.ir veya
1,zara Yar.sıııtın Fınans;ıl vasııkıar
Para Pıvasabrından Aıacaktz .

Saııımava 1 taşır Fınansal Varııkıar
Kredııer (9 48.058 68.622 . ı ıo.68o

lşıirak, flaMı Onaklık ve nırııkıe Kontrol Edilen
Ortakl,Lıar (iş Onaklıkları)
Vadeve Kadar Ekle Tutulacak Yaıınmıar . . -

Rıskten Korunma Amaçıı Türev Finansa8 Varııklar . - . -

Maddi Duran ‘arIıklar . -

Maddi oımavan Duran varııklar - -

Diğer Varııklar 2 4ı - 43
Toplam Varlıklar 48,615 96.962 8 ı45,585

Yükümlülükler
flankaıar Mrvdualı
Döviz Tevdiat Ucaabı .1 -

Para Pıvasalanna Borçlar . . -

Diğer Malı Kunaıuşlardan sağlanan Fonlar 39.449 sı.325 - ı2o.ı73
ihraç Edıkn Menkul ıjcğerıt . -

Muhtelif Borçlar
Riaklen Konmma Amaçlı Türe’ Fınansaı Borçlar
Diğer Yükümlülükler 78 .2; ı . ı .309

Topl.m Yükümlülükler 39.527 82.656 ın.ıs3

Ntt BIlanço Pozlayonu 9,088 ı4.306 8 23,402
Nel Nazım lleıap Pozlayonu (6,711)) . . (6,7ı0)

Türev Finansaı Araçlardan Alaeaklfr” - -

Türev Fmansaı Araçlardan Borçıar1”1 6,710 . - 6.710
GasTirnkdı Krediler 21,570 26,ı44 . 50fl4

31 Aralık 2085
Toplam Varııklar ıs,oss 89.355 10.233 114.644

Topıam Yükümlülukler 6.409 75, ı 7 ı . 8 ı .580

Nel Ullanço Poüsvoou 8.646 13.183 111,234 33,063
Nal Nazım ılnup Pozlsyunu (8,338) (lH.38.4) - (26.822)
Türev Fınanal Araçlardan Aıacaklar 8,437 . . 8,337
Türev FınaMal Araçlardan Oorçıar 6,87% ı 8,384 . 35.259
Gavr:r.aLdı Krrd:ıer 24.101 31,563 .6661 67.33(1

<9 36,392 TL 131 Aralık 2(115 — 23.846 Tl.) iuı;ınzda davıze endeksli krediler de dahil edilmşıir

( 9 vadeli dost, alım. sade döviz saıiin taahhüt eri ıaııımları kapsamındaki işlemler ile swap ı lemlerı dikkate a hnmışı ir

(Yeikili buz11 / Keıt’)
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111. FAİZ ORANI RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Piyasalardaki faiz oranlarının değişiminin Banka’nın faize duyarlı aktif ve pasif kalemleri üzerinde
oluşturabileceği değer artış veya azalışları “faiz oranı duyarlılık riski” olarak tanımlanmaktadır.

Varlıkların. yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı, Banka’nın hazine birimi
tarafından takip edilmektedir. Faize duyarlı aktif ve pasifler faiz duyarlılığı riskini minimize edecek
şekilde yönetilmektedir.

“Bankacılık Hesaplarından Kaynaklanan Faiz Oranı Riskinin Standart Şok Yöntemiyle Ölçülmesine Ve
Değerlendirilmesine Ilişkin Yönetmelik” gereği hazırlanan bankacılık hesaplarından kaynaklanan faiz
oranı riski standart rasyosu aylık olarak hesaplanmaktadır.

Banka’nın faiz oranı riski uyumsuzluğuna ilişkin bilgiler:

a. Varlıkların, yükümlülüklerin ve nazım hesapların faize duyarlılığı (Yeniden fıyatlandırmaya
kalan süreler itibarıyla):

lAval SYılve
3!) Eylül 2(116 Kııdar 1-3 Av[ 3-12 Ay 1-5 Yıl Üzeri Faizsiz Toplam

Varlıklar
Nakit Deerlcr (Kasa. Ekktif Deposu.
\‘oldaki Paralar. Sa! in Alınan Çekler) ve -

TCMerkeı Bankası 17.016 - - - - 1.236 8.252

l3aııkalar 10.50 t — — — — 1.329 1 t .830

Gerçeğe tlyuun Değer Farkı Kğr veya
Zarara Yans ıt ıl an E inansal Varlık lar — — — — — — —

Para Piyasalarından Alacaklar ıo.5o3 - - - - - 10,503

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 172 5.433 6,625 - - - 12230

Verilen Krediler 173.904 69.231 123.455 4.208 - 370.798

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - - - - - -

Diğer Varlıklar’> - - - - - 13.220 3,220

jppııı Vaı’lıklar 222,096 74,664 130,08!) 42118 - 15,785 436.833

£

Bilançodaki Uzun Pozisyon 171.025 59.281 54.617 - - - 284.923

Bilançodaki Kısa Pozisyon . - (39229) (245.694) (284,923)

Nazım 1-lesaplardaki Uzun Pozisyon - - - - -

Nazım 1-lesaplardaki Kısa Pozisyon . . . — . . -

Toplam Pozisyon 171.025 $9.281 54,627 (39.229) - (2451>93) -

Yükümlülükler
Bankalar Mevduan
Diü5r Mevduat
Para Piyasalarına Borçlar
Muhtelif Borçlar
İhraç Edilen Menkul Değerler
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar
Diğer YukUmlulükler”
Toplam Yükümlülükler

4.893

3 6, 178

3 ı ,<17 t

15,378

5

15,383

75.416

47

75,463

43,337

43.437

21

h1;ıddi duran varlıklar. ınaddi olmayan duran varlıklar, diğer aklifler 1 çerisindekl fi,izsiz tutarlar ve vergi varlığı” Dığer Varlıklar”
ıçındc “Faızsız”saıınııda güstenlıııışıır,
Ö,kavııaklar. karşılıklar. fiı,ılar ve kiralama işlemlcrıııdeıı borçlar diğer yabancı kavnaklarııı içerisıııdcki faıı.ız ıutarlar.mü,takriz
bit ları ve vergi borcu ‘‘Diğer Yükün> lülüklcr’’ içinde --l:aı, siz’’ sa t ırında güst eri 1m iı ir.

26 1,458

261,479

4,893

21

1 70,409

261.51<)

436,833

Ö’eıki/i İuı:ıı / A’a.> e,
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirtilınedikçe bin Türk Lirası (‘‘IL’’) olarak Hude edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

1 Aya 5\ılve
31 Aralık 201$ Kadar 1-3 .4v 1-5 Yıl Uzeri — Faizüz Toplam
Vıırlıklıır
Nakit Deücrler (Kasa. Etektıl Deposu.
Yolda ki 1 ‘aralar. Satın Alınan Ç’cklc r) v e
T.C.Merkcz Bankası 11.772 . . . - 891 12.663
Bankalar 26.015 . . . - 21.342 47.357
Gerçeğe Uygtın Değer Farkı Kr veya
Zarara Yansılılan Finansal Varlıklar - 604 - - - -. 61M
Para Piyasalarından Alacaklar - - -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 256 - 9.363 - - - 9.619
Verilen Krediler 105.683 41.488 52.357 2.164 44.052 245.744
Vadeye Kadar Elde Tuıulaeak Yatırımlar - - - - -

Diğer Varlıklar4” . - . - - 6.418 6.418
Toplam Varlıklar 143,726 42,092 61,720 2,164 44,052 28,651 322.405

Bdançodaki Uzun Pozisyon 134,6011 32.092 40.634 - 44.052 - 261.379
Bilançodaki Kısa Pozisyon . - (38.936) - (222.443) (26l.379)
Nazım Hesaplurdaki Uzun Pozisyon - - - -

Nazıııı Hcsaplardaki Kısa Pozisyoıı . - - — — - —

Toplam Pozisyon 134,601 42.092 40,634 (38,936) 44,052 (222.443)

Yükümlülükler
Bankalar Mevdunlı
Diğer Mevduat
Pan Piyasalarına Borelar
Muhtelif Borçlar
ihraç Edilen Menkul Değerler
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar
Diğer Yükümlülükler””
Toplam Yükümlülükler

9. 125

9.125

21.086

21.086

41.100

41.100

Sladdid,ırarı varlıkbı. ıaddıohıLıyarıdııraıı varlıklar diğa akiifler içeriındekı fazzs,z ııeaılaı veveıgi varlığı” Diğer \‘aıhklaı’ içinde ‘Faızsızsaırında gilsleıılrıııstır
(Jzkaoıakıaı karıhkla . fbı diğer vatorıcı kapıakbırn içe’ isurdek, fa asır ona, bi ve ve’ i h, reıı’ Diğer vükanıtılukler’’ içinde ‘‘Faizsiz ‘al uub gosierııırır,ı

100

250.994
251.094

100

71,311
250.994
322.405

b. Parasal finansal araçlara uygulanan ortalama faiz oranları:

EURO % ABD Dolan % Yen % TL %

30 Eylül 2016
Varlıklar
Nakıt Değerler (Kasa. Elektif Deposu. Yoldaki
Paralar. Satın Alıııan Çekler) ve ‘I.C. Merkez
Bankası - 0.49 4,78
Bankalar - 0.52 9.83
Gerçeğe Uygtııı Değer Farkı Kr veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklar — — - —

Para Pivasalarından Alacaklar - - -‘ 995
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - — - 10.01
Verilen Krediler 3.42 4.88 13.11
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - -

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı - - - -

Diğer Mevduat - - - -

Para Piyasalarına Borçlar - - - 9.09
Muhtelif Borçlar - -

İhraç Edilen Menkul Değerler - -

Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 1.71 2.82 - 9.87

Yetkili ince, / Krışe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi heliriilınedikçe bin Türk Lirası (‘IL’’) olarak ifade edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

EURO% ABD Dolan ¼ Yen % TL ¼

31 Aralık 2015
Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, Efeklif Deposu. Yoldaki
Paralar. Satın Alınan Çekler) ve [.C Merkez
Bankası — — — —

Bankalar - 0.99 - 10,60
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kur veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklar — — —

Para Piyasalanndan Alacaklar - - - 10.95
Satilınaya Hazır Finansal Varlıklar — — — 8.80
Verilen Krediler 4.80 4.82 - 12.28
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar — - - -

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı - - - -

Diğer Mevduat - - -

Para Piyasalarına Borçlar - - — 9.79
Muhıcl if Borçlar — — — —

ihraç Edilen Menkul Dcücrler - - - -

Diı.t Mali Kuruluşlardan Saülanan Fonlar . 2(M) 325 —l 10.75

IV. HİSSE SENEDİ POZİSYON RİSKİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla Banka hisse senedi pozisyonu taşımarnaktadır.
(31 Aralık2015 Bulunmamaktadır).

()‘eıki/i Imza İKu.ve)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirtilmedikçe bin Türk Lirası (‘‘IL’’) olarak jihde edilmişıir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

V. LİKİDİTE RİSKİNE İLiŞKİN AÇIKLAMALAR

a) Banka’nın risk kapasitesi, likidite riski yönetiminin sorumlulukları ve yapısı, likidite riskinin
banka içinde raporlaması, likidite riski stratejisinin, politika ve uygulamalarının yönetim kurulu
ve iş kollarıyla iletişiminin nasıl sağlandığı hususları dahil olmak üzere likidite riski yönetimine
ilişkin bilgiler:

Likidite riski nakit akışlarındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını tam ve zamanında karşılayacak
düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip olunamaması sonucu oluşan risktir. Hazine
birimi, Banka’nın likiditesini günlük olarak yönetir ve hcr hafta aktif-pasif komitesini Banka’nın likidite
seviyesi hakkında bilgilendirir. Haftalık, aylık, yıllık dönemler için likidite yönetimini planlamak,
gereken önlemleri almak ve bunlar hakkında üst düzey yönetimi bilgilendirmek hazine biriminin
sorumlu luğundadır.

Banka vade dilimlerinde kürnülatif bazda negatifboşluk varatmamak için aktiflerini ve pasiflerini dengeli
olarak oluşturmaktadır.

BDDK tarafından 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren
“Bankaların Likidite Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine ilişkin Yönetmelik” uyarınca

1 Haziran 2007 tarihinden itibaren birinci vade dilimine ilişkin toplam likidite yeterlilik oranlannın
haftalık basit aritmetik ortalaması ile ikinci vade dilimine ilişkin toplam likidite yeterlilik oranı yüzde
yüzden; birinci vade dilimine ilişkin yabancı para likidite yeterlilik oranlarının haftalık basit aritmetik
ortalaması ile ikinci vade dilimine ilişkin yabancı para likidite yeterlilik oranı yüzde seksenden az olamaz.

Hazine Birimi, Banka’nın likiditesini günlük olarak yönetir ve APKO’yu bankanın likidite seviyesi
hakkında her hafta bilgilendirir. Haftalık, aylık. yıllık dönemler için likidite yönetimini planlamak.
gereken önlemleri almak ve bunlar hakkında üst düzey yönetimi bilgilendirnwk Hazine Birimi’nin
sorumluluğundadır.

Finansal Planlama ve Kontrol Birimi, yasal olarak likidite riskini ölçme ve raporlanıadan sorumludur.
Likidite pozisyonu üzerine uygulanacak stres testleri ve likidite karşılama oranının hesaplanması Risk
Yönetimi Birimi tarafından gerçekleştirilir.

Risk Yönetimi Birimi, ilgili birimlerin faaliyetlerini izleyerek Üst Yönetime aylık olarak raporlar.

b) Likidite yönetiminin ve fonlama stratejisinin merkezileşme derecesi ile Banka ve Banka’nın
ortaklıkları arasındaki işleyişi hakkında bilgiler:

Banka ve Banka’nın ortakları arasında merkezileştirnıeyi gerektireeek yapılandırılmış bir likidite
yönetimi söz konusu değildir.

c) Fon kaynaklarının ve sürelerinin çeşitliliğine ilişkin politikalar dahil olmak üzere Banka’nın
fonlama stratejisine ilişkin bilgi:

Banka’nın temel fonlama kaynakları yurtiçi ve yurtdışı bankalardan sağlanan fonlar ile, repo işlemleri ve
para piyasası işlemleri olup likidite riskini minimize etmeye yönelik olarak piyasa koşulları çerçevesinde
bu kaynaklarda azanıi ölçüde çeşitlendirmeye gidilmektedir. Finansal Kurumlar Birimi, uzun vadeli
yabancı kaynak teınini konusunda gerekli çalışmaları yürütmektedir.

(Yeıkjli İIP?ZI / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (‘‘IL”) olarak ithde edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

ç) Banka’nın toplam yükümlülüklerinin asgari yüzde beşini oluşturan para birimleri bazında
likidite yönetimine ilişkin bilgi:

Banka toplam yüküınlülüklerinin tamamına yakını Türk Lirası. ABD Doları veya Euro cinsinden olup.
Türk Lirası kaynakları esas olarak özkaytaklar oluşturnıaktadır.

Banka’nın TL likiditesi. sahip olunan yüksek kaliteli menkul kıymetler kullanılarak BIST nezdinde
gerçekleştirilen repo işlemleri ile yurtiçi ve yurıdışı bankalardan sağlanan fonlar ile yönetilmektedir.

Banka’nın Bilanço yönetimi kapsamında Türk lirası ve Yabaııeı Para cinsi nakit akımı ayrı takip
edilmektedir. Risk Yönetimi Birimi tarafından haftalık olarak APKO’ya, aylık olarak Yönetim Kurulu’na
bilgilendirme yapılmaktadır.

d) Kullanılan likidite riski azaltım tekniklerine ilişkin bilgi:

Likidite riski konusunda alınabilecek riski belirli sınırlarda tutabilmek ve likidite durumunu izlemek için
likidite riski limitleri belirlenmiştir. Belirlenen limitler Risk Limirleri dökümanında BDDK Bankaların
Likidite Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine Ilişkin Yönetmelik’e uygun olarak
belirlenmiş ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır.

e) Stres testinin kullanımına ilişkin açıklama:

Aşağıda belirtilen konulara ilişkin likidite stres testlerinden en az biri her ay uygulanarak sonuçları Risk
Yönetimi Birimi tarafından Yönetim Kuruluna raporlanır.

-Ülke içinde finans piyasalarında yaşanan ekonomik krizler nedeniyle bankanın likiditesinin olumsuz
etkilenmesi.
-Küresel kriz nedeniyle banka likiditesinin olumsuz yönde etkilenmesi,
-Bankada yaşanan olumsuzluk nedeniyle (suistimal, dolandırıeılık. itibar riski vb.) likiditenin olumsuz
etkilenmesi

Bu senaryolar için uygulanacak stres testlerinde eşik değer olarak, haftalık ve aylık likidite oranı; yabancı
para aktif! pasiflerde en az %80, toplaın aktif! pasillerde en az %100 olarak dikkate alınır.

O Likidite acil ve beklenmedik durum planına ilişkin genel bilgi:

Yaşanabilecek likidite krizlerinin yönetilebilmesi için Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Bankanın
“Likidite Acil ve Beklenmedik Durum Planı” oluşturulmuş olup; olağanüstü şartların oluşması halinde
likidite riskinden kaynaklanabilecek kayıpların önlenmesine yönelik mekanizmaların Banka bünyesinde
tesis edilmesi ve likidite sıkışıklığı senaryoları ile yapılacaklar belirlenmiştir. Bu planın kapsamı,
uygulanacak senaryolar ile likidite riskinin ölçülmesi ve bu risklere yönelik alınacak aksiyonların önceden
beli rlenmes idi r.

(Yetkili bn: / Küşe;
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30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirlilmedikçe bin Fark Lirası (‘‘[E’’) olarak ifade edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

g. Cari yılda gerçekleşen likidite rasyoları:

Birinci ve ikinci vadc dilimine ilişkin likidite rasyoları aşağıda belirtilmiştir.

1 Birinci Vade Oilinıi (Haftalık) 1 İkinci ‘ade Dilimi (Aylık)

30 Eylül 2016
() VP YP+TPI YP YP±TP

Ortalama (%) 254 572 105 499

En Yüksek (%) 493 957 150 775

En Düşük (%) 1 l0 393 881 296

Birinci \‘ade Dilimi (Hıtfialık) 1 İkinci ‘ade Dilimi (Aylık)

31 Aralık 2015
4*) YP yp+Tp: yp YP+TP

Onalama (%) 2.569 837 18<) 628

En Yüksek (%) 12,655 1,461 531 1,161

En Düşük (%) 171 390 %6 386

(*) Raporlama dönemi dahil son üç ayın haflalık konsolide olmayaıı likidite karşılama oranlarının basıt ariıtueıık onalaması alınmışıır

h. Likidite Karşılama Oranı:

BDDK tarafından iletilen 29/1212014 tarih ve 30223 sayılı yazısı ile, Bankaların Likidite Karşılama Oranı
Hesaplamasına ilişkin Yönetı elik’in 4 üncü maddesinin beşinci fıkrası uyarınca kalkınma ve yatırım

bankaları için konsolide ve konsolide olmayan toplam ve yabancı para likidite karşılama oranlarının 2017
yılına kadar yüzde sıfır olarak uygulanmasına karar verildiği bildirilmiştir.

(ııı’l Dünenı-30 Eylül 2016 <*9 l>Ilikatc Alınma Oranı
1 ‘ gu Iıı n rnıı mış l’opla nı 1)1 kkıılr Alı nrnıı 0 nı nı 1 ygala n ‘niş

Değer Toplam Değer
. TI’+YP YI’ TI’+vr 1 YI’

YUKSEK KALİTELİ LIKIT ‘ARLIKLAR(YKLV)
ı Yüksek kaliteli likil varlıklar 18.8621 8,155
NAKİT ÇIKIŞLARI
2 Gerçek kişi mevduat ve perakende nwvduaı . -

3 İstikrarlı mevduat . — —

4 Düşük istıkrarlı ıncvdııaı — . — —

5 Gerçek kişi mevduaı ve perakende mevduat dışında kalan leminatsız
borçlar 21.331 ILOlK 21.331 17.01K

6 Opemsvonel mevduat - . -

7 (Jperasvonel olmayan mevduat . . . -

M Diğer teminatsızhorçlar 21.331 17.018 21.331 17,01%

9 Temiııath borçlar
10 Diüer nakit çıkışları 33.359 26.407 13.526 12.279

Il Türev yükümlülükler ve teminat tamamlama yükümlülükleri 304 2.860 304 2.860

12 Yapılandırılmış fınansal araçlardan bnrçlar . . —

13 Finansal piyasalara olan borçlar için verilen ödeme ıaahhütleri ıle
diğer hilanço dışı yükümlülükler 33.055 23.547 13.222 9,119

14 Herhangi bir şada bağlı olnuıksızın eayılahilirbilanço dışı diğer
yükümlülükler ile söıleşnıeye dayalı diğer yükümlülükler . . . -

15 Diğer eayılamaz veya şana bağlı olarak cayılabilirbilanço dışı borçlar 113.003 30.267 11,300 3,027

16 TOPLAM NAKİT ÇIKIŞLARI 46,157 32.323
NAKİT GİRİŞLERİ
17 Teminallı alacaklar . . — -

18 Teminalsız alacaklar 199.265 3.924 117.557 3.459
19 Dia nakit c’idşk’ri 95 32 95 32

20 TOPLANI NAKİT GIRİŞLERİ 199.360 3,956 147.652 3.491
Üst Sınır Uyüulaamı Değerler

21 ‘tOPLAM YKL STOKt’ [ 18.862 8.155

22 TOPLAM NET NAKİT Ç IKIŞLARI (*) 1 11.539 28.833
23 LİKİDİTE KARŞILAMA ORANI (%) ı 163.36% 28.28%

( ) ilgili t uıarın he ap lanmasıtı da. ıoplanı nakit in ıi)lerinı t. t oplanı nak t çı kı şlan nın 0,75 ‘ini aşan kısmı dı k kate nlııınıamı şiir.

) Raporbtna dönemi dalıi 1 son üç ayın haftalık kon sol ide lına an lık ıd ıle k arşılaına oranları nın basit an ta et k ı,rtalamas ı a lınnıt şı ir.

(Yetkili İı,ı:ı / Kışe
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirlilmedikçe bin Türk lirası (“[1.’’) olarak iliıde edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

i. Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi:

1 iva 5 ve Dağılılıınııı
‘adesiz Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl ,Jjrl

31) Eylül 21)16
Varlıldıır
Nakiı Değerler tKasa, Lkktif
Deposu. Yoldaki Paralar. Sana
Alınan Çcklcr) ve TC. Merkez
Daııkası 1.236 17,016 . . . . . 18.252
Bankalar 1.329 10.501 - . . . - 11,830

Gerçeğe 1’yuıı Değer Farkı K1r
veya Zarara Yansııılan Finansal
Varlıklar . . . . -

Para Pıvasalarından Alacaklar . 10.5113 . . . — — 10.503

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar . 172 5.433 6.625 . . . 12.230

Venlo, Krediler . 132,297 21,634 162.550 51.317 . - 370.798
Vadeve Kadar Elde Tuıulacak
Yaıınmlar . . - . . . -

Diğer \‘arlıklar() . 11.205 . . . . 2,015 13.220
Toplam Vurlıldur 2,565 181,694 311.1>67 169,1751 51,317 - 2.015 436,833

Yükümlülükler
Bankalar Mc’ duaıı - . . . .

Diğer Nlcvdual . - . . .

Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan
Fonlar . 36,178 15.378 75.416 43.437 . - 170,409
Para Piyasalarına Borçlar - 4,893 . . . . . 493

Ihraç Edılen Menkul Değerler . . . . .

Mulılelif Borçlar . 21 . . . . — 21

Diğer YükümlülOkler”” 1.684 1 1,81$ 1.137 47 . . 246.824 261.510
Toplum Yükümlülükler 1.683 52,910 16,515 75,463 43.437 . 246,824 436,833
Likidite Açığı %81 128.784 13.552 93,712 7.880 - (244,81)9)

31 Aralık 2015
Toplam Aktifler 22.233 1011,954 56.531 83.215 13,307 44.052 2.113 322.405

jpIam Yüküınlültlkler 10,272 14,434 . 21.086 41.100 235.513 322.405

LIkIdlıc AÇIğI 11.961 $6.521) 56.531 62.129 (27.793) 44.052 (233.41)1))

t.) I>ığc r varlıklar ıwıddi ve ntıddı olmayan duran varlıklar. dıec r .ıkııller ve ertelenmış ‘eri varlığı ihı bankacılık faalivcıının sıııdornlmesı ıçın gereksinim
duyulan. kısa zamanda nakde dünüşme şaıısı hulunma an dıer akııf nııelıkli hesaplar buraya k;ıvdedilir

1*’) (),kavn:ıklar, karş ılıklar ve peşi n tahsil edilen k ı,mıvı,nhr dığer yük ıımlül ek ler iç nde dağııılamavan süıununda gııstcrı lmışıır

tetkik İmza / Kaşe)
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MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

Vi. KALDI iLAÇ ORANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka’nın “Bankaların Kaldıraç Düzeyinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin
Yönermelik” gereği lıesaplamış olduğu konsolide olmayan kaldıraç oranı %41.96 olarak
gerçekleşmiştir. Bilanço içi varlıklar ve bilanço dışı işlemlerde meydana gelen artış bir önceki
döneme göre (31 Aralık 2015: %54.83) kaldıraç oranında değişime yol açmıştır. Yönetmelik asgari
kaldıraç oranını %3 olarak hükme bağlamıştır.

öncekr
Cari Dünem* Dönem*

Bilanço içi varlıklar
Bilanço içi varlıklar (lürev linansal araçlar ıle kredi türevleri hariç.
ıeminaılar dahil) 413,344 309,l95
Ana Serınayeden lııdirılen Varlıklar (661 (737
Bilanço içi varlıklara ilişkin toplam risk tutarı 412,683 308,458
Türev finansal araçlar ile kredi türevleri
lorev fınansal araçlar ıle kredi türevlerinın yenıleıııe maliyeti l 7 49
Türev linaıısal araçlar ile kredi ttirevlerıniıı potansiyel kredı risk tuıarı 97 23
Türev finansal araçlar ile kredi türevlerıne ilişkın ıoplam risk tutarı 27€ 73€
Menkul kıymet veya emtia teminatlı finansman işlemleri
Menkul kıymeı veya emtia ıerninatlı finansman ışlernlerini n menkul kıymet
veya emtia ıeminaılı linansman işlemlerinin rısk tutarı (Bilanço içi hariç) 1 5(
Aracılık edilen işlemlerden kaynaklanan risk tuları -

Menkul kıymet veya emı ıa temi nail ı İi nansman ışlemlerıne ıl ışkın toplam
risk tutarı 15
Bilanço dışı işlemler
Bilanço dışı işlemlerin brüı nominal tutarı 156.207 108,645
Krediye dönüştürme oranları ile çaşımdaıı kaynaklanan düzeltme ıuıarı
Bilanço dışı ışlemlere ilişkin toplam rısk tutarı 1 56.207 108,615

Sermaye ve toplam risk
Ana sermaye 238,889 229,104
Toplam risk ıuıarı 569.31 ( 417,8M

Kaldıraç oranı
Kaldıraç oranı 41.96% 54.83%

* Tabloda yer alan tutarların son üç aylık ortalaması alma.

(Yetkili h1121 / Kaşe)
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MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

Vii. RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

Bu bölüm içinde var olan açıklamalar, 23 Ekim 2015 tarihli ve 29511 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan
“Bankalarca Risk Yönctinıine ilişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında Tebliğ” uyarınca hazırlanmıştır.

a. Risk ağırlıklı tutarlara genel bakış

1 Asgaı’i sermaYe
Risk Ağırlıklı Tutarlar yükümlülüğü

Cari Dönem 1 Önceki Dönem Cari Dönem
30 Eylül 20161 31 Aralık 2015 30 Eylül 2016

(redi riski (karşı ıaraf kredi riski hariç) 371,3901 238.114 29.711
Sıandan yaklaşım 371.390 238,114 29,711
Içsel derceekndimwve dayalı yaklaşım -
<nrşı ıaraf kredi riski 67 200 5
<arşı ıaraf kredi riski için standart yaklaşım 67 200 5
çscl model yönıemı - — —

3asiı risk ağırlığı yaklaşımı veya içsel ınodeller vaklaşımında
ha nkacı lı k besal, ındaki lıi sse senedi pozisYon 1 arı — — —
‘Y K’ ya yapılan yaz ırı mlar— içeri k yöntenı i — — —
.YK’ya yapılan yoıırımlar—izahname yöntemi (*) - — —

<YK’ya yapılan yaıırımlar —% 1250 risk ağırlığı yönteıni — — —
fakas riski . - -
ankaeılık lıesaplanndaki menkul kıymetleştimıc pozisyonları - - -
:DD dereeelendirmeye dayalı yaklaşım - - —
:DD denetinı oıoriıesi lörmülü yaklaşımı — —
standart hasiıleşıirilmiş denelim otoritesi lormülü yaklaşımı - —

Fiyasa riski 17.197 iO,635 1.376
standart yaklaşım 17.197 10,635 1.376
:çseı model yaklaşımları - -
Jperasyonel risk 20.533 4,432 1.633
femel gösterge yaklaşımı 20.533 4,432 1,633
;tandart yaklaşım ‘ -
ileri ölçüm yaklaşımı - -

zkaynnklardan indirim eşiklerinin altındaki tutarlar
(9•b250 risk ağırlığına tabi) . — —

En düşük değer ayarlamaları — — —
roplam 41)9,187 253,381 32,735

1. KR8 — İçsel derecelendirmeya dayalı yaklaşım altındaki risk ağırlıklı tutarlardaki değişim
tablosu:

Banka içsel derecelendirmeye dayalı yaklaşım uygıilamadığından ilgili tablo hazırlanmamıştır.

2. KKR7 — İçsel model yöntemi kapsamında karşı taraf kredi riskine ilişkin risk ağırlıklı
varlıklar değişimi:

Banka içsel model yöntemini uygulamadığından ilgili tablo hazırlanmamıştır.

3. PR2 — İçsel model yaklaşımına göre piyasa riski ilişkin risk ağırlıklı varlıklar değişimi:

Banka içsel model yöntemini uygulamadığından ilgili tablo hazırlanmamıştır.

<‘Yetkili buza İKaşe)
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(tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (‘‘TL’’) olarak ilhde edilmiştir.)

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER (Devamı)

VIlI. FAALİYET BÖLÜMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Hazine ve
Kurumsal Aktif Pasif

Cari Dönem Bankacılık Yönetimi Toplam
Toplam Varlıklar 370,798 66,035 436,833
Toplam Yükümlülükler — 1,684 - 43, 149 436,833

Net Faiz Geliri/(Gideri) 23,733 (%33) 22.900
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/(Giderleri) %94 - 894
Ticarı Kür/(Zarar) - 1,521 1521
Diğer Faaliyet Gelirleri - 79 79
Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılığı (-) (1.210) - (1,210)
Diğer Faaliyet Giderleri (-) - (t 1,271) ( 1 1.271)
Vergi Öncesi Krİ Zarar 23,417 (10,504) 12,913
VerjÇarşıhüı - (2,956) (2,956)
Net Dönem Kürı / Zararı 23,417 (13,46<)) 9,957

Önceki Dönem
31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla
ioplaın Varlıklar
Toplam Yükümlülükler

Kurum salI
Bankacılık

245,744
10,272

Hazine ve
Aktif Pasif

Yönetimi

76,66 1
3 12,133

Toplam

322,41)5
322,405

1

30 Eylül 21)15 tarihinde sona eren döneme ilişkin
Net Faiz Geliri/(Gideri) 10,877 6,963 17,840
Net Ücret ve Komisyon Gelırleri/(Giderleri) 135 - 135
Ticarı Kar/(Zarar) - 68! 681
Diğer Faaliyet Gelirleri - 58 58
Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılığı (-) (1,573) (1.573)
jer Faaliyet Giderleri (-) - (%,927) (8,927)
Vergi Öncesi Kür / Zarar 9,439 (1,225) — — 8,214
Vergi Karşılığı - (1,976) (1,976)
Net Dönem Kürı / Zararı 9,439 (3,201) 6,238

(Yetkili luca / Kaşe)
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BEŞİNCİ BÖLÜM

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. BİLANÇONUN AKTİF HESAPLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE
1. Nakit değerler ve TCMB’ye ilişkin bilgiler:

a. Nakit Değerler ve TCMB hesabına ilişkin bilgiler:

DİPNOTLAR

1 3<) Eylül 2(116 31 Aralık 2015
: TP YP TPI YP

KaswEhkıif 19 3 6 5
TCMB 1,18<> 17,050 782 11,870
Diğer - - - -
Toplam 1,199 17,053 788 11,875

T.C. Merkez Bankası hesabına ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
TP YP TP YP

Vadesiz Serbest 1 lesap l .180 34 782 9%
Vadeli Serbest hesap - - - -

Vadeli Serbest Olmayan
Hesap - 17.016 - 11.772
Toplam 1,1 80 1 7,051) 782 1 1,871)

TCMB’nin 2005/1 sayılı “Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliği”ne göre Türk parası ve yabancı
para yükümlülükleri için TCMB nezdinde tululan zorunlu karşılık tutarları yukarıdaki tabloya
dahil edilmiştir. 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla Türk parası zorunlu karşılık için geçerli oranlar,
vade yapısına göre % 4 ile % 10,5 aralığında (31 Aralık 2015: % 5 ile % 11,5 aralığında);
yabancı para zorunlu karşılık için geçerli oranlar ise vade yapısına göre % 5 ile % 25
aralığındadır. (31 Aralık 2015: %5 ile %25 aralığında).

2. Gerçeğe uygun değer farkı kür/zarara vansıtılan finansal varlıklara ilişkin bilgiler:

a. 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal
varlıklardan repo işlemlerine konu olan finansal varlık bulunmamaktadır (31 Aralık 2015:
Bulunmaniaktad ı r).

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal
varlıklardan teminata verilen/bloke edilen varlık finansal varlık bulunmamaktadır (31 Aralık
2015: Bulunmamaktadır).

b. Alım satım amaçlı türev finansal varlıklara ilişkin pozitif farklar tablosu:
30 Eylül 2016

İadeli işlemler -; -
Swap İşlemleri 1 - - 604

Opsivonlar - -! -,
Diğer - - -
Topla nı — — 604 —

c. Alım satım amaçlı menkul değerler tablosu:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

(Yetkili İmza / Kaşe)

b.

Futures İşlemleri

TPT vi
31 Aralık 2015

T’
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OLMAYAN

KONSOLiDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

3. Bankalara ilişkin bilgiler:

a. Bankalara ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015

TPj YP TP YP
3ankalar

Yuriiçi 21 1 0,502 21.02% -
Yurıdışı . 1,307 2,000 21,329

Yurtdışı Merkez ve
Şubeler - . - -

Toplam 2lj 11,809 26,028 21,329

Yuridışı bankalar hesabına ilişkin bilgiler:

Seı’hest Tutar L Serbest Olmayan Tutar —

30 Eylül 2076 37 Aralık2075 30 Eylül 20161 31 Aralık 21)15

AD Ülkeleri 555 287 -1 -
DD, Kanada 745 lü,SOB -1
DECO Ü1keleri’> . - -
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri . - - -
Diüer 7 l2,234 - -
Toplam 1307 23329 - -

() Al) ülkeleri, ABD ve Kaııada dışındaki OLCD ülkeleri

4. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler:

a. 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla satılmaya hazır varlıklardan 515 TL tutarında teminata

vcrilcn/bloke edilen fınansal varlık bulunmaktadır (31 Aralık 2015: 1,026 TL).

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla satılmaya hazır varlıklardan 5,04k TL tutarında repo işlemicrine
konu olan finansal varlık bulunmakladır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

b. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler:

j 30 Eylül 21)16 31 Aralık 2015
Borçlanma Senetleri 1 1 2.230 9.638

Borsada işlem Gören 1 2.230 9.638
Borsada lşlem Görmeyeıı — —

Ilisse Senetleri — —

Borsada işlem Gören — —
Borsada işlem Görmeyen — —

Değer Azalma Karşılığı (—) — (19)

foplam 12,230 9,619

‘etkili hani / Kuşe)

b.
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KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

5. Kredilere ilişkin bilgiler:

a. Banka’nın ortaklarına ve mensuplarına verilen her çeşit kredi veya avansın bakiyesine
ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
Nakdi Gavrinakdi Nııkdi Gııvrinakdi

3anka Ortaklarına Verilen Doğnıdan Krediler — —— 23,.Sl - 22475
Tüzel Kişi Onaklara Verilen Krediler - 23,551 - 22,475

Gerçek Kişi Orıaklara Verilen Krediler - - - -

Banka Ortaklarına Verilen Dolaylı Krediler — - - —

l3anka Mensuplarına Verilen Krediler - — — —

Toplanı - 23.551 - 22,475

b. Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir
itfa planına bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler:

İhtisııs Dışı Krediler
Işletme Kredileri
Ihracat Kredileri
İthalat Kredileri
Mali Kesime
Verilen Krediler
Tüketici Kredileri
Kredi Kartları
Diğer

370,798
l27,4fl

9,538

8,9 1<1

8,91(3

Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Yakın İzlemedelü Krediler ve Diğer
Alııcaklar Alacaklıır
Sözleşnıe Koşııllarında Sözleşme Koşullarındıı
ğ:iklikŞ:ıpıIanIar Değişiklik Yapılanlar

Nakdi Krediler Odenic Planının 1 Odenic Plıınının
Krediler ve Uzatılmasına Krediler ve Uzatılmasına

Diğer Yönelik Diğer Yönelik
Alııcaklar Değişiklik Alııcaklar Değişiklik
(Toplam) Yapılanlar Diğer (Topııj Yapılanlar Diğer

ihtisas Kredileri
Diter Alacaklar
roplam

l88.53(

45,29

370,798 8,910

Ödeme Planı Uzatılmasına Yönelik
Deisik1ik Sayısı

1 veya 2 Defa Uzatılanlar
3,4 veya 5 Defa Uzatılanlar

5 Uzeri Uzat ı lanla r

Toplam

8,91(

8.910

Standart Nitelikli Krediler Yalan İzlemedeü Krediler
Odenic Planı Değişikliği ile Uzatılan Süre ve Diğeı’ Alacaklar ve Diğer Alacaklar
0-6M -

6Ay-l2Ay 8,910

l-2Yıl
2-5YıI

5 Yıl ve zeri -

Toplıını 8,910

(Yetkili İmza İKaşe)

Standart Nitelikli Krediler
ve Dieı Alacaldıır

Yakın izlemedeki Krediler
ve Diğer Ahıcaklar
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KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR4 İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

c. Vade yapısına göre nakdi kredilerin dağılımı:

Standart Nitelikli Krediler ‘e Yakın İzlemedeki Krediler ve
Diğer Alacaklar - Diğer Alacaklar

Yeniden
Yapıla ndırıla n ya

da Yeni Bir lif’ Krediler ve
Krediler ve Planına Nakdi Diğeı

Nakdi Krediler DiğAhıeakhır Bağlananlar Krediler Alaeaklaı
Kısa Vadeli Krediler 278,326 8,91<) -

İhtisas Dışı Krediler 278,326 8,910 -

İhtisas Kredileri — — — —

Diğer Alacaklar — - - -

Orta ve Uzun Vadeli
Krediler 83,562 - - -

İhtisas Dışı Krediler 83,562 -

1 htısas Kred ileri . . —

Dığer Alacaklar -

Tüketici kredileri, bireysel kredi kartları, personel kredileri ve personel kredi kartlarına
ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır ).
Taksitil ticari krediler ve kurumsal kredi kartlanna ilişkin bilgiler:

Orta ve Uzun
30 Eylül 2016 Kısa Vadeli Vadeli Toplam
1aksiıli licari Krediler-TP — 4,20% 4.208
İşyeri Kredisi - . -

jşt Kredisi - 4,20% 4,20%
ihtiyaç Kredisi - - -

Diğer . .

Taksitli Ticari Krediler-Dövize Endekslı - . -

İşyeri Kredisi
Taşıt Kredisi

- . -

jjj>aç Kredisi - - -

Diğer . . -

Taksiıli Ticari Krediler-YP . . -

işyeri Kredisi
Taşıt Kredisi - . -

ihtiyaç Kredisi - - -

m
Kurumsal Kredi Kanları—TP — . —

1 aksi ıli — . —

laksitsiz - - -

Kurıımsal Kredi Karıları—YP —

laksitli . . —
Iaksiısız. . . -

Kredili Mevduat llesabı—TP (Tüzel Kişi) . . —

Kredili Mevduat 1 lesabı—YP (Tüzel Kişi) . . —

Toplam - 4,208 4,208

Yeki/i İnızcı / AaşL)

d.

e.
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tanırlar aksi bclirıilmcdikçe bin Türk Lirası (‘tL”) olarak iflıde edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

.. Orta ve Uzun

Onceki Dönem :31 Aralık 2015 Kısa Vadeli Vadeli Toplam

Taksitli Ticari Kredıler-TP 2,163 2,163

işyeri Kredisi -

Taşıt Kredisi 2.163 2,163
İhtiyaç Kredisi -

Diğer -

Taksitli Ticari Krediler-Dövize Endeksli . - -

işyeri Kredisi
Taşıt Kredisi
İhtiyaç Kredısi -

Diğer
Taksitli Ticari Krediler-YP
işyeri Kredısı - . -

Taşıt Kredisi — — —

İhtiyaç Kredisi - -

ğer -____

Kunımsal Kredi Kartları—TP . —

Taksitli
‘raksitsiz - -

Kunıınsal Kredi Kartları-YP -

Taksitli -

Taksitsiz - -

Kredili Mevduat Hesabı-TP (Tüzel Kişi)
Kredili Mevduaı Besabı-YP (Tüzel Kişi) . -

Toplam 2,163 2,163

Kredilerin kullanıcılara göre dağılımı:

3(1 Eylül 2016 31 Aralık2015

Kamu -

Jzel 370,798 245,744

Foplam 370,798 245,744

Yurtiçi ve yurtdışı kredilerin dağılımı:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015

Yurtiçi Krediler 325,501 245,744

Yurtdışı Krediler 45,297
Foplam 37<1,798 245,744

Bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen krediler:

30 Eylül 2016 31 Aralık2015

Bağlı Ortaklık ve Iştiraklere Verilen Doğnıdaıı Krediler
Bağlı Ortaklık ve Iştiraklere Verilen Dolaylı Krediler . -

toplam - -

(Yetkili luca / Kaşe)

f.

g.

İi.
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirıilmcdikçebin Türk Lirası (‘IL”) olarak ifade edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

i. Kredilere ilişkin olarak ayrılan özel karşıhklar:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
1 ahsıl imkanı Sınırlı Krcdılcr ve Diğer Alacaklar içiıı

yrıIanlar . —

iahsıli Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar Için Ayrılanlar -!
arar Niıeliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar Için
yrılanlar — —
Foplam -I -

j. Donuk alacaklara ilişkin bilgiler:

1. Donuk alacaklardan Banka tarafından yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa
planına bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

2. Toplam donuk alacak hareketlerine ilişkin bilgiler:

111. Grup IV. Grup! V. Grup
Tahsil imkanı Zarar

1 Sınırlı Krediler Tahsili Şüpheli Niteliğindeki
• ve Diğer Krediler ve Diğer Kredi ve Diğer

30 Eylül 2*16 --___________ Alacaklar Alacaklar! Alacaklar

Önceki Dönenı Sonu Bakiyesi - - -
Dönem İçinde Intikal (1 - - -

Diğer Donuk Alacak 1 lesaplarından
Giriş(+) — — —
Diğer Donuk Alacak hesaplarına Çıkış
(—>
Dönenı içinde fahsi lat (—) — — —

Akliflen Silinen (.) - -

Kunıınsal ve Ticari Krediler - .. -

Bireysel Krediler - - -
Kredi Kartları — —ı —

Diğer -! -
Dönem Sonu Bakiyesi -ı -
Ozel Karşılık (.) — — —
Bilançodaki Net Bakiy tsi -

3. Yabancı para olarak kullandırılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara ilişkin

bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 201 5:Bulunmamaktadır).

()eıki/i huzu /Auşc
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(‘[uıarlar aksi belirtilınedikçe bin Türk Lirası ( VE’’) olarak ilhde edilmişlir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

4. Donuk alacakların kullanıcı gruplarına göre brüt ve net tııtarlarının gösterimi:

ili. Grup IV. Grup \‘. Grup
Tahsil İmkanı Zarar

Sınırlı Krediler Tahsili Şüpheli Niteliğindeki

j
ve Diğer Krediler ve Diğer Kredi ve Diğer

! Alacaklar Alacaklar Alacaklar

Cari Dönem (Net) - - -
Gerçek ve 1 Uzel Kişilere Kullandırılan
Krediler (Brüt) - . -
Uzel Karşılık Tutarı (—) — — —

Gerçek ve Tüzel Kişilere
Kullandırılan Krediler (Net) -‘ —

Bankalar (Brüt) - -: -
Özel Karşılık Iuıarı (-) -‘ . -

Bankalar (Net) - . -

Diğer Kredi ve Alacaklar (Brüt) —ı . —
Özel Karşılık Fuları ( —) — — —
Diğer Kredi ve Alacaklar (Net)

Önceki Dönem (Net) - -
Gerçek ve Tüzel Kışılere Kullandırılan
Krediler (Brüt) — - —

Öıel Karşılık Fuları (.) — — —
Gerçek ve Tüzel Kişilere
Kullandırılan Krediler (Net) - - -

Bankalar (Brüt) . — —

Özel Karşılık Tutarı (.) — . —
Bankalar (Net) - . -
PiDer Kredi ve Alacaklar (Brül) -
Özel Karşılık 1 uları (—) . . —
Diğer Kredi ve Alacaklar (Net) - . -

k. Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için tasfıye politikasının ana hatları ve
aktiften silme politikasına ilişkin:

Zarar nitcliğindeki krediler ve diğer alacaklar kanuni takip ve teminatların nakde
dönüştürülmesi yollarıyla tahsil edilmektedir. Zarar niteliğine dönüşen krediler prensip olarak
aeiz vesikasına veya rehin açığı belgesine bağlanarak Banka’nın aktiflerinden terkin edilmekte
ancak Banka’nın alacağının. anılan belgelerin istihsali için maruz kalınacak masraf ve giderlere
nazaran önemsiz tutarlarda olması halinde yönetim kumlu kararı ile aktiften terkin işlemi
gerçekleştirilmektedir. 30 Eylül 2016 itibari ile tasfıye yada aktiften silıne işlemi
bulunmamaktadır. (31 Aralık 2015:Bulunmamaktadır).

<ic’(kiİi buza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(‘ii ıarlar aksi helirıilmedikçe bin Türk Lirası (‘IL’’) olarak iflıde edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

6. Vadeye kadar elde tııtulacak yatırımlara ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

7. İştiraklere ilişkin bilgiler (Net):

Bulunmamaktadır (3! Aralık 2015: Bulunınamaktadır).

8. Bağlı ortaklıklara ilişkin bilgiler (Net):

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

9. Birlikte kontrol edilen ortaklıklar (iş ortaklıkları)’na ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmaınaktadır).

10. Kiralama işlemlerinden alacaklara ilişkin bilgiler (Net):

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

11. Riskten korunma amaçlı 11kev finansal araçlara ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

12. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar:

. Finansal Kiralamıı
Jnceld Dönenı Sonu: 31 Aralık 2015 Gavrinıenkuller. ile edinilen ID’ Diğer MDY Toplam

‘ialiveı 1 . 271 716 987

)irikmiş Amorıisınan
. ( 136) (347) (483)

eı Defter Değeri . 135 369 504

:ari Dönem Sonu: 3(1 Eylül 2016

Dönem Başı Neı Defler Değeri . 135 369 504

Iktisap Edilenler .
. 215 215

L 1 den Çıkarılan 1 af ( —). n e t .

mortisman Bedeli ( -) . (il) (99) (150)

Değer Düşüşü
Dönem Sonu Maliyet 271 931 1,202

Dönem Sonu Birikmiş Amorıi sman (.) . t 1 87) (446) (633)

Kapanış Net Defter Değeri 84 485 569

Finıınsııl Kimin ma
5nceki Dönem Soau: 31 Aralık 2(114 Gayrimenkuller ile edinilen MDV Diğer MDV Toplıım

Maliyet 27 l 456 727

Birikmiş Amortisman - (68) (367) (435)

Wet Defter Değeri 203 89 292

Cari Dönem Sonu: 31 Aralık 2(115

Dönem Başı Neı Defter Değeri 203 89 292

Iktisap Edilenler -
. 334 334

iNen Çıkanlanlar (-), net . . (3) (3)

Amoılisman Bedeli (—) (68) (51) (119)

Değer Düşüşü .

Dönem Sonu Maliyet 271 716 987

Dönem Sonu Birıkmiş Aınortisman (.) . (136) (347) (483)

Kııpanış Net Defter Deteri 135 369 504

(YeIki/i hun, / Kaşc,i
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirıilmedikve bin Türk Lirası (“TL’’) olarak iflıde edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

13. Maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar:

Cari Dönem Önceki Dönem
30 Eylül 2016 31 Aralık 21)15

Dönem Başı Net Defter Deeri 468 191
ljjsa Edilenler 383 433
Elden Çıkarılanlar (—), net — — —

nıortısman Bedeli ( —) (241 ) ( 1 56)

Kapanış Net Defter Değeri 610 46%

14. Yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin açıklamalar:

Bulunmaınaktadır (31 Aralık 201 5:Bulunmarnaktadır).

15. Ertelenmiş vergi varlığına ilişkin açıklamalar:

Banka uygulanan muhasebe politikaları ve değerleme esasları ile vergi mevzuatı arasında zamanlama
farklarından doğan farklar üzerinden ertelenmiş vergi varlığı veya borcu hesaplayarak ekteki finansal
tablolarına yansıtmıştır.

Banka, 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla 334 TL ertelenmiş vergi varlığı hesaplamış ve ekteki finansal
tablolara yansıtmıştır (31 Aralık 2015 : 627 TL ertelenmiş vergi varlığı).

Ertelenmiş verginin konusu olan varlıklann defter değeri ile vergiye esas değeri arasında ortaya çıkan
farkların özkaynaklar hesap grubuyla ilişkili olması halinde ise ertelenmiş vergi varlığı veya borcu
bu grupta yer alan ilgili hesaplarla netleştirilnıiştir.

30 Eylül 2016 31 Aralıkj91_
Ertelenmiş Ertelenmiş

Vergiye Baz Ertelenmiş Vergive Baz Ertelenmiş
Geçici Farklar Vergi Tutarı Çici Farklar Vergi Tutarı

Mali Zararlar - - 1,239 247
Çalışan Hakları karşılıkları — 313 63 1,324 26
Masraf karşıl ıkları 61 12 400 8(
Diğer —_________ 1,476 295 738 147
Ertelenmiş VergıVarbğpet 1,851) 370 3,701 738

Maddi ve maddi olmayan duran_varlıklar (162) (33)
Diğer (16) (3) (556) (111)
Ertelenmiş Vergi Varlığı Borcu,nct (178) (36) (556) (111)

Ertelenmiş Vergi Varlığı/(Borcu),net 1,672 334, 3,145 627

16. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ilişkin duran varlıklar hakkında

açıklamalar:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 201 5:Bulunmamaktadır).

17. Diğer aktiflere ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla bilançonun diğer aktifler kalemi 11,626 TL (31 Aralık 2015: 4,738
TL) tutarında olup, bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %l0’unu aşmanıaktadır.

(Yetkili İmza / Kaşe)
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[ 30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
TP TP’ İP

/adeli İşlemler 52 - 10 -

Swap İşlemleri - - 10 28
Futures İşlemleri

— — — —

Opsıyonlar — — — —

Diğer - - - -

Toplam 521 - 20 28

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
TP YP TP YP

TC. Merkez Bankası Kredileri - - - -

Yuriiçi Banka ve Kuruluşlardan 19,005 27.850 - 1351
Yurıdışı Banka. Kuruluş ve
Fonlardan 30,530 93.024 - 69.561)
Toplam 1 49,535 12O,874 - 71,311

Alınan kredilerin vade ayrımına göre gösterilmesi:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
T YP TP İP

Kısa Vadeli 19,005 40,767 — 30.211
Ona ve Uzun Vadeli 30,530 80,107 — 41,100
Toplam 49,535 120,874 - 71,311

c. Yükümlülüklerin yoğunlaştığı alanlar fon sağlayan müşteriler, sektör grupları veya risk
yoğunlaşmasının görüldüğü diğer kriterler esas alınarak bankanın yükümlülüklerinin
yoğunlaştığı alanlara ilişkin ilave açıklamalar:

Banka, aktificrini ağırlıklı olarak özkaynakları ve kullanılan krediler ile fonlamaktadır.

4. Repo İşlemlerinden Sağlanan Fonlara İlişkin Bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
T YP TP YP

Mali Kurum ve Kuruluşlar 4,893 — —

jer Kurum ve Kuruluşlar — — — —

Toplam 4,893 - - -

PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar_aksi_bclirtilıuedıkçc bin Türk 1_irası (‘TL’) olarak iliide edilnıişıir.)

____________________ - ________

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

Il. BİLANÇONUN PASİF HESAPLARINA İLiŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. Mevduata ilişkin bilgiler:

Banka yatırım bankası olduğu için mevduat kabul ctmcmektcdir.

2. Alım satım amaçlı türev finansal borçlar negatif farklar tablosuna ilişkin bilgiler:

3. Alınan kredilere ilişkin bilgiler:

a. Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler:

b.

(Yetkili buza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

(lutarlar aksi helirtilınedikçe bin Fark Lirası (‘‘TL’’) olarak ifade edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

5. İhraç Edilen Menul Kıymetler:

Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır.)

6. Nlüstakriz Fonların Vade Yapısına İlişkin Bilgiler:

• 1 Ava
• \‘adesiz Kadar 1-3 Ayı 3-12 Ay 1-5 Yd;__ Uzeri

30Ev1ü12016 - - - -

Most’ kriz Fonlar 1,684 . . -;

31 Aralık 2015 - ., .! . -

Mtısıakriz Fonlar 10,272 . . — —

Diğer yabancı kaynaklara ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla bilançonun diğer yabancı kaynaklar kalemi 12,190 TL
(31 Aralık20 15: 5,33% TL) tutarında olup, bilanço toplamının %1 O’unu aşmamaktadır.

Kiralama işlemlerinden borçiara ilişkin bilgiler:

31) Eylül 2016 31 Aralık 2015
Brüt Net Brüt Net

1 Yıldan Az - - - -

1—1 Yıl Arası — - - -

4 Yıldan Fazla - . . -

Toplam - . -

9. Riskten korunma amaçlı türev fınansal borçlar negatif farklar tablosuna ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

10. KarşılıWara ilişkin açıklamalar:

a. Genel karşılıklara ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
1. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar 3.503 2,130
— Odeme Süresi Uzatılanlar için İlave Olarak Ayrılanlar — —

Il. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar - -

— Ödeme Süresi Uzatılanlar için İlave Olarak Ayrılaıılar — —

Gayrinakdi Krediler İçin Aynlanlar 297 253
Diğer 80 287
Toplam 3.880 2,670

b. Dövize endeksli krediler ve fınansal kiralama alacakları anapara kur azalış karşılıkları:

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla düvize endeksli krediler anapara kur azalış karşılığı

4 TL olup, söz konusu tutar fınansal tablolarda dövize endeksli kredilerin bakiyesi ile
netleştirilmiştir. (31 Aralık2015: 167 TL).

c. Tazmin edilmemiş ve nakde dönüşmemiş garinakdi krediler özel karşılıklarına ilişkin
bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

(Yetki/t İmza / Kaşe)

7.

8.

St>



PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARiHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi bdirıiImedikc bin Türk Lirası (‘IL’’) olarak illide edilnıişıir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

d. Diğer karşılıklara ilişkin bilgiler:

L Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklara ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

ii. Çalışan hakları karşılığına ilişkin yükümlülükler:

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emckliliği halinde Türk İş Kanunlarına göre
Banka’nın ödemesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hcsaplanarak
ayrılmaktadır. TMS 19, işletmenin yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüeryal
değerleme yöntemlerinin kullanımını gerekli kılmaktadır. Bu bağlamda, toplam
yükümlülüklerin hesaplanmasında aşağıdaki aktüeryel varsayımlar kullanılmıştır.

30 Eylül 2016 31 Aralık 21)15

Iskonto Oranı (%) 349

Kıdem tazminatı yükümlülüğünün bilançodaki hareketleri aşağıdaki gibidir:

. 30 EIüI 2016 31 Aralık 2015

Önceki Dönem Sonu Bakivesi 234 160

Düncın içi değışim (54)! 74

Cari Dönem Sonu Bakivesi 1 181), 233

Banka’nın ayrıca 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla ayrılan 133 TL tutarında izin karşılığı
bulunmaktadır (31 Aralık 2015: 65TL).

iii. Diğer karşılıkların, karşılıklar toplamının %lO’unn aşması halinde aşıma sebep olan
kalemler ve tutarları açıklanır:

Banka’nın diğer karşılıklar toplamı l ,234 TL olup, 972 TL Bonus/Prim ve 262 TL dava
TL diğer karşılığından oluşmaktadır (31 Aralık 2015: 1,333 TL).

(Yetkili hora / Kaşe’
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARJYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirlilınedikçe bin Türk Lirası (‘TL’’) olarak iflıde edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

11. Vergi borcuna ilişkin açıklamalar:

a. Cari vergi borcuna ilişkin açıklamalar:

i. Vergi karşılığına ilişkin bilgiler:

Banka’nın 30 Eylül2016 tarihi itibarıyla kurumlar vergisinden dönem içinde ödenen 1,558
TL geçici vergi düşüldükten sonra kalan 1,132 TL’yi cari vergi yükümlülüğü olarak
fınansal tablolara yansıtmıştır. (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

ii. Ödenecek vergilere ilişkin bilgiler:

ııı.

b. Ertelenmiş vergi borcuna ilişkin bilgiler:

Banka’nın vergi lıcsaplamalarına ilişkin açıklamalar Beşinci Bölüm’dc ilgili
almaktadır.

dipnotta yer

12. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ilişkin duran varlık borçları hakkında

bilgiler:

Bulunmanıaktadır (31 Aralık2015: Bulunnıamaktadır)

13. Bankanın kullandığı sermaye benzeri kredilerin sayısı, vadesi, faiz oranı, kredinin temin

edildiği kuruluş ve varsa, hisse senedine dönüştürme opsiyonuna ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

(Yetkili buza /Kaşe)

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
Ödenecek Kurumlar Vergisı 1,132
Menkul Sermaye İradı Vergisi 1
Gayrimenkul Sermaye Iradı Verısi 1
BSMV 126 81
Kambiyo Muarneleleri Vergisi
Ödenecek Kalma Değer Vergısi 2<) 89
Diğer 151 235
Toplam 1,431 407

Primlere ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
Sosyal Sigorta Primleri—Personel 46 32
Sosyal Sigorıa Primleri-işveren 51 37
Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-Personel - -

Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-işveren - -

Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-Personel - -

Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-işveren - -

işsizlik Sigortası-Persoııel 3 2
işsizlik Sigortası-işveren 7 4
Diğer -

Toplam 11)7 75
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30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Iuıarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“IL,) olarak ifade edilınişıir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

14. Özkaynaklara ilişkin bilgiler:

Ödenmiş sermayenin gösterimi:

1flısse Senedi Karşılığı
30 Eylül 2016 31 Aralık 2015

1 İmtivazlı hisse Senedi Karşılığı
255,000 255.000

b. Ödenmiş sermaye tutarı, Banka’da kayıtlı sermaye sisteminin uygulanıp uygulanmadığı
hususunun açıklanması ve bu sistem uygulanıyor ise kayıtlı sermaye tavanı:

Banka kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir.

e. Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile arttırılan sermaye payına
ilişkin diğer bilgiler:

Bulunıırnınaktadır.

d. Cari dönem içinde sermaye yedeklerinden sermayeye iMve edilen kısma ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır.

e. Son mali yılın ve onu takip eden ara dönemin sonuna kadar olan sermaye taahhütleri, bu
taahlıütlerin genel amacı ve bu taahhütler için gerekli tahmini kaynaklar:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

f. Banka’nın gelirleri, kürlılığı ve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu
göstergelerdeki belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak öngörülerin, Banka’nın
özkaynakları üzerindeki tahmini etkileri:

Banka, gelirleri. ldrhlığı ve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergelerinde bir belirsizlik
olmadığını düşündüğünden, özkaynakları üzerinde tahmini bir etki öngörmemekredir.

g. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlara ilişkin özet bilgiler:

Bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

h. Menkul değerler değer artış fonuna ilişkin açıklamalar:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
TP YP TV YP

İşıirakler, l3ağlı Ortaklıklar ve Birlikte
Konırol Edılen Orıaklıklardan ( iş
orıaklıkları)

- -i - -

Değerlerne Farkı 20 .[ (90)
Kur Farkı - - -________________________

Toplam 20 - (90

(Yetkili İm:a / Kaşe)
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30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aki belirtilmedikçe buı Türk 1_irası ([U’) olarak ifade edilmiştir.)

OLMAYAN

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

111. NAZIM HESAPLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

Nazım hesaplarda yer alan yükümlülüklere ilişkin açıklamalar:

a. Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktarı:

Cavılannız Tııalılıütler 30 Eylül 2(116 L 31 Aralık 2015
Vadeli Aktif Değerler Alim Salim Iaahhütleh 16.912
Vadeli Mevduat Alım Salını Taahhütleri

. 2.009
1 hraeat Taahhüt Kaynakl unan Vergi ve Fon Y üktImI. 6 25
Diğer Cavılamaz Taahhütler
Topla in i 6 18.946

b. Nazım hesap kalemlerinden kaynaklanan muhtemel zararların ve taahhütlerin yapısı ve
tutarı:

1. Garantiler, banka ava’ ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diğer
akreditifler dahil gayrinakdi krediler:

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla 149,215 TL (31 Aralık 2015: 126,995 TL)
tutarında teminat mektubıı ve akreditifler sebebiyle garanti ve kefaletleri bulunmaktadır.

2. Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri işlemler:

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla diğer garanti ve kefaletleri bulunmamaktadır
(31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

e. Gayrinakdi kredilerin toplam tutarına ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
Nakit Kredı minine Yönelik Olarak Açılan Gavrinahdi Krediler 68,51>2 —

Bir Yıl veya Daha Az Süreli Asıl Vadeli 16,000
Bir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli 52,502 22.091

Diğer Gavrinakdi Krediler 80,713 104.904
Toplnnı 149,215 126.995

Gayrinakdi krediler hesabı içinde sektör bazında risk oğunlaşması hakkında bilgi:

( arI Dönem Önceki Dönem
; 30 uvıüı 20ı6 31 Aralık 21)15

Tl’ (%) YI’ (%) Tl’ (%) YI> (%
Tarını . .: -ı . -

Çifıçıhk ve 1 lıv.s aııeılık . — — - . — -

0mancılık
. - . . . - . -

Balıkçılık
- . . . -

Sanayi 1319 1.34 15,4ı7 30.40 1.845 3.09 14,686 21.81
Madeııeilik ‘e Taşoeakçılığı

. . -

lmalaı Sanayi 1.319 1.31 15.417 3040 1.730 2.90 ı1,686 21.81
Elekırik. Gaz. Su - - . . . ı ıs o.ı9
inşaat 1,079 1.10 6,758 13.32 3,ı30 5.25 6.929 10.19
llknwıh’r — 96.103 97.56 28,539 56.28 54.690 91.66 45,715 67.89
Topıan ve l>arakcnde iicareı 8.870 9.00 2.095 4.ı3 33.241 55.71 20.651 30.67
Oıel ve Lııkanıa ııinneıleri 11.137 ı ı.32. . . 5.1 12 8.57
Ulaştırma ııaberıeşme 9.250 9.39 450 089 . . 2.714 4.03
Mali Kuruluşlar . 63.336 64 3t1 23.55ı 16.43 16.337 27.38 22,350 33.19
Gavrinıenkul c Kiralama llirnı 3.500 3.55 2.443 1.82 . . . -

Serbesı Meslek Ilizmetleri . . - . . - . -

Eğilim 1 linımıler . . . — . —

Şğlık_ve Sosai ı lizmeller . . . . . . . —

Diğer
- . - . -

Toplam 98,501 1110.00 50.714 1(10.00 59,665 101)00 67.330 ıoo.oo

(Yetkili luca / Kaşe)

d.
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirıilmedikçe bin Fark Lirası (‘‘[E’’) olarak ithde edilmiştir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

e. 1 ve II’nci grupta sınıflandırılan gayrinakdi kredilere ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 1. Grup Il. Grup
TP YP TP YP

Gayrinakdi Krediler 9%,5<)1 50,714 -

Teminat Mektupları 98,501 44,863 — -

Aval ve Kabul Kredileri - - - —

Akreditifler - 5,851 -

Cirolar — — — —

Menkul Kıymet ihracı Satın Alma
Garanıileri — — — —

Faktorin Garantilerinden — — — —

Diğer Garanti ve Kefaletler — — — -

2. Türev İşlemlere İlişkin Açıklamalar:

Türe’ Finansal Araçlar 30 Eylül 2016 31 Aralık 2015
Vadeli Döviz Alım İşlemleri 6.852 3,835
Vadeli Döviz Satım İşlemleri 6,710 3,794
Swap Para Alım İşlemleri

- 32, 122
Swap Para Satım İşlemleri . 3 1,465
Toplam 13,562 71,216

3. Kredi Türevlerine ve Bunlardan Dolayı Maruz Kalınan Risklere İlişkin Açıklamalar:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

4. Koşullu borçlar ve varlıklara ilişkin açıklamalar:

(1) Koşullu varlıklar

Bulunmamaktadır.

(ii) Koşullu borçlar

Banka hahihazırda devam eden davaları için 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla 262 TL karşılığını fınansal
tablolarına yansıtmıştır. Davalar ile ilgili süreç devam etmekte olup nihai kararlar yargılama
sonucunda kesinleşecektir.

Banka, geçmişte görev yapan yönetim kurulu üyelerine, hukuki ve cezai işlemlerden koruma amaçlı
güvence mektubu vermiştir.

5. Başkaları nam ve hesabına verilen hizmetlere ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

(Yetkili İın:u / Kuşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(luıarlar aksi belirtilıucdıkçe bin Türk Lirası (flL’) olarak illıde edihnişıir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA iLiŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

IV. GELİR TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. Faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

a. Kredilerden alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

30 Eylül 21)16 30 Eylül 2015
‘ TP YP TP’ YF

Kısa Vadeli Kredilerden 20.7(K) 323 10.263 418
Ona ve Ii,un Vadeli Kredilerden 685 2.025 196 -

Takipıeki Alacaklardan Alınan Faııler — — — —
Kaynak Ki,!. Desteklenıc lonundan Alınan
Primler — — — —
Toplam 21,385 2,348 10,459 418

Bankalardan alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

30 Eylül 2016 30 Eylül 2015
TP YP TP YP

TC. Merkez Bankasından (*) 94’ - 15’ -!
Yurtiçı Bankalardan 1.205. - 5.827
Yuridışı Bankalardan i 40 12 122 16
Yuridışı Merkez ve Şuhelerden - - - -
Toplam 1,439 12 5.964 17

() ıcNınv. Tık ısı ‘e na noırnciıısjflııe ıes, edııen zı,nıııııı kaşılıüaı içıııveıılığı fnızıcı Tc Nleıkez nnıık:ısıuIaı s.nrııda gösıeıilıııışıır

c. Menkul değerlerden alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

30 Eylül 21)16 1 30 Eylül 2015
TP YP TP

Alım Satıın Amaçlı Finansal Varlıklardan — —
Gerçeğe Uygun Değer Farkı veya J - —Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklardan 1 —
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 1,243 - 1 .068 -
Vadeye_Kadar Elde iutnlaeak Ya 1 ırımlar . — —
Toplam 1,243 - 1,1)6 -

d. İştirak ve bağlı ortaklıklardan alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır. (30 Eylül 2015: Bulunmamaktadır)

şğj// luca / Kuşe)

b.
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(‘I’uıarlar aksi helirlilmedıkçe bin ltlrk Lirası (fiL’) olarak iade edılmışıir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

2. Faiz giderlerine ilişkin bilgiler:

a. Kullanılan kredilere verilen faizlere ilişkin bilgiler:

3.

4.

30 Eylül 2016 30 Eylül 21)15
TP TP İP

Bankalara 826 2,002 1 341
I.C. Merkez Bankasına - - - -

Yurıiçi Bankalara 99 123 1 15
Yurtdışı Bankalaı-a 727 1,879 - 326
Yurtdışı Merkez ve Şubelere - - -

Qjjcr Kuruluşlara - . — -

Toplam 826 2,002 1 341

b. İştirakler ve bağlı ortaklıklara verilen faiz giderlerine ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır. (30 Eylül 2015: Bulunmamaktadır)

İhraç edilen menkul kıymetlere verilen faizlere ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır (30 Eylül 2015: Bulunmamaktadır).

d. Nlevduata ödenen faizin vade yapısına göre gösterimi;

Bulunmamaktadır (30 Eylül2015: Bulunmamaktadır).

Temettü gelirlerine ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır (30 Eylül 2015 : Bulunmamaktadır).

Ticari kür/zarara ilişkin açıklamalar (Net):

c.

Kur 16,788
Sermaye Pıyasası tşlemleri Kürı 1 7
Turev Finansal Işlemlerden Kr ‘ 1.25%
Kambiyo İşlemlerinden Kür 1 5.513

Zarar (-) (15,267)
Sermaye Pıvasası Işlemlerı Zararı (—) (36)
Türe’ Finansal Işlemlerden Zarafl—Y” (515)
Kambiyo İşlemlerinden Zarar(—) ( 14.7 l 6)

Net Ticari Kar/Zarar

_______

30 Eylül2015

1(1,4 19

4

387

10.028
(9,738)

(464)

(2.295)

(6979)

1.521 1
Banka ıarafından uerçekleştirilen türe’ İnansal işleııılL-rin vadelerinin kısa olması nedeniyle lürev fnaıısal
işicınlerden kar ve zararın büyük kısmı k-ur değişimlerinden kayısaklanmakıadır.

30 Eylül 2016

(Yetkili İmza / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARiHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tuıarlar aksi helirıilmedikçe bin Türk Lirası (‘TL”) olarak ilhde edilmişlir.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

5. Diğer faaliyet gelirlerine ilişkin açıklamalar:

Diğer faaliyet gelirleri arasında 54 TL geçmiş yıllara ait ayrılan karşılık iptalinden, S TL SOK işsizlik

ödcncğinden kaynaklanan gelirler bulunmakra olup, olağandışı kalemlerden kaynaklanan gelir
bulunmamaktadır. (30 Eylül 2015 : diğer faaliyet gelirleri 58 TL).

6. Bankaların kredi ve diğer alacaklarına ilişkin değer düşüş karşılıkları:

30 Eylül 2016: 30 Eylül 2015
Kredi ve Diğer Aıueakıarn ilişkin ÖıeI Karşihkıar . -

111. Grup Kredi veAıacaklardan -

IV_Grup_Kredi_ve_Alaeakıardan

V._Grup_Kredi_ve_Alacaklardan

Genel Karşılık Giderleri 1.210 1573

Muhıemeı Riskkı Için Awııan Serbest Karşılık Giderıeri

Menkııl Deüerler Değer Düşme GiderIL’ri -

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar eya Zarara Vansııılan F\’

Saıılrnava 1 lanr Fınansaı Varlıkıar

İşıirakler. Bağlı Onaklıklar ‘e VKET NILIt Değ. Değer Düşüş Giderleri

Işiirakler

Bağlı_Ortaklıklar

Birlikte_Kontrol_Edilen_Orıaklıklar_(İş_Onaklıkları)

Vadeye Kadar Elde iuıulaeak Vatınmlar -

Diğer —_____________

loplıım ı.ZIO 1.573

Diğer faaliyet giderlerine ilişkin bilgiler:

30 Eylül 21)16 3<) Eylül 2015
Personel Giderleri 5,986 4.172

KıdLıRizin Tazminatı Karşiliğı 68 66

Banka Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı

Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri

Maddi Duran Varlık Amortisman Gıderlerı 150 88

Maddi Olmayan Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri -

Şerefive_Değer_Düşüş_Gideri

Maddi Olmayan Duran Varlık Amorıisman Giderleri 241 96

Uzkaynak Yöı,ıemi Uygulanan Orıaklık Pavları Değer Düşüş Gideri -

Elden Çıkarılacak Kınneıler Değer Düşüş Giderleri

Elden Çıkanlacak Kıymetler An,t,nı,nıaıı Gıderlen

Satış Aniaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere ilişkin Dtır.ııı Varlıklar 1
Değer Düşüş Giderleri 1
Diğer Işletme Giderleri 3.953 2.475

Faaliveı Kiralama Giderleri 1.083 813

Bakım ve Onarım Giderleri 9

Reklam ve İlan Giderleri 423

Diğer Giderler 2,438 1.66<)

Akıifledn Saaşından DOğUfi Zararlar

Diğer 8731 2.03<)

Toplam ) 1,271’ 8.927

(Yelkiil luca / Kaşe)
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PASHA YATIRIM BANKASI A.Ş.

30 EYLÜL 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN KONSOLİDE OLMAYAN
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(lıııarlar aksi helirlilınedıkçe bin Iürk Lirası (il’) olarak ilhdc edilınş6r.)

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

8. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi öncesi kür/zaranna ilişkin açıklama:

Vergi öncesi karın, 22.900 TL’si net faiz gelir/giderlerinden, 894 TL’si net ücret ve komisyon
gelir/gidericrinden, 1,521 TL’si ticari kar/zarardan, 79 TL’si diğer faaliyet gelirlerinden,
1,210 TL’si kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılık giderlcrinden ve 11,271 TL’si diğer faaliyet
gidcrlcrinden oluşmaktadır.

9. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi karşılığına ilişkin açıklama:

30 Eylül 2016 tarihinde sona eren hesap döneminde hesaplanan cari vergi gideri 2,685 TL (30 Eylül
2015 : Bulunmamaktadır) ve enclcnmiş vergi gideri ise 271 TL’dir (30 Eylül 2015 1,976 TL).

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla durdurulan faaliyetleri bulunmanıaktadır.

10. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler dönem net kar/zararına ilişkin açıklama:

Banka’nın durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır. Banka’nın sürdürülen faaliyetler ile ilgili net
dönem karı 9,957 TL’dir (30 Eylül 2015 6,238 TL ).

Il. Net dönem kür/zararına ilişkin açıklama:

a. Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteliği, boyutu
ve tekrarlanma oranının açıklanması Banka’nın dönem içindeki performansının
anlaşılması için gerekli ise, bu kalemlerin niteliği ve tutarına ilişkin açıklama:

Bulunmamaktadır (30 Eylül 2015 Bulunmamaktadır).

b. Finansal tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan bir tahmindeki değişikliğin kür/zarara
etkisinin, daha sonraki dönemleri de etkilemesi olasılığı varsa, o dönemleri de kapsayacak
şekilde belirtilmesi:

Banka tarafından finansal tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan bir tahminde değişiklik
bu lunmanıaktadır.

12. Gelir tablosunda yer alan diğer kalemlerin, gelir tablosu toplamının %1O’unu aşması halinde
bu kalemlerin en az %20’sini oluşturan alt hesapların gösterilmesi:

Diğer gelirlere ilişkin bilgi gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar not S’te. diğer giderler
hesabına ilişkin bilgi ise gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar not 7’de sunulmaktadır.

)‘etki/i buza / Kaşe)
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KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLAR4 İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

V. ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin açıklamalar:

Satılmaya hazır finansal varhkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan
“Gerçekleşmemiş kar/zararlar” ilgili Fınansal varlığa karşılık gelen değerin tahsili, varlığın satılması,
elden çıkarılması veya zafıyete uğraması durumlarından birinin gerçekleşmesine kadar dönemin gelir
tablosuna yansıtılmamakta: özkaynaklar altında “Menkul değerler değerleme farkları” hesabında
muhasebeleştirilmektedir.

Satılmaya hazır fınansal varlıklara ilişkin 110 TL tuıarında menkul değer değerleme artış farkları
bulunmaktadır (31 Aralık2015: 153 TL deüer azalış farkları).

2. Yasal yedek akçeler hesabına aktarılan tutarlar:

Cari dönemde yasal yedek akçelere aktarılan tutar bulunmamaktadır.

3. Kür dağıtımına ilişkin açıklamalar:

Bilanço tarihinden sonra kar payına ilişkin herhangi bir bildirim yapılnıamışrır.

ıY’ıki/ı İmza / Kaşe,ı
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KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

VI. NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

1. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

Nakit ve nakde eşdeğer varlıkları oluşturan unsurlar, bu unsurların belirlenmesinde
kullanılan muhasebe politikası:

Cari dönemde muhasebe politikasında
eşdeğer varlıkları oluşturan unsurların
karşılık bakiyeleri, 3 aydan uzun vadeli
varlıklar olarak dikkate alınmıştır.

yapılan herhangi bir değişikliğin etkisi ile nakit ve nakde
bilançoda kayıtlı tutarları (reeskont bakiyeleri, zorunlu

plasmanlar ve bloke hesaplar hariç) nakit ve nakde eşdeğer

a. Dönem başındaki ve sonundaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar:

30 Eylül 2016 31) Eylül 21>15
Nakit 18,252 5,891
Kasa ve Efektıf Deposu 22 12
T.C.Merkez Bankası 1 8,230 5,879
Diğer - -

Nakdc Eşdeğer Varlıklar 22,333 38,507
Bankalar 11,830 38,507
Para Pıyasasından Alacaklar 10,503
Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğcr Varlık 40,585 44,398

Nakit Akım Tablosu Nakit ve Nakdc Eşdcğer Varlıkları 23,569 39,373

Nakde Eşdcger Varlıklar Ozerindeki Bloke Tutarlar
Nakde Eşdeğer Varlıklar Ozerındeki Faiz Gelır Reeskontları
Uç Aydan Uzun Vadeli Nakde Eşdeğer Varlıklar
Zorunlu Karşılıklar—Serbest Olmayan (17,0 16) (5,025)

2. Nakit Akım Tablosunda yer alan diğer kalemleri ve döviz kurundaki değişimin
eşdeğer varlıklar üzerindeki etkisi kalemine ilişkin açıklamalar:

nakit ve nakde

“Bankacılık Faaliyetlerine İlişkin Nakit Akımları” içinde yer alan 5,92 1 TL (30 Eylül 2015
3,592 TL) tutarındaki “Diğer” kalemi verilen ücret ve komisyonlar ve personel giderleri hariç “Diğer
Faaliyet Giderleri” kalemlerinden oluşturmaktadır.

“Bankacılık faaliyetleri konusu aktif ve pasiflerdeki değişim” içinde yer alan 4,199 TL
(30 Eylül 2015: 2,597 TL) mtarındaki “Diğer aktiflerdeki net artış/azalış” kalemi peşin ödenmiş
giderler, diğer aktiflerin değişimlerden oluşmaktadır.

“Bankacılık faaliyetleri konusu aktif ve pasiflerdeki değişim” içinde yer alan 8,165 TL
(30 Eylül2015: 1,296 TL) wtarındaki “Diğer borçlardaki net artış/azalış” kalemi para piyasalarından
borçlar, muhtelif borçlar, diğer yabancı kaynaklar ve ödenecek vergi, resim, harç ve primlerdeki
değişimlerden oluşmaktadır.

(Yetkili buza / Kaşe)
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KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR (Devamı)

Vİİ. BANKA’NIN DAHİL OLDUĞU RİSK GRUBUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

1. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin işlemlerin hacmi, dönem sonunda sonuçlanmamış
kredi ve mevduat işlemleri ile döneme ilişkin gelir ve giderler:

a. Cari Dönem (30 Eylül 2016):

İştirak Bağlı Ortaklık ve Risk Grubuna Dahil Olan
Banka’nın Dahil Birlikte Kontrol Edilen Baııka’nın Doğrudan ve Diğer Gerçek ve Tüzel
Olduğu Risk Grubu Ortaklıklar (İş Ortaklıklan) Dolaylı Ortaklan Kişiler

Nakdi G.Nakdi Nııkdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi
Krediler ve Diüer
Alacaklar
Dönem Başı - - - 22,475 8,082 30.227
Dönem Sonu — — - 23,551 - -

Alınan Faiz ve
Koınisyon Gelirleri — - - 172 - -

Önceki Dönem (31 Aralık 2015):

İştirak, Bağlı Ortaklık ve Risk Grubuna Dahil Olan
Bankıı’nın Dalıil Birlikte Kontrol Edilen Banka’nın Doğrudan ve Diğer Gerçek ve Tüzel
Olduğu Risk Grubu Ortaklıklar (1 Ortaklıkları) Dolaylı Ortakları Kisiler

Nakdi G.N,ıkdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi
Krediler ve Diğer
Alacaklar —

Dönem Başı - - - - - 4.247
Dönem Sonu - - - 22.475 8.682 30.227
Alınan Faiz ve
Koıııisyon Gelirleri - - - 9% 74 36

b. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ait mevduata ilişkin bilgiler:

Banka yatırım bankası olduğu için mevduat kabul etmemektedir.

c. Banka’nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile
benzeri diğer sözleşmelere ilişkin bilgiler:

Banka’nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı türcv işlemleri bulunmamaktadır
(31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin müstakriz fon bulunmamaktadır
(31 Aralık 2015: 10.213 TL).

Banka’nın 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla 119,054 TL risk grubundan alınan kredisi
bul ıınmaktad ır.

d. Üst yönetime sağlanan faydalara ilişkin bilgiler:

Banka üst yönetimine 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla sağlanan faydaların toplam tutarı
1,935 TL’dir (30 Eylül 2015 :975 TL).

VIII. BANKA’NIN YURTİÇİ, YURTDIŞI, KIYI BANKACILIĞI BÖLGELERİNDEKİ ŞUBE İLE
YURTDIŞI TEMSİLCİLİKLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamakıadır).

flcıkili h,ı:ıı İKaşe)
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ALTINCI BÖLÜM

DİĞER AÇIKLAMALAR VE SINIRLI DENETİM RAPORU

1. BANKA’NIN FAALİYETİNE İLİŞKİN DİĞER AÇIKLAMALAR

Bulunmamaktadır.

Il. BİLANÇO SONRASI HUSUSLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Banka, 21 Ekim 2016 tarihli Yönetim Kumlu kararı çerçevesinde, 37,500 TL nominal değerli. 90 gün
vadeli, 24 Ocak 2017 itfa tarihli. TRQPASHI 1716 ISIN kodlu bononun nitelikli yatırımcılara satışını 26
Ekim 2016 tarihinde tamamlamıştır.

111. SINIRLI DENETİM RAPORUNA İLİŞKİN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla ‘-e aynı tarihte sona eren döneme ait düzenlenen konsolide olmayan fınansal
tablolar Güney Bağımsız Denetinı ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
(A member fırm of Emst6Young Global Limited) tarafından sınırlı denetime tabi tutulmuş olup 31 Ekini
2016 tarihli bağımsız denetim raporu konsolide olnıayan finansal tabloların önünde sunulmuştur.

IV. BAĞIMSIZ DENETÇİ TARAFINDAN HAZIRLANAN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

Bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

(Yeikili İnızcı / Kcışc
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YEDİNCİ BÖLÜM

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORUNA İLİŞKiN AÇIKLAMALAR

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

Değerli Paydaşlarımız.

Yılın üçüncü çeyreğinde finansal piyasalar, İngiltere’nin referandum ile AB’den ayrılma yolunda aldığı kararın
etkilerini izlerken. ABD Merkez Bankası FED’in bu gelişme neticesinde faiz antırımında agresifdavrannıayaeağı
ve faiz arttırımını yıl sonuna öteleyeceği beklentisiyle olumlu bir seyir izledi. Avrupa ve Japonya Merkez
Bankaları’nın enişlemeei politikalarına devam etmesi ve Çin’deki büyüme endişelerinin nispeten hafiflemesi ile
OPEC’in üretimi kısaeağı haberleriyle petrol fiyatlarının yükselişe geçerek 50 dolarve üstü seviyeye çıkması, petrol
ihraç eden gelişen ülke ekonomilerine olumlu katkı sağladı.

PASHA Bank Türkiye olarak 2016 yılının üçüncü çeyreğini, stratejik ve operasyonel hedeflerimiz ile uyumlu
olarak, önceki yılın aynı dönemi ile kıyasla %6() artış kaydederek 10 milyon TL karla tamamladık. Akıllı
stratejilerin önemli olduğu bu dönemde, aktif kalitemizi konıduk. kredilerimizi ve bilançomuzu istikrarlı bir şekilde
büyüttük. PASHA Bank olarak bu dönemde de yeni müşteri kazanımlarmı. girişimcilere ve Türkiye ekonomisine
desteğimizi, kurumsal değerlerimiz ve onaklarımızın gayeled doğrultusunda kesintisiz olarak sürdürdük.

Müşterilerimize kullandırdığımız nakit krediler toplanıı 370.8 milyon TL’ye, bilanço büyüklüğümüz 436.8 milyon
TL’ye ulaştı. PASHA Bank’ın birineil fonlama kaynağını teşkil eden özkaynakları 240.6 milyon TL seviyesinde
gerçekleşti, bunun yanı sıra kredi niteliğindeki borçlanıııaları ise yılsonuna göre %139 artış kaydederek 170.4
milyon TL’ye ulaştı. Bankamızın ihtiyatlı kredi politikaları sonucunda bir önceki dönemde de başarmış olduğumuz
üzere takibe intikal etmiş kredilcrimiz bulunmamaktadır.

Sürdürülebi lir büyüme hedefimizi bu çeyrekte de gerçekleştirirken; fonlama kaynaklarımızı artırmaya ve
çeşitlendirmcye yönelik faaliyctlerimize hız kazandırdık ve adımlanmızı, operasyonel verimliliği artırmaya odaklı
bir şekilde sürdürülebilir büyünıe öneeliğimiz doğrultusunda attık.

PASHA Bank’ın kurumsal yönetim ilkelerini en üst seviyede uygulamaya verdiği önemin, bunu sürekli ve dinamik
bir süreç olarak yürütmekteki istekliliğinin ve bu doğrultuda geride kalan bir yıllık dönem içinde gerçekleştirmiş
olduğu ilerlemelerin bağımsız derecelendirme kuruluşu tarafından teyit edilmesi sonucunda kurumsal yönetim
derecelendimw notumuz 8.94’den 9.26ya yükseltildi.

Stratejik hedeflerimiz doğrultusunda Bankamızın yönetişim yapısını güçlendirmek üzere adımlar attık. Bu
çerçevede risk unsurlarının yönetiminde ve bunların stratejik planlamalara katılmalarında Yönetim Kurulu’na
destek olmak üzere strateji ve bütçe ile risk yönetimi komitelerimizi işlevsel hale getirdik.

Bankamız. 2016 yılında bir diğer stratejik hareket olarak PASHA Bank markasının hedef kitlelerdeki bilinirliğinin
artırılmasına yönelik geniş ölçekte kurumsal iletişim faaliyetlerine başladı ve iki yıllık başarılı operasyonlarının
ardından döneııı içerisinde iştirak ettiği seminerler ve sponsorluklar ile marka algısını pekiştimKyi sürdürdü.

( )cıki/i İnızcı / Kaşe)
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı (Devamı)

Türkiye’nin ekonomik büyemesi çeşitli dış şoklara rağmen 2015 yılında direnç ve dayanıklılık gösterdi. Geçtiğimiz
yılın hem Türkiye hem de Azerbaycan ekonomileri açısından en kötü olumsuzlukların geride kaldığı bir yıl
olduüunu düşünüyoruz ve yılın geri kalanı için pozitif beklentiler taşıyoruz.

2016 yılına ilişkin iş hedeflerimize ulaşma ve müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda ürün ve
hizmetleriınizi sürekli geliştirme gayreti içinde faaliyederimizi sürdürüyoruz.

Çalışmalarımız. Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan arasında günden güne büyiiyen işbirliği ve bu üçgende
konumlanan üç bankamız arasındaki sinerji: hedef bölgemizdeki artan ticaret ve yatırım hacminden daha fazla pay
alaeağımıza olan inaneımızı pekiştirmektedir. Barındırdığı ekonomik potansiyel doğrultusunda Türkiye-
Azerbaycan-Gürcistan arasındaki ticaret ilişkilerinin daha da geliştiği, uzun soluklu ortak projelerin artarak devam
ettiği ve Bankamızın önümüzdeki çeyreklerdeki sonuçlarına olumlu yansıdığı bir faaliyet dönemi olmasını
diliyorum.

Özverili ve profesyonel çalışmaları için değerli çalışanlarımıza ve yönetim ekibimize, değerli destekleri için
hissedarlarımıza ve tüm iş ortaklarımıza PASHA Bank’a duydukları güven için nıüşterilerimize teşekkürlerimi
sunuyorum.

Saygı ları ınla,

j.u
Agha Ali Kamalov
Yönetim Kurulu Başkanı

(Yciki/i İın:a / Kaşij
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Genel Müdür’ün Mesajı

2016 yılının üçüncü çeyreğine oldukça iyi bir başlangıç yapan Türk finansal piyasaları. Temmuz ayı ortasında
beklenmedik şekilde ortaya çıkan başansız darbe girişiminin ardından dalgalı bir seyir izledi. Dolar/TL kurunun
2.88 seviyesinden 3.10 seviyesini test etmesi ve ardından Moody’s tarafından yapılan not indirimi , yabancı
yatınmeıların risk alma iştahını azalnıysa da, Hükümet tarafından alınan acil ve hızla tatbik edilen önlemler
neticesinda . üçüncü çeyrek sonunda Dolar/TL kurunun yeniden 2.88 seviyesine gerilediğini ve tahvil faizlerinin
düşüş eğilimi sürdürdüğünü gördük. Yurtiçi kaynaklı belirsizliklere rağmen, Türk Lirası’nın döviz kurları
karşısındaki sağlam duruşu ve enflasyonun beklenenden fazla düşüş eğilimine girnwsi (3. Çeyrek sonunda yıllık
bazda %7.28), Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın elini güçlendirerek faizlerde indirimlere devam etmesini
sağladı ve bu çeyrekte de toplam 125 baz puan faiz indirerek faiz koridorunun üst bandını %8.25 seviyesine kadar
düşürdü. Iç tüketinı ve kamu harcamalarının da etkisiyle ikinci çeyreği %3.1 gibi ılımlı bir büyüme ile kapatan
Türkiye ekonomisinin geride bıraktığımız üçüncü çeyrekte , gerek vur6çi belirsizlikler gerek yurtdışı kaynaklı
risklerin artmasının da etkisiyle büyüme hızında bir yavaşlama görülebileceğini düşünüyoruz.

Dördüncü çeyreğc girerken önümüzde jeopolitik riskler, ABD Başkanlık seçimleri, ABD Merkez Bankası FED’in
faiz arttırım süreci, Anayasa değişikliği gbi pek çok bilinmez var. Ancak Türk bankacılık sektörünün, üçüncü
çeyrekte olduğu gibi güçlü sermaye yapısı ve aktif kalitesiyle Türk ekonomisini desteklemeye devam edeceğini ve
son çeyreği de ılımlı bir büyüme ile kapataeağımızı temenni ediyorum.

PASHA Bank olarak Eylül sonu itibariyle 10 milyon TL’lik kar elde ederek sürdürülebilir karlılık hedefimizi
korumaya devam ettik. Aktif büyüklüğümüz yılbaşına göre %35 artarak 437 milyon TL’ye ulaştı. Toplam kredi
büyüklüğümüz 371 milyon TL seviyesini aştı. Yılın son çeyreğinde de müşteri portföyümüzü büyütmeye ve
kaldıraç gücümüzü arttırmaya devam edeceğiz. PASHA Bank olarak gerek nitelikli yatırımcıların kazançlı ve
güvenli yatınm aracı taleplerine cevap vermek, gerekse Bankamız bilançosunda fon çeşitliliğini sağlamak üzere
Ekim ayı sonunda yurtiçinde Türk Lirası cinsinden ilk bono ihracımızı gerçekleştireceğiz. Sağlayaeağımız uygun
maliyetli kaynaklarla, reel sektöre ihtiyaç duyduğu finansman desteğini sağlamaya ve önümüzdeki dönemde de
piyasa koşulları uygun oldukça bono ihraçlarımıza devam ederek PASHA Bank’ın güvenilir marka algısını
peki şti receğiz.

Dilerim ki, 2016 yılının kalan son dönemi Bankacılık sektörü başta olmak üzere tüm sektörler için olumlu ve güzel
geçer.

11. Cenk Evnehan
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Uvesi

(Ye/k/İi İnı:a / Kaşe)
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A. GtRİŞ

1. Dönem İçinde Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler

Dönem içinde Ana Sözleşme’de bir değişiklik olmamıştır.

2. Dönem İçindeki Önemli Olay ve İşlemler

Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında
Yönetmelik uyarınca hazırlanan yıllık faaliyet raporunda yer alan fınansal tablolardaki rakaınsal
bilgileri içeren açıklamaların dışındaki bilgiler ile ilgili önemli bir deüişiklik bulunmamaktadır.

B. KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL BİLGİLER VE 2.ÇEYREK
DEĞERLENDİRMELERİ

(Bi,, TL> 30 Eylül 2016 31 Aralık 2015

Nakıı Değerler ve Merkez Bankası 18,252 12.663
Alım—Saıım Amaçlı Finansal Varlıklar . 604
Saıılmaya 1 lazır Finansal Varlıklar 12,230 9,619
Bankalar ve Para Piyasalarından Alacaklar 22,333 47,357
Krediler 370.798 245,744
Bağlı Orıaklıklar
Diğer Aktifler 13,220 6,41%

Toplam Aktifler 436,833 322,405

Alınan Krediler 170.409 71,311
Para Pıyasalarına Borçlar 4.893
Ijığer Pasıller 20.912 20,542
Ödenmiş Sermaye 255.000 25 5.000
Kar Yedekleri 324 324
Menkul Değerler Değerleme Farkları 20 (90)
Geçmiş Yıllar Karl (Zararı) (24.682) (33.469)
Ncı Dönem Kar/ (Zararı) 9.957 8.787

Toplam Pasifler 436,833 322.405

<YL’ıkı/i İmza / Kuş e)
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PASHA Bank 3. Çeyrek Değerlendirmeleri

Banka, 2016 yılının üçüncü çeyreğini konsolide olmayan verilere göre 9,957 bin TL kar rakamı ile
tamamlamıştır. Toplam konsolide olmayan aktiflerimiz ise 2015 yılsonuna göre %35 seviyesinde
artarak, 436,833 bin TL olarak gerçekleşmiştir. Banka, 30 Eylül 2016 itibarıyla genel müdürlük
birimleri aracılığıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

Menkul kıymerlerimizin bilançodaki payı %3 olarak, krediler ise 2015 yıl sonuna göre %51 artarak
370,798 bin TL olarak gerçekleşmiş ve kredilerin toplam aktifler içindeki payı %85 olmuştur.

30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide olmayan sermaye yeterlilik rasyosu %59.60
olarak gerçekleşmiştir,

Banka, sahip olduğu güçlü sermaye yapısı ve aktif kalitesi ile sağlam bir mali bünyeye sahiptir.

C. PASHA YATIRIM BANKASI 2016 YILINA DAİR BEKLENTİLERİ

Banka sene başında açıkladığı 2015 yılı faaliyet raporunda yer alan beklentilerini korumakta ve 2016
yılında enflasyonun %7.5-8 aralığında oluşmasını. Türk ekonomisinin ise %3.54 bandındaki ılımlı
büyümesini sürdürmesini tahmin etmektedir. Banka, cari açığın GSYH’ye oranının %4-4.5
seviyesinde ve işsizlik oranının %10.50 düzeyinde oluşmasını beklemektedir.

(Yetkili luca / Kaşe)
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